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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за донесување на Изменување и дополнувањена Детален урбанистички план Централно градско подрачје на Град Скопје – Мал Ринг – Општина Центар- Скопје
Се објавува Одлука за донесување  на  Изменување и  дополнување   на Детален урбанистички план Централно градско подрачје на  Град Скопје – Мал Ринг – Општина Центар- Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 80-та седница одржана на 28.06.2012 година.
Број 08-5020/3                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
29.06. 2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                   Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
вг/га
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на 80-та седница одржана на 28.06.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Централно градско подрачје на Град Скопје – Мал Ринг, Општина Центар – Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Централно градско подрачје на Град Скопје – Мал Ринг, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05 и 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 142/10, 64/11, 98/11, 169/11 и 45/12).
Член 2

Просторот за кој се донесува Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Централно градско подрачје на Град Скопје – Мал Ринг, Општина Центар – Скопје,  е со површина од 54,00 ха. 

Границата на зафатот е прикажана во графичките прилози и е дефинирана помеѓу:
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· Na sever bulevarot Goce Del~ev; 

· Na istok bulevar Vojvoda Vasil Axilarski;

· Na jug  bulevarot Dame  Gruev i

· Na istok bulevarot Dame  Gruev i bul. VMRO.

Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:

СОДРЖИНА:
Dokumentaciona osnova
6
Voved
6
1
Geografsko i geodetsko odreduvawe na podra~jeto na planskiot opfat so opis na negovite granici i povr[ina
6
2
Istorijat na planiraweto i ureduvaweto na podra~jeto na planskiot opfat i negovata okolina
7
3
Podatoci za prirodni ~initeli
9
3.1
Reqefni karakteristiki
10
Hidrolo[ki karakteristiki
10
3.3     In`enersko-geolo[ki karakteristiki
10
3.4 Seizmi~ki karakteristiki
10
3.5
Vegetaciski karakteristiki i pejsa`
10
4
Analiza na postojna sostojba
10
Podatoci za sozdadenite vrednosti
10
5
N a s e l e n i e
13
6
Grade`en fond
13
6.1
.Inventarizacija i snimawe na izgradeniot grade`en fond i vkupnata fizi~ka suprastruktura
14
6.2
Inventarizacija i snimawe na postojni spomeni~ki celini, gradbi od kulturno - istorisko zna~ewe;
14
6..2.1
Inventarizacija na nedvi`ni dobra vo granicite na opfatot na Za[titno-konzervatorskite osnovi
15
6.3
Inventarizacija i snimawe na bespravno izgradeni gradbi
20
7
Inventarizacija i snimawe na izgradenata komunalna infrastruktura
20
8
Hidrotehni~ka infrastrukutra
21
Telefonska mre`a
22
Toplifikacija
22
9
Invertarizacija i snimka na bespravno izgradenite gradbi
22
10
Analiza na stepen na realizacija na va`e~kiot urbanisti~ki plan
22
PLANSKA DOKUMENTACIJA
26
1.
Vid na planot, naziv na podra~jeto na planskiot opfat;
26
2.
Geografska i geodetska mestopolo`ba na planskiot opfat
27
3.
Planska programa
27
4.
Kulturno nasledstvo
36
5.
Edinici na grade`no zemji[te
38
6.
Klasa na namena
38
7.
Javni institucii
39
8.
Komercijalni i delovni nameni
39
9.
Soobra]ajno re[enie
39
10.
Hortikulturen plan
43
1.
Merki za za[tita
44
11.1.
Merki za za[tita na `ivotnata sredina
44
11.2.
Ocena na vlijanijata na opredeleni proekti vrz `ivotnata sredina
46
11.3.
Merki za za[tita na vodi
48
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11.4.
Upravuvawe so otpadot
48
11.5.
Merki za za[tita od bu~ava vo `ivotnata sredina
49
11.6.
Merki za za[tita i spasuvawe
50
11.7.
Urbanisti~ko tehni~ki merki
53
11.8.
Za[tita i spasuvawe od poplavi
53
11.9.
Za[tita i spasuvawe od po`ari, eksplozii i opasni materii
54
11.10.
Za[tita od neeksplodirani ubojni i drugi eksplozivni sredstva
55
11.11.
Za[tita i spasuvawe od urnatini
55
11.12.
Za[tita od tehni~ko - tehnolo[ki katastrofi i spasuvawe
56
11.13.
Humanitarni merki
56
11.14.
Zgri`uvawe na zagrozenoto i nastradanoto naselenie
56
11.15.
Radilo[ka, hemiska i biolo[ka za[tita
56
11.16.
Prva pomo[
57
11.17.
Za[tita i spasuvawe na `ivotni i proizvodi od `ivotinsko poteklo
57
11.18.
Za[tita i spasuvawe na rastenija i proizvodi od rastitelno poteklo
57
11.19.
Asanacija na terenot
57
11.20.
Merki za za[tita na kulturnoto nasledstvo
58
11.21.
Uslovi za dvi`ewe na invalidizirani lica
58
11.
Elektro-energetika i PTT instalacii
59
12.
Hidrotehni~ka infrastruktura
61
13.
Toplifikacija
65
NUMERI^KI DEL
65
1.
Numeri~ki pokazateli
65
2.
Bilansni pokazateli so urbanisti~ki parametri
66
3.
Profili na soobra]ajnici
70
USLOVI ZA GRADBA
72
1.
Op[ti uslovi za izgradba
72
2.
Posebni uslovi za izgradba
79
GRAFI^KI DEL:

Dokumentaciona osnova

1. Izvod od GUP
1 : 5000

2. Izvod od DUP-1998
1 : 1000

3. Izvod od DUP-2011
1 : 1000

4. A`urirana geodetska podloga
1 : 1000

5. Inventarizacija na bespravna gradba
1 : 1000

6. Inventarizacija i snimka na izgradena suprastrukutra
1 : 1000

7. Inventarizacija i snimawe na izgradenata komunalna infrastruktrua.
1 : 1000

8. Satelitka snimka

Planiran razvoj

1. Plan na regulacija i povr[ini za gradba
1 : 1000

2. Plan na spomenici na kultura i spomeni~ni celini
1 : 1000

3. Soobra]aen i nivelaciski plan 
1 : 1000

4.1Podzemno parkirawe 
1 : 1000

4. Komunalna infrastruktra 
1 : 1000

5.  Sintezen prikaz
1 : 1000
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Член 4
Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;

-  Услови за градба;

- Решение за објавување на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје  за 2012 г., бр. 08-5339/3 од 30.12.2012г. и Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје за 2012 година, бр.07-5339/2 од 29.12.2011г.;

- Планска програма од изготвувачот на планот, од мај 2012г.;

- Стручна ревизија изготвена од Друштво за планирање, проектирање и инженеринг „Простор“ ДОО Куманово, од мај 2012г.;

-  Одговор на Стручната ревизија од изготвувачот на планот, од мај 2012г.;

- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011г.;

- Мислење по планот, од Комисијата формирана со Решение од Градоначалникот, бр. 08-3995/1 од 16.05.2012г.;

- Одговор на Мислењето од Комисијата,од изготвувачот на планот, од мај 2012г.;

- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот бр. 08-3955/1 од 15.05.2012г.;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот бр. 08-3955/2 од 15.05.2012г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија за изготвување Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета, бр. 08-3955/3 од 30.05.2012г.;

- Записник од спроведена Јавна презентација по Предлог планот бр. 25-3543/18 од 04.06.2012г.;

- Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-3543/19 од 04.06.2012г.;

- Известување за постапување по Извештај од спроведена Јавна презентација и Јавна анкета по Предлог планот, бр. 25-3543/20 од 04.06.2012г.; 

- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање на просторот, Одделение за просторно и урбанистичко планирање, бр.13-2352/2 од 21.06.2012г.;
- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-106/4 од 31.05.2012г.; 

- Мислење од ЈП Водовод и канализација, бр.1202-7839/2 од 05.06.2012г.;

- Решение за одобрување на Заштитно – конзерваторски основи за културно наследство од Министерство за култура - Управа за заштита на културно наследство, бр. Уп 17-1103 од 28.11.2011г.;
- Мислење од Министерство за култура - Управа за заштита на културно наследство, бр. 17-1412/4 од 06.06.2012г.; 
- Одлука за неспроведување на стратегиска оцена од Градоначалникот на општината, бр.08-5444/1 од 30.12.2011г.;
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- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање во однос на потребата од спроведување постапка за стратегиска оцена, бр.08-166/2 од 20.01.2012 година;

- Мислење од ЕВН Македонија, АД Скопје, бр.37-2987 од 04.05.2012г.;

- Мислење од Друштво за дистрибуција на топлина ДООЕЛ – Скопје, бр.01-804/2 од 04.06.2012г. и
- Согласност од Министерството за транспорт и врски, бр.16-13772/2 од 22.06.2012 година.
Член 5

Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Централно градско подрачје на Град Скопје – Мал Ринг, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар - Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:

Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.

Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување на Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Централно градско подрачје на Град Скопје – Мал Ринг, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
Член 7

Одлуката за донесување Изменување и дополнување на Детален урбанистички план Централно градско подрачје на Град Скопје – Мал Ринг, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.
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Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.
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. o n n c
MokaTeropuja
NoToranka Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Byet Pe6anaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
71 AAHOYHU NPUXOA4U 486,530,000 406,530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 486,530,000 406,530,000
711 [anok ofg goxog, oA Ao6MBKa M 04 KanuTanH1 Jo6uBKKU 6,610,000 6,610,000 (1] (1] 0 0 0 0 [1] [1] 6,610,000 6,610,000
7111 MepcoHaneH AaHOK Ha AoxoA 6,610,000 6,610,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,610,000 6,610,000
711111 JlaHok Ha nnaTv Ha BpaboTeHU Nuya Kaj 1,600,000 1,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000 1,600,000
KOPMCHULTE 11 @AVHKITE KOPUCHNLM HA CPeACTEa
oA ByyeToTr Ha PM, eanHULMTe Ha NokanHaTa
camoynpaga 1 rpagoT Ckonje U choHAoBUTE
OCHOBaHM CO 3aKOH
711112 JlaHoK Ha nnaTh Ha BpaboTeHW Niilja BO TPrOBCKU 4,500,000 4,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 4,500,000
APYLWITEA, jaBHM NpeTnpujaTVia, Kaj TProBun 1 Kaj
APYIY MPaBHA 1 HUBVHKI LA LITO BPLIAT AEjHOCT
KOW He Ce KOPUCHULM 1 8AVHKI KOPVCHULN Ha
ByueTor
711114 JlaHOK Ha NNaTh OCTBapeHWU Bo CTPaHCTEO 100,000 100,000 0 0 0 0 0 100,000 100,000
711133 JlaHok Ha foxof o/ $pranHKi nuLa Kou ce 250,000 250,000 0 0 0 0 0 250,000 250,000
3aHMMaBaaT Co 3aHAETHMCKA AEHOCT
711139 JlaHoK Ha [0X0/] Ha MPUXOAM Of 3aHaeTHMCKa 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000
[AEJHOCT Cropes NayLarnHo yTEPAEeH HETo Nprxog
711140 Kamara 3a HeHaBpeMeHO NnaKarbe Ha NepcoHaneH 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000
[AAHOK Ha JOXOf Off 3aHAETHICKA AEHOCT
713 [faHoyw Ha umMoT 134,550,000 134,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 134,550,000 134,550,000
7131 [JaHok Ha umoT 50,050,000 50,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,050,000 50,050,000
713111 [LOaHok Ha umoT 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000 30,000,000
713112 JlaHOK Ha MMOT Mo MOBMCOKa CTanka 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
713113  JlaHOK Ha UMOT 0f MpaBHX Nuya 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000
7132 [laHok Ha HacreACTEO 1 MNojapoK 4,500,000 4,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 4,500,000
713211 JlaHoK Ha HacneacTEo U NoJapoK 4,500,000 4,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 4,500,000
7133 [JlaHoK Ha MpoMmeT Ha HeABKHOCTI 79,000,000 79,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 79,000,000 79,000,000
713311 [JaHOK Ha MPOMET Ha HefBIDKHOCTH 53,000,000 53,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 53,000,000 53,000,000
713312 JlaHOK Ha MPOMET Ha HeABVKHOCTI MO MoBUcoKa 26,000,000 26,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 26,000,000 26,000,000
cTanka
7135 KamaTn 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
713512 Kamara 3a HeHaBpeMeHo nnakarbe Ha JaHOKOT Ha 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000

Mot

LieHTap - Ckonje





Број 07-5020/2                                        

28.06.2012 год.                                                  

С к о п ј е                                                        
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Програма за измена и дополнување на  Програма за урбано планирање „Ф„ на Општина Центар-Скопје за 2012 година
Се објавува Програма за измена и дополнување на  Програма за урбано
планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2012 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 80-та седница одржана на 28.06.2012 година.
Број 08-5020/5                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
29.06.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
вг/га
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ” бр. 5/2002) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар “Службен гласник на Општина Центар - Скопје” бр.1/2006), Советот на Општина Центар - Скопје на 80 седница одржана на 28.06.2012 г. донесе:
Програма за измена и дополнување

на
П Р О Г Р А М А

ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ “Ф“

на Општина Центар - Скопје за 2012 година

ВОВЕД:

ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ “Ф„ се состои од следните подпрограми:
I. Ф.1 - 
ПОДПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ

II. Ф.2 – 
ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

   

(тековно - оперативни трошоци)
III. Ф.А. -
ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
(капитални трошоци)
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ВКУПНИТЕ ПРИХОДИ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ  “Ф“
ПО СИТЕ ОСНОВИ ИЗНЕСУВААТ:
ПРИХОДИ:
	Основна ставка
	Под ставка
	Видови на приходи
	Износ во денари
	Износ во денари

	
	
	
	Планирано


	Предложено со репрограмирање

	
	
	Вкупни приходи
	498.500.000,00
	498.500.000,00

	717
	
	Комунални даноци
	300.000.000,00
	220.000.000,00

	
	717137
	Надоместок за уредување на градежно земјиште
	300.000.000.00
	220.000.000.00

	724
	
	Други владини услуги
	1.100.000,00
	1.100.000,00

	
	724112
	Надомест за изработени просторни и урбанистички планови
	850.000,00
	850.000,00

	
	724125
	Приходи од тендери
	250.000,00
	250.000,00

	733
	
	Продажба на земјиште и нематеријални вложувања
	35.000.000,00
	115.000.000,00

	
	733132
	Приходи на ЕЛС остварени при отуѓување и закуп на градежно земјиште сопственост на РМ
	35.000.000,00
	35.000.000,00

	
	733144
	Надомест за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти
	
	80.000.000,00

	741
	
	Трансфери од други нивоа на власт
	162.400.000,00
	162.400.000,00

	
	741211
	Капитални трансфери од други нивоа на власт
	162.400.000,00
	162.400.000,00


Овие вкупни приходи се распределуваат во подпрограмите: Ф1, Ф2 и ФА
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	основна ставка
	под ставка
	оддел
	Видови на расходи
	
	

	 
	 
	
	 
	Планирано
	РЕБАЛАНС

	 
	Ф1.  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
	
	

	 
	 
	
	ВКУПНИ РАСХОДИ
	
	

	425
	
	19.050.000,00
	14.050.000,00

	Урбанистичко планирање

	 
	425640
	
	Изработка на урбанистички планови
	18.000.000,00
	12.700.000,00

	
	
	1
	Буњаковец 1 
	
	

	
	
	2
	Буњаковец 2
	
	

	
	
	3
	Геолошки Завод
	
	

	
	
	4
	Голем Ринг - Запад
	
	

	
	
	5
	Голем Ринг - Исток
	
	

	
	
	6
	Голем Ринг - Исток (опфат меѓу ул.В.В.Аџиларски, бул.К.Рацин, ул.М.Ацев и река Вардар)
	
	

	
	
	7
	Градска порта (Ново Маало ) М4
	
	

	
	
	8
	Дебар Маало 1
	
	

	
	
	9
	Дебар Маало 2
	
	

	
	
	10
	Долно Водно
	
	

	
	
	11
	Дуќанџик
	
	

	
	
	12
	Завод за медицинска рехабилитација
	
	

	
	
	13
	Капиштец
	
	

	
	
	14
	Клинички  центар
	
	

	
	
	15
	Крњево  2
	
	

	
	
	16
	Крњево 1
	
	

	
	
	17
	Мал Ринг
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	18
	Мало Курило
	
	

	
	
	19
	Маџир Маало
	
	

	
	
	20
	Мирче Мацан
	
	

	
	
	21
	Пресвета Богородица
	
	

	
	
	22
	Пролет
	
	

	
	
	23
	Спортско рекреативен центар Кале
	
	

	
	
	24
	Стара Железничка Станица
	
	

	
	
	25
	Стара Скопска чаршија
	
	

	
	
	26
	Старо Водно
	
	

	
	
	27
	Судска Палата  1
	
	

	
	
	28
	Судска Палата 2
	
	

	
	
	     29
	Тасино Чешмиче 1
	
	

	
	
	30
	Тасино Чешмиче 2
	
	

	
	
	     31
	Тетовска трошарина
	
	

	
	
	32
	Тутунски комбинат
	
	

	
	
	33
	Француски гробишта
	
	

	
	
	34
	Цвеќара
	
	

	
	
	35
	Централно градско подрачје – јужен дел
	
	

	
	
	36
	Централно зеленило покрај река Вардар – Парк 1
	
	

	
	
	37
	Централно зеленило покрај река Вардар – Парк 2
	
	

	
	
	38
	Планови по иницијатива на граѓани и правни лица
	
	

	
	
	39
	Конзерваторски  основи
	
	

	
	
	40
	Ажурирани  подлоги
	
	

	
	425920
	41
	Услуги за копирање печатење и издавање
	200.000,00
	100.000,00

	
	425970
	42
	Консултантски услуги
	550.000,00
	550.000,00

	
	426410
	43
	Објавување на огласи  
	300.000,00
	700.000,00
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I. Ф.2 ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

     (Тековно оперативни трошоци)

	Основна ставка
	Под ставка
	Видови на приходи
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	 
	
	 
	
	

	 
	F2.  UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE
	
	

	 
	 
	VKUPNI RASHODI
	11.300.000.00
	31.300.000,00

	424
	
	
	Поправки и тековно одржување
	
	

	 
	424320
	28
	Odr`uvawe na други објекти
	1.500.000.00
	1.500.000,00

	425
	
	
	Drugi  dogovorni  uslugi
	
	

	
	425920
	29
	Uslugi za kopirawe,  pe~atewe  i  izdavawe
	100.000.00
	100.000,00

	
	425940
	30
	Ru{ewe na  objekti
	8.000.000.00
	28.000.000,00

	
	425970
	
	Konsultantski uslugi
	250.000.00
	250.000,00

	
	425990
	
	Drugi  dogovorni  uslugi
	150.000.00
	150.000,00

	426
	
	
	Drugi  tekovni rashodi
	
	

	
	426990
	
	Drugi operativni rashodi
Во функција на реализација на програмата ФА, Расчистување диви депонии, отстранување хаварисани возила, користење пајак служба за дислоцирање на уредно паркирани возила. 
	1.300.000.00
	1.300.000,00
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ПЛАНИРАНИ ТРОШОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОД-ПРОГРАМАТА “ФА“

	Основ на ставка
	Под ставка
	одел
	ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	3
	4
	5
	6
	7
	7

	                   ВКУПНИ РАСХОДИ
	
	

	ФА
	  
	
	             КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
	468.150.000,00

	468.150.000,00

	ФА
	 
	Други градежни објекти
	
	

	 
	482
	
	УЛИЦИ И ПАТИШТА
	
	

	 
	482110
	
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на улици и патишта
	
	

	
	Изработка на проекти вклучувајки дизајн на улици и патишта и изработка на прокети од комунална инфраструктура кои се финансираат 100 % од Општина Центар - Скопје
	11.000.000,00

	8.000.000,00

	
	
	43
	Проекти за водоводна мрежа
	1.290.000,00
	1.290.000,00

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов (крак) Л=100м
	40.000,00
	

	
	
	2
	Кај Катна гаража Судска Палата 2  ф200, Л=900м
	260.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Донбас кон Орце Николов  ф80, Л=60м
	24.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Ј.Х.Џинот од Ул. Н.Н. Борче до Ул. 8-ми Март  ф80, Л=90м
	36.000,00
	

	
	
	5
	ул. Антонио Грубишиќ и дел од ул.Ѓуро Ѓаковиќ  ф80, Л=90м
	36.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Роса Плавева со ул.8ми Март  кон Бул. Илинден Ф100, Л=250м 
	82.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Кукушка Л=70м
	28.000,00
	

	
	
	8
	Ул. Благоја Страчков Л=70м
	28.000,00
	

	
	
	9
	Ул. 29-Ноември од Бул. Партизански одреди до Ул. Орце Николов Л=150м
	115.000,00
	

	
	
	10
	Ул. Христо Чернопеев Л=340м
	115.000,00
	

	
	
	11
	Ул. Васил Ѓоргов - од Ул. Козара до Ул. Водњанска Л=550м
	160.000,00
	

	
	
	12
	Парк Франкофонија - приклучок за Скејт парк
	40.000,00
	

	
	
	13
	Ул. Ѓоргија Пулевски Л=180м
	66.000,00
	

	
	
	14
	Ул. Дебарца од Ул. Славка Недиќ до Бул. Партизански одреди Л=400м
	49.000,00
	

	
	
	15
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин  ф150, Л=140м
	116.000,00
	

	
	
	16
	Ул. Киро Крстевски Платник (од Ул. Рајко Жинзифов до Ул. Златко Шнајдерот)  Л=80м
	26.500,00
	

	
	
	17
	Станбена улица од билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов Л=270м
	35.000,00
	

	
	
	18
	Ул. Иљо Војвода – дел  Л=275м
	35.000,00
	

	
	
	19
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
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	20
	Ул. Коста Шахов   (позади студенски дом)
	
	

	
	
	21
	Ул. Иван Милутиновиќ (од Зегин до Ул. Рузвелтова)
	
	

	
	
	22
	Ул. Козара Л= 80м
	
	

	
	
	23
	Ул. Максим Горки (Мепсо)
	
	

	
	
	24
	Сквер ЈАДРАН
	
	

	
	
	25
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак
	
	

	
	
	26
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)
	
	

	
	
	27
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	44
	Проекти за фекална мрежа
	220.000,00

	620.000,00

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов  Л=100м
	42.000,00
	

	
	
	2
	Кај Катна гаража Судска Палата 2  Л=110м
	38.500,00
	

	
	
	3
	Ул. Ј.Х.Џинот од Судот до Ул.8-ми Март  Л=100м
	42.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Антоние Грубишиќ и дел од Ул. Отон Жупанчиќ Л=100м
	52.000,00
	

	
	
	5
	Ул. 29-ти Ноември од Ул. Иван Милутиновиќ до Бул. Партизанска Л=150м
	52.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Ѓоргија Пулевски Л=180м
	70.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Киро Крстевски Платник од Рајко Жинзифов до Златко Шнајдерот  Л=80м
	29.500,00
	

	
	
	8
	Ул. Иван Милутиновиќ од Ул. 29 Ноември до Ул.Рајко Жинзифов  Л=110м
	38.500,00
	

	
	
	9
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=150м
	157.000,0
	

	
	
	10
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот)  Л=360м
	70.000,00
	

	
	
	11
	Ул. 165 и Ул. 171 Крњево дел Л=185м
	70.000,00
	

	
	
	12
	ул. Иљо Војвода – дел Л=275м
	36.000,00
	

	
	
	13
	Ул. Караорман Л=165m
	140.000,00
	

	
	
	14
	Станбена улица од билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов  Л=270м
	36.000,00
	

	
	
	15
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште
	
	

	
	
	16
	Ул. Крсто Баиќ
	
	

	
	
	17
	Ул. Христо Чернопеев
	
	

	
	
	18
	Ул. Иван Милутиновиќ од Зегин до Рузвелтова  Л=180м
	
	

	
	
	19
	Ул. Кукушка Л=150м
	
	

	
	
	20
	Ул. Наум Наумовски Борче  (дел од Ул.Ј.Х.Џинот до Ул.Илинденска)
	
	

	
	
	21
	Ул. Салвадор Аљенде
	
	

	
	
	22
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак
	
	

	
	
	23
	Ул. Максим Горки (Мепсо)
	
	

	
	
	24
	Ул. Народен фронт кон Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов
	
	

	
	
	25
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)
	
	

	
	
	26
	Ул. Благоја Давков

	
	

	
	
	27
	Фекална канализација со Пумпна станица на дел од Ул.3, Ул.6 и Ул.Ленинова - Локалитет Градски Парк Јужен дел.
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	28
	фекална канализација на дел од Ул.Загребска под градинка Кочо Рацин
	
	

	
	
	29
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	
	

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	45
	Проекти за атмосверска канализација
	1.210.000,00
	1.810.000,00

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов  Л=100м
	38.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Славејко Арсов (обиколница) Л=300м
	36.000,00
	

	
	
	3
	Кај Катна гаража Судска Палата 2  Л=70м
	35.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Донбас со крак на Ул. Андон Дуков  Л=130м
	16.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ од Бул. Партизански одреди кон Ул. Антоние Грубишиќ  Л=210м, ф600 и Л1=47м, ф300
	25.200,00
	

	
	
	6
	Ул. Радњанска  Л=80м, ф300
	10.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Пиринска кон Ул. Ленинова и кон Ул. Орце Николов Л=50м и  Л=60м,
	6.000,00
	

	
	
	8
	Ул. Димитрије Туцовиќ од Бул. Св.Климент Охридски со Л=355м
	42.600,00
	

	
	
	9
	Ул. Роса Плавева со Ул. 8-ми Март Л=260м
	31.200,00
	

	
	
	10
	Ул. Борка Талевски од О.У. Песталоци до Ул. Ѓуро Ѓаковиќ Л=210м ф400 и ф600 и од Бул. Партизански одреди до Ул. Ѓуро Ѓаковиќ Л=130м 
	15.600,00
	

	
	
	11
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=140м,
	16.800,00
	

	
	
	12
	Ул. Киро Крстевски Платник од Ул. Апостол Гусларот до Ул. Ленинова Л=170м
	64.600,00
	

	
	
	13
	Ул. Козара Л=170м
	162.000,00
	

	
	
	14
	Ул. 29-ти Ноември од Ул. Иван Милутиновиќ до Ул. Партизанска  Л=150м
	52.000,00
	

	
	
	15
	Ул. Јоаким Крчовски до Ул. Прохор Пчински  Л=110м  
	52.000,00
	

	
	
	16
	Ул. Ѓоргија Пулевски Л=180м

	76.000,00
	

	
	
	17
	Ул. Васил Левски  Л=90м
	62.000,00
	

	
	
	18
	Станбена улица од билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов  Л=270м
	36.000,00
	

	
	
	19
	Ул. Загрепска  дел   Л=180м
	27.000,00
	

	
	
	20
	Ул. Дане Крапчев со краци 2 дел  - (доплата) 
	108.000,00
	

	
	
	21
	Ул. Иљо Војвода – дел Л=275м
	50.000,00
	


	
	
	22
	Ул. Караорман  Л=165м
	124.000,00
	

	
	
	23
	Ул. Народен Фронт – дел   Л=80м  
	 
	

	
	
	24
	Ул. 8-ма Ударна Бригада Л=120м
	
	

	
	
	25
	Ул. Димче Мирчев
	
	

	
	
	26
	Ул. Христо Чернопеев
	
	

	
	
	27
	Ул. 29-ти Ноември од ул. Партизански Одреди до ул. Орце Николов  Л=150м
	
	


	
	
	28
	Ул. 9ти мај
	
	

	
	
	29
	Ул. Рајко Жинзифов
	
	

	
	
	30
	Ул. Иван Милутиновиќ (од Зегин до Ул. Рузвелтова)
	
	

	
	
	31
	Ул. Васил.Стефановски 2 дел
	
	

	
	
	32
	Ул. Ленинова (од Илинденска до ул.Новопроектирана бр. 6)  фекал.и атмосф.мрежа
	
	

	
	
	33
	Ул.13-ти Јули
	
	

	
	
	34
	Ул. Ацо Караманов
	
	

	
	
	35
	Ул. Максим Горки (Мепсо)
	
	

	
	
	36
	Сквер ЈАДРАН
	
	

	
	
	37
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак
	
	

	
	
	38
	Ул. Васил Ѓоргов  (од објект Жито Лукс до кључка со Ул.Водњанска)
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	39
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)
	
	

	
	
	40
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	46
	Проекти за ниско-напонска електрична мрежа
	290.000,00
	290.000,00

	
	
	1
	Ул. Елисие Поповски Марко дел од Ул. Водњанска до Ул. Загребска Л=610м
	
	

	
	
	2
	Ул. Ленинова од Бул. Партизански одреди до Ул. М.Х. Јасмин Л=140м со ДУП
	
	

	
	
	3
	Ул. Златко Шнајдер Л=100м
	
	

	
	
	4
	Ул. Јоаким Крчовски до Ул. Прохор Пчински  Л=300м
	
	

	
	
	5
	Ул. Славејко Арсов нов крак Л=350м
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	47
	Проекти за коловоз
	7.030.000,00
	2.880.000,00

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов нов крак  Л=100м
	42.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот)  Л=360м
	108.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ - крак према Грчки Конзулат  Л=190м
	73.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Рајко Жинзифов   Л=340м
	75.000,00
	

	
	
	5
	Ул. 20-ти Октомври - спој со Бул. Партизански одреди  Л=340м
	60.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Иван Милутиновиќ од Зегин до Ул. Рузвелтова  Л=1000м
	300.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Борка Талевски  Л=450м
	190.000,00
	

	
	
	8
	Ул. Васил Стефановски 2 дел  Л=150м
	48.000,00
	

	
	
	9
	Ул. Козара  Л=170м
	324.000,00
	

	
	
	10
	Ул. Димче Мирчев Л=300м
	240.000,00
	

	
	
	11
	Ул. Ацо Караманов  Л=550м
	432.000,00
	

	
	
	12
	Ул. Ј.Х.Џинот  Л=410м
	140.000,00
	

	
	
	13
	Ул. Иљо Војвода – дел   Л=275м
	100.000,00
	

	
	
	14
	Ул. Караорман  Л=400м
	148.000,00
	

	
	
	15
	Улици бр.2,3,5 и 6 за локалитет Арена “Филип 2“  Л=1560м
	520.000,00
	

	
	
	16
	Ул. Ленинова (од ул.Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)  Л=250м
	130.000,00
	

	
	
	17
	Ул. Адам Мицкевиќ - пробивање на дел од улица  Л=150м
	63.000,00
	

	
	
	18
	Ул. Дебарца  Л=185м
	73.000,00
	

	
	
	19
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=150м
	73.000,00
	

	
	
	20
	Ул. Народен Фронт  Л=80м
	
	

	
	
	20
	Ул. М.Х.Јасмин крак од Трготекстил до О.У. Гоце Делчев Л=200м
	
	

	
	
	21
	Ул. 8-ма Ударна Бригада со крак  Л=160м
	
	

	
	
	22
	Подземна улица кај Филхармонија  Л=275м
	3.600.000,00
	

	
	
	23
	Станбена улица од билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов Л=270м
	
	

	
	
	24
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак
	
	

	
	
	25
	Ул. 13-ти Јули
	
	

	
	
	26
	ул.Пролет
	
	

	
	
	27
	Ул. 29-Ноември од Бул. Партизански одреди до Ул. Орце Николов
	
	

	
	
	28
	Ул. Киро Крстевски Платник
	
	

	
	
	29
	Ул. Максим Горки (Мепсо)
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	30
	Ул. 29-Ноември од бул. Партизански Одреди до Ул. Митрополит Теодосиј Гологанов
	
	

	
	
	31
	Ул. Борка Талевски (од О.У. Песталоци до Ул.Ѓуро Ѓаковиќ)
	
	

	
	
	32
	Ул. 9-ти Мај
	
	

	
	
	33
	Сквер ЈАДРАН
	
	

	
	
	34
	Ул. Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	35
	Ревизија на осн.проект за реконстр. На ул мрежа Ул. 29-Ноември од Бул. Партизански одреди до Ул. Орце Николов
	
	

	
	
	36
	Ревизија на осн.проект за Рекон.на постојна улична мреза на Џинот
	
	

	
	
	37
	Ревизија на осн.проект за на ул. Славејко Арсов-Олимписко село и олим.секо-Потпорен Зид
	
	

	
	
	38
	Ревизија на осн.проект за реконстр. на коловоз и тротоари на ул.Пролет
	
	

	
	
	39
	Ревизија на осн.проект за ул. бр.1  - Олимписко село
	
	

	
	
	40
	Ревизија на осн.проект за реконструкција на коловоз и тротоари на ул.Иван Милутиновиќ
	
	

	
	
	41
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	
	

	
	
	42
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	48
	Проекти за тротоари, пешачки и велосипедски патеки
	270.000,00
	420.000,00

	
	
	1
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)  

П= 1500 м2
	70.000,00
	

	
	
	2
	Реконструкција на улици бр.2,3,5 и 6 за локалитет Арена “Филип 2“  П= 3515 м2
	
	

	
	
	3
	Сквер кај Шведска Амбасада - Ул. 27-ми Март, 8-ма Ударна Бригада и Ул. Н.Н. Борче  П= 5000 м2
	120.000,00
	

	
	
	4
	Патека од Ул. Козара до Ортопедски Завод Славеј   П=280 м2
	80.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Максим Горки (Мепсо)
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	49
	Сообраќајни планови, Сообраќајни прокети, Прокети за режим на сообраќај и  Прокти за обележување
	690.000,00
	690.000,00

	
	
	1
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул. Новопроектирана 6)  

П= 1750 м2
	80.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Дане Крапчев, Ул. Благоја Давков со краци  П= 3400 м2
	60.000,00
	

	
	
	3
	Сквер кај Шведска Амбасада - Ул. 27-ми Март, 8-ма Ударна Бригада и Ул. Н.Н. Борче  П= 5000 м2
	50.000,00


	

	
	
	4
	Реконструкција на улици бр.2,3,5 и 6 за локалитет Арена “Филип 2“  П= 9355 м2
	
	

	
	
	5
	Ул. Н.Н. Борче (од Бул. Илинден до Ј.Х. Џинот) 0.15 ха
	
	

	
	
	6
	Основен сообраќаен проект за измена на режим на сообраќај за време на изведба на инфр.мрежи и рекон.на коловоз на улиците Славејко Арсов,Ул.29-Ноември,Борка талевски,9ти мај,Рајко Жинзифов,Иван Милутиновиќ,Народен Фронт и Пролет
	
	

	
	
	7
	Осн.сообр.проект насообр.на новопроек.улица на потег од ул.-Пролет до Ул.Кочо Рацин
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	8
	Осн.сообр.проект режим на сообр.на новопроек.улица на потег од  Ул.Кочо Рацин пред Веро
	
	

	
	
	9
	Крак на Ул. М.Х.Јасмин од Трготекстил до О.У. Гоце Делчев и паркинг кај Полициска Беко
	
	

	
	
	10
	Осн.сообр.проект режим на сообр.на дел од Ул.Питу Гули нас Водно (Подигнување на коловоз)
	
	

	
	
	11
	Осн.сообр.проект режим на сообр.на Автобуско стајалиште на Ул. 11 Октомври - Зелено Пазарче
	
	

	
	
	-
	Планови, проекти по барање за нови локации
	500.000,00
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	 
	482120
	
	ИЗГАДБА НА УЛИЦИ И ПАТИШТА
	206.700.000,00
	159.700.000,00

	
	Изградба на сервисни улици кои се финансираат заеднички помеѓу Градот Скопје и Општина Центар за исполнување на договорн услуги кон корисниците  - 60%  Град Скопје и 40% Општина Центар
	7.000.000,00
	10.500.000,00

	
	
	50
	Изградба на водоводна мрежа
	
	

	
	
	1
	Катна Гаража Судска Палата 2 
	
	

	
	
	2
	Водоводен приклучок на ул.Елисие Поповски Ј.П.Водовод и канализација
	
	

	
	
	3
	Приклуч.на вод.и атм.мрежа на ул.Салвадор Аљенде и ул.Славејко Арсов
	
	

	
	
	
	Дислокација на водоводна мрежа
	
	

	
	
	51
	Изградба на фекална мрежа
	
	

	
	
	52
	Изградба на атмосвестка канализација
	
	

	
	
	1
	Крак на ул. М.Х. Јасмин околу ст. Кули кај ОУ Гоце Делчев 
	
	

	
	
	2
	Изгр.на атмос.канал.за централниот комплекс на зеленило покрај река Вардар(Градски Стадион) 
	
	

	
	
	3
	Изградба на атмосферска и фекална во дворот на ОУ 11 Октомври 
	
	

	
	
	53
	Изградба на ниско-напонска електрична мрежа
	
	

	
	
	54
	Изградба на топлификациона мрежа
	
	

	
	
	55
	Изградба на јавно зеленило 
	
	

	
	
	56
	Изградба на улично осветлување
	
	

	
	
	57
	Изградба на коловоз
	
	

	
	
	58
	Изградба на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Изградба на сервисни и станбени улици кои се финансираат 

100% од Општина Центар
	199.700.000,00
	149.200.000,00

	
	
	59
	Изградба на Водоводна мрежа
	29.000.000,00
	13.000.000,00

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов (крак) Л=100м
	500.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Донбас  кон Ул. Орце Николов  ф80, Л=60м
	3.000.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Ј.Х.Џинот од Ул. Н.Н. Борче до Ул.8-ми март ф80, Л=90м
	400.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Роса Плавева со Ул. 8-ми Март кон Бул.Илинден ф100, Л=250м
	1.000.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Кукушка ф80, Л=70м
	350.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Благоја Страчков ф80, Л=70м
	350.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Ленинова нов крак кон Ул. Митрополит Теодосиј Гологанов , Л=140м (нов крак кај Гаражна куќа)
	700.000,00
	

	
	
	8
	Ул. Максим Горки (кон Мепсо)  Л=245м
	750.000,00
	

	
	
	9
	Ул. Коста Шахов   (позади студенски дом)   Л=170м
	8.500.000,00
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	10
	Ул. Васил Ѓоргов од Ул. Козара до Ул. Водњанска  Л=540м
	700.000,00
	

	
	
	11
	Ул. Иљо Војвода – дел  Л=275м
	3.500.000,00
	

	
	
	12
	Кај Катна гаража Судска Палата 2 со ф200, Л=900м
	6.500.000,00
	

	
	
	13
	Станбена улица од Билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов   Л=270м
	500.000,00
	

	
	
	-
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште
	
	

	
	
	14
	Дислокација на водоводна цевка во ОУ Гоце Делчев
	
	

	
	
	15
	Ул. Андон Дуков  ( од претходна година )
	
	

	
	
	16
	ул.8 март
	
	

	
	
	17
	Дислокац на вод.мрежа на дел од Елисие Поповски 
	
	

	
	
	18
	Ул. Партение Зографски - крак кај бр.48
	
	

	
	
	19
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)
	
	

	
	
	20
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	60
	Изградба на Фекална мрежа
	8.300.000,00
	8.300.000,00

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов Л=100м
	500.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот)  Л=360м
	1.500.000,00
	

	
	
	3
	Ул.Ј .Х.Џинот од Судот до ул.8-ми Март  Л=100м
	500.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Иван Милутиновиќ од Ул.Костурски херои до Ул.Рајко Жинзифов 

, Л=110м
	550.000,00
	

	
	
	5
	Ул. 29-ти Ноември од Ул. Иван Милутиновиќ до Ул. Партизанска  Л=150м
	700.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Максим Горки (Мепсо) Л=245м
	750.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Иљо Војвода – дел  Л=275м
	600.000,00
	

	
	
	8
	Ул. Караорман  Л=165м
	2.200.000,00
	

	
	
	9
	Ул. Салвадор Аљенде - крак  Л=80 м
	
	

	
	
	10
	Станбена улица од Билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов  Л=270м
	500.000,00
	

	
	
	11
	Кај Катна гаража Судска Палата 2  Л=110м
	550.000,00
	

	
	
	-
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште
	
	

	
	
	12
	Ул.Кукушка
	
	

	
	
	13
	Набавка на ПВЦ цевки за Б.Талевски
	
	

	
	
	14
	Ул. Партение Зографски - крак кај бр.48
	
	

	
	
	15
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)
	
	

	
	
	16
	Ул. Благоја давков
	
	

	
	
	17
	Фекална канализација со Пумпна станица на дел од Ул.3, Ул.6 и Ул.Ленинова - Локалитет Градски Парк Јужен дел.
	
	

	
	
	18
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	61
	Изградба на Атмосверска канализација
	28.500.000,00
	15.500.000,00

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов Л=100м
	600.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот)  Л=360м
	1.800.000,00
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	3
	Ул. Донбас со крак на Ул. Андон Дуков  Л=70м
	720.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ од Бул. Партизански одреди кон Ул. Антоние Грубишиќ Л=210м,  Л=147м,
	1.260.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Радњанска  Л=80м
	480.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Роса Плавева со Ул. 8-ми Март Л=260м
	1.560.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Борка Талевски од О.У. Песталоци до Ул. Ѓуро Ѓаковиќ Л=210м и од Бул. Партизански одреди до Ул. Ѓуро Ѓаковиќ Л=130м
	2.040.000,00
	

	
	
	8
	Ул.27 Март, Ул. Наум Наумовски Борче и Ул. 8-ма Ударна Бригада (сквер Јадран)  Л=350м
	
	

	
	
	9
	Ул. Ленинова нов крак  Л=140м
	840.000,00
	

	
	
	10
	Ул. Киро Крстевски Платник од Ул. Апостол Гусларот до Ул. Ленинова   Л=170м
	1.020.000,00
	

	
	
	11
	Ул. Козара  Л=170м
	4.560.000,00
	

	
	
	12
	Ул. Загребска   Л=290м
	2.000.000,00
	

	
	
	13
	Ул. Димче Мирчев  Л=300м
	1.740.000,00
	

	
	
	14
	Ул. Иљо Војвода – дел  Л=250м
	720.000,00
	

	
	
	15
	Ул. Караорман Л=165м
	2.500.000,00
	

	
	
	16
	Ул. 9-ти Мај  Л=370м
	2.100.000,00
	

	
	
	17
	Ул. Максим Горки (Мепсо)  Л=245м
	
	

	
	
	18
	Ул. Народен Фронт – дел  Л=80м
	
	

	
	
	19
	Ул. 13 Јули  (Ул. Мајка Тереза) Л=174м
	
	

	
	
	20
	Станбена улица од билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов  Л=270м
	
	

	
	
	21
	Крак на Ул. М.Х.Јасмин од Трготекстил до О.У. Гоце Делчев  Л=200м
	
	

	
	
	22
	Кај Катна гаража Судска Палата 2   ф300, Л=70м
	
	

	
	
	23
	Ул. Јоаким Крчовски до Ул. Прохор Пчински  Л=110м  
	
	

	
	
	24
	Ул. 8-ма Ударна Бригада со крак  Л=120м
	
	

	
	
	25
	Изг.на атм.и фек.канал.во двор на 11ти октомври
	
	

	
	
	26
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)
	
	

	
	
	27
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	62
	Изградба на улично осветлување
	6.000.000,00
	6.000.000,00

	
	
	1
	Ул. Пиринска од Ул. Ленинова до Бул. Св.Климент Охридски  Л=150м
	600.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Славејко Арсов дел (кон Ул. Салвадор Аљенде)  Л=100м
	600.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ дел до Бул. СВ.Климент Охридски  Л=60м
	300.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Елисие Поповски Марко дел од Ул. Водњанска до Ул. Загребска  Л=610м
	2.100.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Ленинова – Крак помеѓу Ул. Т.Гологанов и Ул. М.Х. Јасмин  со ДУП  Л=150м
	
	

	
	
	6
	Ул. Иљо Војвода  Л=250м
	
	

	
	
	7
	Ул. Максим Горки (кон Мепсо)  Л=580м
	
	

	
	
	8
	Ул. Славејко Арсов нов крак  Л=250м
	500.000,00
	

	
	
	9
	Ул. Димитар Беровски од Ул. Славејко Арсов до Ул.Црниче Л=120м
	100.000,00
	

	
	
	10
	Ул. Ј.Х.Џинот – дел Л=150м
	550.000,00
	

	
	
	11
	Ул. Црниче - крак 2  Л=138м
	
	

	
	
	12
	Ул. Даме Груев  Л=60м
	
	

	
	
	13
	Ул. од билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов  Л=100м
	
	

	
	
	14
	Крак на 8-ма Ударна Бригада  Л=60м
	
	

	
	
	15
	Парк Франкофонија – Скејт парк  Л=200м
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	63
	Изградба на коловоз
	104.600.000,00
	71.000.000,00

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов нов крак Л=100м
	2.800.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот)  Л=360м
	7.200.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Иљо Војвода – дел  Л=96м
	3.600.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ - крак према Грчки Конзулат  Л=210м
	6.000.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Максим Горки (кон Мепсо)   Л=245м
	???????
	

	
	
	6
	Ул. Народен Фронт Л=80м
	
	

	
	
	7
	Ул. Ленинова – Крак помеѓу Ул. Т.Гологанов и Ул. М.Х. Јасмин   Л=150м
	
	

	
	
	8
	Ул. 8-ма Ударна Бригада со крак  Л=160м
	
	

	
	
	9
	Подземна улица кај Филхармонија  Л=275м
	57.000.000,00
	

	
	
	10
	Обиколница околу Градски Стадион Арена Филип 2   Л=1100м
	28.000.000,00
	

	
	
	11
	АНЕКС ул.Кеј 13ти Ноември спроти хотел Холидеј Ин-коцка 
	
	

	
	
	12
	Гранитни плочи
	
	

	
	
	13
	дел од коловоз ул Салвадор Аљенде
	
	

	
	
	14
	Дислокација на рампа крак на Ул. М.Х.Јасмин од Трготекстил до О.У. Гоце Делчев
	
	

	
	
	15
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)
	
	

	
	
	41
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	
	

	
	
	16
	Ул. Црниче (Новопроектирана 1)
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	64
	Изградба на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	23.300.000,00
	35.400.000,00

	
	
	1
	Ул. Коле Неделковски - дел   П=180м2
	840.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Салвадор Аљенде – крак  П=295м2
	240.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Лермонтова  П=480м2
	120.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Киро Крстевски Платник  П=900м2
	3.000.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Ѓорѓи Абаџиев – дел  П=240м2
	240.000,00
	

	
	
	6
	Ул. 29-ти Ноември – II дел                                                 
	Допдоплата
	

	
	
	7
	Ул. 20-ти Октомври спој со Бул. Партизанска
	Допдоплата
	

	
	
	8
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ кај Грчки Конзулат  П=480м2
	600.000,00
	

	
	
	9
	Ул. Иљо Војвода – дел  П=288м2
	720.000,00
	

	
	
	10
	Ул. Максим Горки (кон Мепсо)  П=621м2
	300.000,00
	

	
	
	11
	Ул. Народен Фронт  П=300м2
	
	

	
	
	12
	Ул. 8-ма Ударна Бригада со крак  П=380м2
	
	

	
	
	13
	Јужен Булевар кај Билна аптека  П=330м2
	
	

	
	
	14
	Партерно уредување на Ул.27 Март, Ул. Наум Наумовски Борче и Ул. 8-ма Ударна Бригада (сквер Јадран)  П=5000 м2
	9.000.000,00
	

	
	
	15
	Паркинг и плато помеѓу Ул. Пролет и Бул. 11-ти Октомври  П=1300м2
	800.000,00
	

	
	
	16
	кај Катна гаража Судска Палата 2  П=600м2
	240.000,00
	

	
	
	17
	Патеки во урбани заедници, дворови во О.У. и Детски градинки
	
	

	
	
	18
	Заштитен ѕид на дел од Ул. Славејко Арсов
	
	

	
	
	19
	Заштитен ѕид на дел од Ул. Самоилова кај Спортски терени
	500.000,00
	

	
	
	20
	Изградба на пешачка зона околу кула (х.Бристол) на ул. Македонија спроти стара железничка станица
	
	

	
	
	21
	Изработка на подтло за партер кај Кино Карпош
	
	

	
	
	22
	Партерно уредување Капиштец кај блок ул. Адам Мицкиевиќ и кај кули на ул Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	23
	Изградба на плочник пред блок 9 во Градски ѕид
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	24
	Изградба на депо ул.Пролет
	
	

	
	
	25
	Асфалтирање на депо ул.Пролет
	
	

	
	
	26
	Ограда на депо ул.Пролет
	
	

	
	
	27
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	
	

	
	
	28
	Инфраструктура на паркинг пред блок 24 на Ул. Рајко Жинзифов
	
	

	
	
	
	
	
	

	 
	482130
	
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ И ПАТИШТА
	60.150.000,00
	95.150.000,00

	
	
	65
	Реконструкција на водоводна мрежа
	450.000,00
	1.500.000,00

	
	
	1
	ул. Антонио Грубишиќ и дел од Ул. Ѓуро Ѓаковиќ  Л=90м
	450.000,00
	

	
	
	66
	Реконструкција на фекална мрежа
	450.000,00
	500.000,00

	
	
	1
	Ул. Борка Талевски Л=40м
	200.000,00
	

	
	
	2
	Ул. 165 и Ул. 171 Крњево дел Л=79м
	
	

	
	
	3
	М.Х. Јасмин на зграда блок 18
	
	

	
	
	4
	реконструкција на шахти од фекална мрежа ул. Мирче Ацев, ул. Рилски Конгрес и ул. Тасино Чешмиче
	
	

	
	
	5
	фекална канализација на дел од Ул.Загребска под градинка Кочо Рацин
	
	

	
	
	67
	Реконструкција на атмосверска мрежа
	135.000,00
	135.000,00

	
	
	1
	Ул. 13 Јули  (Ул. Мајка Тереза) Л=174м
	
	

	
	
	68
	Реконструкција на улично осветлување
	1.700.000,00
	1.000.000,00

	
	
	1
	Ул. Алберт Швајцер  Л=120м
	300.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Боро Петрушевски  Л=180м
	600.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Славе Деловски горен дел  Л=240м
	300.000,00
	

	
	
	4
	Рајко Жинзифов
	
	

	
	
	69
	Реконструкција на коловоз
	37.765.000,00
	25.000.000,00

	
	
	2
	Ул. 9-ти Мај  Л=370м
	2.800.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Иван Милутиновиќ од Зегин до ул.Рузвелтова  Л=1000м
	4.900.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Борка Талевски  Л=340м
	3.230.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Васил.Стефановски II дел  Л=150м
	815.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Киро Крстевски Платник  Л=170м
	2.100.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Козара  Л=170м
	5.000.000,00
	

	
	
	8
	Ул. Димче Мирчев  Л=300м
	1.800.000,00
	

	
	
	9
	Ул. Ацо Караманов  Л=550м
	2.100.000,00
	

	
	
	10
	Ул. Ј.Х.Џинот  Л=150м
	2.100.000,00
	

	
	
	11
	Ул. Донбас со крак на Ул. Андон Дуков  Л=170М
	240.000,00
	

	
	
	12
	Ул. Загребска  Л=290М
	1.750.000,00
	

	
	
	13
	Ул. Радњанска  Л=160М
	240.000,00
	

	
	
	14
	Ул. Пролет  Л=1000М
	
	

	
	
	15
	Ул. Елисие Поповски  Л=610м
	
	

	
	
	16
	Ул. Ѓоргија Пулевски  Л=180м
	
	

	
	
	17
	Ул. 29-ти Ноември – II дел  
	доплата
	

	
	
	18
	Ул. 13 Јули  (Ул. Мајка Тереза) Л=174м
	
	

	
	
	19
	Ул. Јоаким Крчовски до Ул. Прохор Пчински  Л=110м  
	
	

	
	
	20
	Ул. Коста Шахов (позади студенски дом)  Л=170м
	
	

	
	
	21
	Реконструкција на улици бр.2,3,5 и 6 за локалитет Арена “Филип 2“  Л=1360м  
	
	

	
	
	22
	Крак на Ул. М.Х.Јасмин од Трготекстил до О.У. Гоце Делчев  Л=200м  
	750.000,00
	

	
	
	23
	Станбена улица од Билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов  Л=270м  
	1.750.000,00
	

	
	
	24
	Ул. Благоја Давков
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	25
	Христо Ботев и ул.Пушинкова
	
	

	
	
	26
	Ул.Тасино Чешмиче (од Ул.Салвадоре Аљенде до Ул.Рилски Конгрес
	
	

	
	
	27
	Набавка, траспорт и монтажа на квадратни бетонски плочи кај кули и станбен блок на ул. Адам Мицкевиќ, помеѓу васил Ѓоргов и ул. Козара, влезови на кули на Васил Ѓоргов, кули на бул. Кочо Рацин спроти Југодрво до блокот на до социјално
	
	

	
	
	28
	Ул.Максим Горки
	
	

	
	
	29
	Реконструкција на шахти по улици на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	70
	Реконструкција на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	19.650.000,00
	67.015.000,00

	
	
	1
	Ул. Борка Талевски 
	доплата
	

	
	
	2
	Ул. Иван Милутиновиќ  П=3200м2
	1.600.000,00
	

	
	
	3
	Ул. 9-ти  Maj    П=1200м2
	1.400.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Јосиф Јосифовски – Свештарот  П=160м2
	
	

	
	
	5
	Ул. Пиринска од Ул. Ленинова до Бул. Св. Климент Охридски 

П=510м2
	300.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Никола Тримпаре  П=900м2
	300.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Благој Давков и Ул. Дане Крапчев со краци 
	доплата
	

	
	
	8
	Ул. Македонија и преку Камени мост  П=400м2
	200.000,00
	

	
	
	9
	Ул. Дебарца – дел  П=1000м2
	300.000,00
	

	
	
	10
	Ул. Пролет  П=3000м2
	150.000,00
	

	
	
	11
	Ул. Димче Мирчев кај  МВР со краци  П=900м2
	600.000,00
	

	
	
	12
	Ул. Васил Левски –дел  П=700м2
	400.000,00
	

	
	
	13
	Ул. Топанска  П=480м2
	300.000,00
	

	
	
	14
	Ул. Донбас кон Ул. Орце Николов  П=210м2
	250.000,00
	

	
	
	15
	Ул. Ј.Х. Џинот од Ул. НН Борче до Ул. 8-ми Март  П=300м2
	200.000,00
	

	
	
	16
	Ул. Димитрие Туцовиќ (од Влада до Ленинова)  П=320м2
	400.000,00
	

	
	
	17
	Ул. 29-ти Ноември – дел 
	доплата
	

	
	
	18
	Ул. Славе Ѓоргиевски – Шнајдер  П=300м2
	
	

	
	
	19
	Ул. Васил Ѓоргов од Ул. Козара до Ул. Водњанска  П=156м2
	1.000.000,00
	

	
	
	20
	Ул. Ацо Караманов  П=1600м2
	
	

	
	
	21
	Ул. М.Х.Јасмин – крак  П=480м2
	1.200.000,00
	

	
	
	22
	Ул. Мирче Ацев (Кај дом Кочо Рацин)  П=750м2
	200.000,00
	

	
	
	23
	Ул. Елисие Поповски - дел тротоари  П=700м2
	1.200.000,00
	

	
	
	24
	Ул. Козара дел  П=320м2
	
	

	
	
	25
	Ул. Народен Фронт  П=240м2
	
	

	
	
	26
	Ул. Даме Груев од Ул. Димитрија Чуповски до Ул. 11-ти Октомври  П=1400м2
	
	

	
	
	27
	Партерно уредување во О.У. и ЈДУ  
	2.000.000,00
	

	
	
	28
	Партерно уредување на површина кај Судска Палата  
	300.000,00
	

	
	
	29
	Партерно уредување на дел од стара Скопска чаршија  
	500.000,00
	

	
	
	30
	Партерно уредување околу споменици
	1.000.000,00
	

	
	
	31
	Пешачки патеки кај Градски Ѕид – централно градско подрачје
	
	

	
	
	32
	Пешачки патеки во урбани заедници
	
	

	
	
	33
	Пешачки патеки и платоа помеѓу Ул. Васил Ѓоргов и Ул. Козара
	
	

	
	
	34
	Пешачки патеки и платоа кон Рузвелтова (Дебар Маало)
	150.000,00
	

	
	
	35
	Плато пред згр.бр.6, кула 27 кај Соборен Храм
	200.000,00
	


02 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 7    стр.     25
	
	
	36
	Паркинг од О.У. Димитар Миладинов до Ул. 11-ти Октомври
	200.000,00
	

	
	
	37
	Ул.Христо Смирненски со Рајко Жинзифов од претх.година
	
	

	
	
	38
	демонтажа и монтажа на гранитни плочи на ул. и плоштад Македонија
	
	

	
	
	39
	трот.покрај паркинг на Ул. Даме Груев од Ул. Димитрија Чуповски до пол.станица Беко
	
	

	
	
	40
	партерно уредување во внатрешен двор кај Агромеханика
	
	

	
	
	41
	Поплочување на патеки во градски ѕид на ул. Даме Груев од бул. Партизански Одреди до полициска станица Беко и платформа пред комплекс банки
	
	

	
	
	42
	санир.на дел од плочник со бет.жардињера на плочник над подз.гаражи на ул.Даме Груев бр.3 
	
	

	
	
	43
	Поплочување на двор во ОУ Кирил и Методиј
	
	

	
	
	44
	Сечење на асфалт и вадење на бехатон за подигнување на дрворед кај комплекс Јадран (Н.Н. Борче, 27 мај и 8-ма ударна бригада 
	
	

	
	
	45
	патека со павер елементи во О.У.11ти Октомври
	
	

	
	
	46
	Рекон.поплочување на патеки на крак на ул.Никола Вапцаров
	
	

	
	
	47
	реконструкција на тротоари, ул. Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	48
	Паркинг од О.У. Димитар Миладинов до Ул. 11-ти Октомври
	
	

	
	
	49
	Поплочување на паркинзи и тротоари на Ул. Рајко Жинзифов и ул. Борка Талевски
	
	

	
	
	50
	Асвалтирање на тротоари во Општина Центар на подрачја (Тасино Чешмиче и Долно Водно)
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	МОСТОВИ И НАДВОЗНЦИ
	153.500.000,00
	153.500.000,00

	
	482210
	71
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на мостови
	3.500.000,00
	3.500.000,00

	
	
	1
	Пешачки мост – ОКО  со ревизија на проект
	
	


	
	
	2
	Пешачки мост на р.Вардар – Мост на Уметноста
	
	

	
	
	3
	Измена на проектна документација (измена на основен и изведбен проект) за мост на уметноста 
	
	

	
	482220
	72
	Изградба на мостови
	150.000.000,00
	150.000.000,00

	
	
	1
	Пешачки мост ОКО
	20.000.000,00
	20.000.000.00

	
	
	2
	Пешачки мост на р.Вардар – Мост на Уметноста
	130.000.000,00
	130.000.000.00

	
	
	
	ИЗГРАДБА НА ДРУГИ ОБЈЕКТИ
	16.800.000,00
	6.800.000,00

	
	482910
	73
	Подготвување на проекти вклучувајки и дизајн на други објекти
	200.000,00
	200.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	482920
	74
	Изградба на други објекти
	10.000.000,00
	2.000.000,00

	
	
	1
	Изградба на две фонтани во р.Вардар (доплата)
	10.000.000,00
	2.000.000,00

	
	482930
	
	Реконструкција на други објекти
	3.000.000,00
	1.000.000,00

	
	
	1
	Подземни гаражи
	3.000.000,00
	1.000.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	482940
	75
	Надзор над изградба
	3.600.000,00
	3.600.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	485420
	32
	Надомест за одземен имот (експропријација)
	20.000.000,00
	30.000.000,00

	
	
	1
	Ул. Гуро Ѓаковиќ крак - Новопроектирана
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	2
	Ул. 8-ма Ударна Бригада 
	
	

	
	
	3
	Ул.Славејко Арсов - крак 
	
	

	
	
	4
	Ул. Тасино Чешмиче 1 блок 8 i 9  - Новопроектирана 
	
	

	
	
	5
	Ул. 2 (ДУП Тасино Чешмиче 2) - Новопроектирана 
	
	

	
	
	6
	Ул. Дебарца  
	
	

	
	
	7
	Ул. Пролет - крак
	
	

	
	
	8
	Ул. Димче Мирчев - крак
	
	

	
	
	9
	Ул. Васил Ѓоргов - дел
	
	

	
	
	10
	Ул. Загребска – Мало Курило
	
	

	
	
	11
	Ул. Иљо Војвода – крак (Холокауст)
	
	

	
	
	12
	Ул. Новопроектирана кај катна Гаража – Судска палата
	
	

	
	
	13
	Ул. Салвадор Аљенде - Новопроектирана Бр.4
	
	

	
	
	14
	Ул. Ленинова - дел
	
	

	
	
	15
	Плоштад Пресвета Богородица
	
	

	
	
	16
	Подземна улица кај МОБ
	
	

	
	
	17
	Ул. Борка Талевски (крак)
	
	

	
	
	18
	Ул. Црниче (Новопроектирана 1)
	
	

	
	
	19
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)
	
	

	
	
	20
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	
	

	
	
	21
	Изработка на елаборат за експропријација Дела системи
	
	

	
	
	22
	Геод.елаборат за експропријација за ул.Новопроектирана подземна улица
	
	


Објаснување: 

[image: image3.jpg]Kateropuja BylIeTCKM MpUXoAn Mpyxoau oA camoduH. MpuxoAu o4 AoHaL MU Mpuxoan of AoTayum MpyxoAn 04 KpeauTn BKYNHO
Craska aKTUBHOCTU
. n mnm c
MokaTeropuja
n Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Byet Pe6anaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
OTCTaBkKa
717 [aHoyu Ha cneyudpu4Hn yeryrn 340,370,000 260,370,000 0 0 0 [1] 0 0 (1] 0 340,370,000 260,370,000
7171 KomyHarnHn gaHoun 340,370,000 260,370,000 0 0 0 0 0 0 0 0 340,370,000 260,370,000
717112 KomyHanHa Takca 3a UCTaKHyBarbe Ha dupma, 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000
OfHOCHO Ha3B Ha AeroBHa MPOCcTopMja
717115 KomyHanHa Takca 3a KOpUCTeH e Ha YW co 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
NaTHA4KK, TOBaPHI, MOTOPHU BO3UNA, aBTobyCH,
crieyjarHi EO3MNa 1 MOTOPLMKIIM, WITO Ce Mraka
npy pervcTpaumja Ha Boaunara
717116 KomyHanHa Tarca 3a KOpUCTerhe 1 ofpXKyBatrbe Ha 19,000,000 19,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,000,000 19,000,000
jaBHO ocEeTreHNe
717129  pyrn KomMyHarnHu TaKcu 50,000 50,000 0 0 0 0 0 50,000 50,000
717131 KomyHanHa Takca 3a KOpUCTeH e Ha MPOCcTopoT 11,000,000 11,000,000 0 0 0 0 0 11,000,000 11,000,000
npeA AEMoBHN MPOCTOPUM 3a BPLIEtbe HA AEjHOCT
717132 KomyHanHa Takca 3a UCTaKHyBarbe Ha pekrnamu, 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000
o6jaBun 1 ornacu Ha jasHu MecTa
717134 KomyHanHa Takca 3a NnocTaByBarbe Ha BUTPUHM 3a 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000
M3MOXyBatbe Ha CTOKW HAABOP Off AENOBHUTE
npocTopun
717135 KomyHanHa Takca 3a KOpUCTeH e Ha MrowTagu n 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000
APYT NPOCTOP BO rPaA0BUTE U APYrUTE HacereHn
MecTa,co Ler narnoKyBarbe Ha npeameTy,
npvpeayBarbe U3NoX6n 1 3a6asHW Npypea6n 3a
BpLIEtbe Ha AejHOCT
717136 KomyHanHa Takca 3a KopUcTerbe Ha MPoCTopoT 3a 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000
NapKyparbe Ha MOTOPHW Bo3NNa
717137 HapomecTok 3a ypeayBarbe Ha rpafieXXHo 3emjuuTe 300,000,000 220,000,000 0 0 0 0 0 300,000,000 220,000,000
717138 HapomecToun o KoMyHarnHa AejHocT 500,000 500,000 0 0 0 0 0 500,000 500,000
717140 Kamara 3a HeHaBpeMeHO Nnakarbe Ha KOMyHarnHm 200,000 200,000 0 0 0 0 0 200,000 200,000
TaKcu Kou ce npuxoa Ha ENC
718 Takcy Ha KOPUCTEHE MU JO3BONW 3a BpLIeHhe Ha 5,000,000 5,000,000 0 (1] 0 0 0 0 L] 0 5,000,000 5,000,000
AejHocT
7181 [ozsonu 3a BpLuerbe Ha AejHoCT 5,000,000 5,000,000 0 0 5,000,000 5,000,000
718134 HapomecT 3a ynpaByBarbe cO 0TMaj Ha ONWTUHATA, 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000
oAHOCHO rpagoT Ckonje
72 HEAAHOYHU NPUXOA4U 11,500,000 11,500,000 99,243,000 65,565,000 0 0 0 0 0 0 110,743,000 77,065,000
722 nobu, cycKu U afMUHUCTPaTMBHN TaKCH 3,200,000 3,200,000 0 (1] 0 0 0 0 L] L] 3,200,000 3,200,000
7223 ABMVHNCTPATUBHW Takcy 3,200,000 3,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,200,000 3,200,000
722315 AAMWHUCTPaTUBHM TaKCK KOW Ce nrakaar 3a 3,200,000 3,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,200,000 3,200,000
crvcyTe 1 JejcTBUjaTa Kaj OpraHiTe Ha onwTuHaTa
723 Takcu n HagomecTouu 1,200,000 1,200,000 96,723,000 65,095,000 0 0 0 0 0 0 97,923,000 66,295,000
7231 TOMOLLHM aKTUBHOCTW BO 06pa30BaHNETo 0 0 83,922,050 49,796,000 0 0 0 0 0 0 83,922,050 49,796,000
723111 LlenoaHeBHa 1 npeTLUKONCKa rpypka 0 0 33,337,500 8,550,000 0 0 0 0 0 0 33,337,500 8,550,000
723112 CpeacTsa 3a eKCkypaum 0 0 11,423,300 1,700,000 0 0 0 0 0 0 11,423,300 1,700,000

LieHTap - Ckonje
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  Земјиште и заштита на животна средина

Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник“ на Општина Центар – Скопје. 
Бр.  07-5020/4




                   ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СОВЕТ

28.06.2012




 
    НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - Скопје
С к о п ј е








      Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Програма за измени и дополнување на Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2012 година
Се објавува Програма  за измени и дополнување на Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за  заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2012 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 80-та седница одржана на 28.06.2012 година.
Број 08-5020/7                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
29.06.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
вг/га
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Врз основа на член 22 став 1 точка 2,3,4,5 и 6 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје” бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 80 седница одржана на 28.06.2012 г. донесе

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА

П Р О Г Р А М А

за Комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура, Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје  за 2012 година
ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

IV. Ј00 - Одржување на урбана опрема
V. Ј30 - Јавно осветлување
VI. Ј40 - Јавна чистота
VII. Ј60 - Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на  
                   режим на сообраќајот
VIII. Ј70 - Одржување и користење на паркови i зеленило
IX. Ј80 - Други комунални услуги
X. Ј90 - Одржување на просторот за паркирање
XI. ЈА0 - Изградба на јавно осветлување
XII. ЈД0 - Изградба и реконструкција на локални патишта и улици
XIII. ЈЕ0 - Изградба на простор за паркирање
XIV. ЈЛ0   - Други Комунални услуги Капитални Расходи
XV. ЈК0 - Јавна чистота (капитални расходи)

XVI. ЈМ0 - Паркови и зеленило (капитални расходи)

XVII. ЈН0 - Урбана опрема (капитални расходи)

ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ
I. Г1- Подршка за локално економски развој
II. ГА- Изградба на комерцијални објекти
ПРОГРАМА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

I. Р1- Заштита на животната средина и природата
ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
I. К4- Културни манифестации на творештвото(тековни расходи)

II. КА- Културни манифестации на творештвото(капитални расходи)

ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
I. ЛА- Спорт и рекреација (капитални расходи)
II. ЛО- Спорт и рекреација (тековни расходи)
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ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Ј00
	 
	Одржување на урбана опрема
	1.200.000,00
	1.200.000,00

	 
	421430
	 
	Транспорт на стоки
	
	

	 
	424390
	 
	Одржување други градби
	1.200.000,00
	1.200.000,00

	 
	 
	1
	Клупи 
	 
	

	
	
	
	Санација на парковски клупи
	
	

	
	
	
	дрвени елементи за клупи
	
	

	
	
	
	Дрвен елемент од права клупа на сквер Јадран
	
	

	
	
	2
	Корпи за отпадоци со посебен дел за отпушоци
	
	

	 
	 
	3
	Огради
	 
	

	
	
	
	Фарбање на ограда 
	
	

	 
	 
	4
	Фонтани и чешми
	 
	

	
	
	
	Oдржување на детски игр.
	
	

	
	
	5
	Жардињери
	1.200.000,00
	

	 
	425120
	 
	Изнајмување на магацински простор
	
	

	
	
	
	
	
	

	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈН0
	 
	Урбана опрема
	12.100.000,00
	22.100.000,00

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	10.000.000,00
	20.000.000,00

	 
	 
	 
	Набавка на нова урбана опрема на територија на Општина Центар - Скопје
	
	

	 
	 
	1
	Клупи
	
	

	
	
	2
	Корпи за отпадоци со посебен дел за отпушоци
	
	

	 
	 
	3
	Чешми-фонтани
	
	

	 
	 
	4
	Изработка на заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столбчиња, метални обрачи, решетки и др. 
	
	

	
	
	5
	Паркинг за велосипеди
	
	

	
	
	6
	Акцептори за селективен отпад
	
	

	
	
	7
	Жардињери
	
	

	
	
	8
	“Летниковци“
	1.200.000,00
	

	
	
	
	Израб и монтажа на заштитна бариера од инокс и челик на ул.Васил Ѓорѓов 
	
	

	
	
	
	Изработка на заштитна ограда на зеленило во должина од 2000м 
	
	

	
	
	
	Изработка и монтажа на заштитни обрачи за дрва
	
	

	
	
	
	набавка и монтажа на хидраулични столбчиња
	
	

	
	
	
	Изработка и монтажа на подни решетки заштитни обрачи за дрва (на НН Борче, 27ми Март, 8ма Ударна Бригада, Максим Горки - новопроектирана пред мепсо)
	
	

	
	
	
	Бетонски заштитни столбчиња на крак на Ул.М.Х.Јасмин и на Ул.Васил Ѓорѓов спроти ТЦ.Беверли Хилс
	
	

	
	
	
	Плочи од травертин
	
	

	
	
	
	Изработка на жардињери
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	Изработка на заштитни огради на зеленило во должина од 2000м. 
	
	

	
	
	
	150 корпи 
	
	

	
	
	
	Иградба и монтажа на метални столбчиња (600 парчиња) 
	
	

	
	
	
	Изработка на заштитна ограда на зеленило во должина од 600М 
	
	

	
	
	
	Фонтанска техника за објект - фонтана “Трготекстил“
	
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	2.000.000,00
	2.000.000,00

	
	
	
	Реконструкција на клупи и детски реквизити
	
	

	
	
	
	Реконструкција на детски реквизити метални елементи  
	
	

	
	
	
	Реконструкција на детски реквизити дрвени елементи   
	
	

	
	
	
	Реконструкција на клупи на ул. Никола Вапцаров и О.У. Димитар Миладинов
	
	

	
	
	
	Реконструкција на жардињери
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	100.000,00
	100.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J30
	 
	Јавно осветлување
	31.800.000,00
	31.800.000,00

	 
	421110
	 
	Електрична енергија
	22.000.000,00
	22.000.000,00

	 
	 
	 1
	Планирани трошоци за потрошена електрична енергија
	 
	

	 
	424390
	 
	Одржување на други градби
	7.500.000,00
	7.500.000,00

	 
	 
	 1
	Одржување на јавно осветлување
	 
	

	 
	426990
	 
	Други оперативни трошоци
	2.300.000,00
	2.300.000,00

	 
	 
	 1
	Новогодишно украсување на територија на Општина Центар
	 
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈА0
	 
	Изградба на јавно осветлување 
	21.350.000,00
	22.350.000,00

	 
	482
	 
	Други градежни објекти
	21.350.000,00
	22.350.000,00

	 
	482910
	 
	Подготвување проекти на други објекти вклучувајќи и дизајн
	250.000,00
	250.000,00

	
	
	1
	Подготвување проекти за поставување на ново улично осветлување на соларна енергија
	
	

	
	
	
	Основен проект за ул. Димче Мирчев 
	
	

	
	
	2
	Проект за улично осветлување и НН мрежа во Парк на Новинари
	
	

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	20.000.000,00
	21.000.000,00

	 
	 
	1
	Ул. Васил Ѓоргов на делот од Ул. Водњанска до Ул. Козара Л=550м
	
	

	 
	 
	2
	Ул. 9-ти Мај   Л=350м
	1.430.000,00
	

	 
	 
	3
	Ул. Киро Крстевски Платник  Л=280м
	1.500.000,00
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	4
	Ул. Борка Талевски  Л=650м
	2.000.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Иван Милутиновиќ   Л=830м
	3.000.000,00
	

	
	
	6
	Паркинг на Ул. Петар Поп Арсов бр.19
	600.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Ленинова од Бул.Партизански одреди до ул.М.Т. Гологанов  Л=400м
	4.500.000,00
	

	
	
	8
	Ул. Рилски Конгрес  Л=330м
	2.000.000,00
	

	
	
	9
	Ул. Никола Тримпаре  Л=480м
	1.300.000,00
	

	
	
	10
	Патека од Ул. Васил Ѓоргов до “КТК“ со крак  Л=250м
	500.000,00
	

	
	
	11
	Ул. Лермонтова  Л=140м
	
	

	
	
	12
	Спортски терен на крак на Ул. Самоилова Л=60м
	
	

	
	
	13
	Ул. Димче Мирчев  Л=330м
	
	

	
	
	14
	Патеки од Крњево до О.У. Тефејуз Л=120м
	
	

	
	
	15
	Изработка на РО за улично осветлување на Општина Центар – Скопје
	
	

	
	
	16
	Осветлување на партер и споменици
	500.000,00
	

	
	
	17
	Ул. Црвена Вода од Ул. Дане Крапчев  Л=90м
	400.000,00
	

	
	
	18
	Ул. Дане Крапчев – дел, Ул. 487, Ул. 488  Л=420м
	1.500.000,00
	

	
	
	19
	Паркинг позади Трготекстил  Л=300м
	1.100.000,00
	

	
	
	20
	Парк на Новинари  Л=350м
	3.000.000,00
	

	
	
	21
	Ул. Мирче Ацев  Л=150м
	1.000.000,00
	

	
	
	22
	Ул. Цицо Поповиќ  Л=150м
	
	

	
	
	23
	Помеѓу Олимписки базен и Ново ВЕРО (Ново Маало)  Л=500м
	
	

	
	
	24
	Набавка и вградување на тајмери во Р.О и Т.С.
	
	

	
	
	25
	Паркиралиште Капиштец  Монтажен паркинг ул.Народен Фронт  Л=110м
	
	

	
	
	26
	Осветлување на две игралишта помегу Ул. Народен Фронт и Ул. Васил Ѓоргов  Л=85м
	
	

	
	
	27
	Иргалиште позади Билна Аптека  Л=40м
	
	

	
	
	28
	Кај Поликлиника Идадија  Л=85м
	
	

	
	
	29
	Патеки на Ул. Самоилова  Л=600м
	
	

	
	
	30
	Ул. Златко Шнајдер  Л=80м
	
	

	
	
	31
	Изработка на РО за улично осветлување на Општина Центар – Скопје
	
	

	
	
	32
	Панорама крак Салвадор Аљенде
	
	

	
	
	33
	Плоштад Слобода со Лермонтова и паркинг
	
	

	
	
	34
	Плато Агромеханика
	
	

	
	
	35
	Плоштад Македонија
	
	

	
	
	36
	Помеѓу Народен Фронт и В.Ѓорѓов
	
	

	
	
	37
	Градски Зид 
	
	

	
	
	38
	Сквер Јадран
	
	

	
	
	39
	Подни светилки 
	
	

	
	
	40
	Ул. Н.Н.Борче, 8ма ударна бригада, 27ми Март
	
	

	
	
	41
	Депо на ЈП Паркинзи 
	
	

	
	
	42
	Изградба на носива конструкција за улични рефлектори во вид на жардинери 
	
	

	
	
	43
	Вградни светилки за монтажа во земја или бетон на Сквер Јадран
	
	

	
	
	44
	Довод на електрична енергија до апаратчиња за бркање на птици
	
	

	
	
	45
	ул. Ацо Караманов
	
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	900.000,00
	900.000,00

	 
	 
	 1
	На територија на Општина Центар-реконструкција по интервенции и дополнително светло со канделабра кај “порталот“ во Општината
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	  2
	Детски Игралишта и спортски терени на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	3
	Патеки во Капиштец 
	
	

	
	
	4
	Рајко Жинзифов спој со Партизански Одреди
	
	

	
	
	5
	Крак помеѓу ул. 9 Мај и ул. Христо Смирненски
	
	

	
	
	6
	Тревник позади Хотел Јадран
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	200.000,00
	200.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Ј40
	 
	Јавна чистота
	12.800.000,00
	14.900.000,00

	 
	423
	 
	Материјали и ситен инвентар
	700.000,00
	800.000,00

	 
	423310
	 
	Униформи  

(за ангажирани 100 сезонски работници)
	250.000,00
	350.000,00

	 
	423320
	 
	Обувки 

(за ангажирани 100 сезонски работници)
	50.000,00
	50.000,00

	 
	423810
	 
	Ситен инвентар:

Алати, лопати, метли, корпи за отпадоци, велосипеди за Координатори на групи
	400.000,00
	400.000,00

	 
	425
	 
	Договорни услуги
	10.100.000,00
	12.100.000,00

	 
	425990
	 
	Други договорни услуги
	10.100.000,00
	12.100.000,00

	
	
	1
	Ангажирани 100 + 100 работници
	
	

	 
	426
	 
	Други тековни расходи
	2.000.000,00
	2.000.000,00

	 
	426990
	 
	Други оперативни расходи                   
	2.000.000,00
	2.000.000,00

	 
	 
	1
	Расчистување на диви депонии
	
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	JKO
	 
	Јавна чистота (капитални расходи)
	6.210.000,00
	6.210.000,00

	
	480190
	
	Купување на друга опрема
	
	

	
	
	1
	Набавка на подземни контејнери и изработка на проект
	6.000.000,00
	6.000.000,00

	 
	482910
	 
	Подготвување проекти
	
	

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти 

(контејнери за чување алати, средства и др)
	200.000,00
	200.000,00

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	10.000,00
	10.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J60
	 
	Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режим на сообраќајот
	6.000.000,00
	6.000.000,00

	 
	424
	 
	Поправки и тековно одржување
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	424320
	 
	Одржување на улици и патишта
	6.000.000,00
	6.000.000,00

	 
	 
	1
	Санација на ударни дупки на коловоз на подрачјето на Општина Центар – Скопје
	3.000.000,00
	2.000.000,00

	
	
	2
	Чистење снег и мраз од коловозот во зимски услови 
	3.000.000,00
	4.000.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  Капитални расходи
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈДО
	 
	Изградба и реконструкција на локални патишта и улици /100% Општина Центар - Скопје/
	4.700.000,00
	4.700.000,00

	 
	482110
	 
	Подготвување на проекти и дизајн на улици и патишта
	
	

	 
	482130
	 
	Реконструкција на улици и патишта
	4.500.000,00
	4.500.000,00

	 
	 
	1
	Ул. Љубо Зафиров Орлов  П=510м2
	
	

	 
	 
	2
	Ул. Бигла  П=330м2
	 
	

	 
	 
	3
	Ул. Востаничка  П=365м2
	 
	

	 
	 
	4
	Ул. Славеј Планина  П=1200м2
	 
	

	 
	 
	5
	Ул. Јоаким Крчовски  П=480м2
	 
	

	
	
	6
	Ул. Максим Горки до бул.Св.Климент Охридски П=180м2
	
	

	
	
	7
	Ул. Пролет  П=7000м2
	
	

	
	
	8
	Ул. Људевит Гај  П=280м2
	
	

	
	
	9
	Ул. Златко Шнајдер  П=240м2
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	200.000,00
	200.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J70
	 
	Одржување и користење на паркови и зеленилото
	1.610.000,00
	1.610.000,00

	 
	423
	 
	Материјали и ситен инвентар
	240.000,00
	240.000,00

	 
	423310
	 
	Униформи
	50.000,00
	50.000,00

	 
	423320
	 
	Обувки
	30.000,00
	30.000,00

	 
	423810
	 
	Ситен инвентар
	160.000,00
	160.000,00

	
	425
	
	Договорни услуги
	100.000,00
	100.000,00

	
	425970
	 
	Консултантски услуги
	100.000,00
	100.000,00

	 
	426
	 
	Други тековни расходи
	70.000,00
	70.000,00

	 
	426990
	 
	други оперативни расходи
	70.000,00
	70.000,00

	 
	427
	 
	Привремени вработувања
	1.200.000,00
	1.200.000,00

	
	427110
	 
	привремени вработувања

(10 работници одржување на зелени површини)
	1.200.000,00
	1.200.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈМ0
	 
	Паркови и зеленило
	34.500.000,00
	34.250.000,00

	 
	480
	 
	Купување на опрема и машини
	1.100.000,00
	5.350.000,00
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	480190
	 
	Систем за наводнување “Капка по Капка“
	1.100.000,00
	5.350.000,00

	
	
	
	
	
	

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	10.000.000,00
	10.000.000,00

	
	
	1
	Подигање на нови паркови, и јавни зелени површини
	9.000.000,00
	9.000.000,00

	
	
	
	Спроти хотел Холидеј Ин, покрај паркинг, Потег од ул. Војвода Васил Аџиларски до Бул. Кочо Рацин.
	
	

	
	
	
	Пред Олимписки базен, 
	
	

	
	
	
	Бул. Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	Пред Работнички Универзитет, 
	
	

	
	
	
	Ул. Васил Аџиларски,
	
	

	
	
	
	Бул. Крушевска Република oд Транспортен Центар,
	
	

	
	
	
	Кеј 13 Ноември
	
	

	
	
	
	Потег од Мепсо  до Плоштад Македонија,
	
	

	
	
	
	Дрворед на ул. Орце Николов, 
	
	

	
	
	
	Парк на ул. Дане Крапчев,
	
	

	
	
	
	Подигнување дрворед околу Кружен ток во Дебар маало
	
	

	
	
	
	Цветен расад
	
	

	
	
	
	Аквагел за цветен расад
	
	

	
	
	
	Цветни корпи за уредување на Расадник 
	
	

	
	
	
	Тревно семе
	
	

	
	
	2
	Хортикултурно уредување на жардинери во централно градско подрачје:
	
	

	
	
	
	Околу станбени блокови кај Автомакедонија до ул. Македонија
	
	

	
	
	
	Жардиниери пред влезови на станбени блокови на потег од Работнички дом до Здравствен дом Железничар и од Агромеханика до Ул. Димитрија Чуповски
	
	

	
	
	
	Хортикултурно уредување на жардиниери пред станбени блокови на различни локации на територија на општина центар со цветен расад 
	
	

	
	
	
	Дрворед за комплекс кај Хотел Јадран на ул.Наум Наумовски Борче,27 март и ул 8 ударна бригада и новопроект.ул.Максим Горки
	
	

	
	
	
	Садници на ул. Никола Вапцаров
	
	

	
	
	3
	Изградба Бунари во паркови и зелени површини
	1.000.000,00
	1.000.000,00

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	23.000.000,00
	18.750.000,00

	
	
	1
	Реконструкција на зелени површини и блоковско зеленило
	
	

	
	
	
	Локација на потег од ул. Народен фронт, автобуска 23 до ул.  Васил Ѓоргов,
	
	

	
	
	
	Блоковско зеленило кај ТЦ Беверли Хилс,
	
	

	
	
	
	Зелени површини околу детско игралиште, помеѓу згради на  Ул. Народен фронт и Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	
	Над Завод за Рехабилитација,
	
	

	
	
	
	Ул. 50 дивизија, околу спортско игралиште,
	
	

	
	
	
	Спроти хотел Холидеј Ин, Кеј 13 Ноември до бул. Кочо Рацин,
	
	

	
	
	
	Позади Макпетрол кон Зелено пазарче,
	
	

	
	
	
	Станбен комплекс од Зелен пазар до ул. Македонија,
	
	

	
	
	
	Ул. Мито Хаџивасилев Јасмин, комплекс од Хотел Бристол до  О.У. Гоце Делчев,
	
	

	
	
	
	Парк позади Рамстор,
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	Од Општински паркинг Трготекстил до ул. Вељко Влаховиќ
	
	

	
	
	
	Од Дом на градежници до бул. Партизански одреди, покрај станбени блокови до Општински паркинг
	
	

	
	
	
	Кај Клуб на пратеници,
	
	

	
	
	
	Зелена површина пред и позади амбуланта Идадија
	
	

	
	
	
	Локација позади ТЦ Буњаковец,
	
	

	
	
	
	Локација на потег од Ул. Орце Николов, Рузвелтова до Ул. Благоја Давков,
	
	

	
	
	
	Зелени површини во населба Пролет,
	
	

	
	
	
	Позади Билна аптека до О.У. Димитар Миладинов кон Јужен булевар,
	
	

	
	
	
	Бул. Крушевска република, спроти Тутунски комбинат кон  Сообраќајна полиција и Кјуби Македонија до бул. Кочо Рацин
	
	

	
	
	
	Позади Кале, површини кон Ул. Самоилова и околу црква Св. Спас,
	
	

	
	
	
	Маџир маало, површина околу игралишта, Кеј Димитар Влахов
	
	

	
	
	
	Сквер Јадран
	
	

	
	
	
	Зелени површини во дворови на основни училишта и градинки на територија на Општина Центар
	
	

	 
	 
	
	Паркови подигнати од Општина Центар

· Пред Општина, 

· Ул. Михаил Цоков и кружен ток, Ул. Н.Н.Борче

· Парк на Франкофонија (Опатија), 

· Парк Вера Јоциќ, 

· Парк на новинарите 

· Урбан парк.
	 
	

	
	
	
	Ул.Народен Фронт покрај Градски паркинг и УЛ.Костурски Херои покрај ограда на Католичка црква
	
	

	
	
	
	Зел.површини во нас.Капиштец околу стан.објекти бр.20,30,33а на ул.Васил Ѓорѓов до зграда бр.68 на ул.Козара 
	
	

	
	
	
	Зад Кале, кај амбасади, кружен ток и кон булевар
	
	

	
	
	
	Површина кај МТВ, Кеј Димитар Влахов
	
	

	
	
	
	Реконструкција на јавна зелена површина пред згради бр.36,38,40 и 42 до општински паркинг Трготекстил, спроти Рамстор, површина до зграда бр.9 на бул. Никола Карев, Дрворед на ул.Мирче Ацев, Пролет, Комплекс од дом на Градежници до Про Кредит Банка, Околу детско игралиште до ограда на О.У.Гоце Делчев, Околу паркинг и зграда бр.2 зад Макпетрол до детско игралиште и површина зад ТЦ Буњаковец, ул.Иван Милутиновиќ. 
	
	

	
	
	
	Реконструкција на зелена површина и подигнување на нов дрворед на бул. 3 Македонска бригада, од ул. Пролет до бул 11 Октомври пред Шипад и зелена површина во двор на ОУ 11 октомври пред новата спортска сала
	
	

	
	
	
	Реконструкција на зелени површини во дворови на школи и градинки
	
	

	
	
	
	Хортикултурно уредување на новоизградена жардињера на ул. Даме груев и градинки Парк и Наум Наумовски Борче
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	Вадење на корени 
	
	

	
	
	
	Холтикулт.уред.на триаголна локација и реконструкција на жардињ. Со цветен расад на Н.Вапцаров со ул. Димитрие Чуповски 
	
	

	
	
	
	Рек.на јавна зел.површина наслед.лок  --Подигање на дрворед на ул.Васил Ѓорѓов во Капиштец                                 -Хорт.уредување на зел.површини околу Дом за деца 11ти Октомври во Капишт.                                                -тревници покрај паркинг на ул.Даме Груев                                                      -хорт.уредување на лок.зад Мин.за финансии                                                                  -хорт.уред.на дворови на О.У.Кочо Рацин и Коле Неделковски
	
	

	
	
	
	Холтикултурно уредување на жардињери на Н.Вапцаров
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	150.000,00
	150.000,00

	
	486
	
	Купување на возила
	250.000.00
	0,00

	
	486190
	
	Купување други моторни возила (тракторска косилка)
	250.000.00
	0,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J80
	 
	Други комунални услуги
	300.000,00
	150.000,00

	 
	424
	 
	Поправки и тековно одржување
	
	

	 
	424230
	 
	Дезинфекција,дезинсекција и дератизација на територија на Општина Центар
	300.000,00
	150.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Ј90
	 
	Одржување на просторот за паркирање
	6.000.000,00
	21.000.000,00

	
	461
	
	Субвенции на јавни претпријатија
	6.000.000,00
	21.000.000,00

	 
	461130
	 
	Субвенции за јавни претпријатија за зонско паркирање
	6.000.000,00


	21.000.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ   Капитални расходи
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	JE0
	 
	Изградба на простор за паркирање
	33.400.000,00
	15.150.000,00

	 
	482
	 
	Други градежни објекти
	
	

	 
	482910
	 
	Проекти на други објекти, вклучувајќи и дизајн
	3.100.000,00
	0,00

	 
	 
	 1
	Сообраќајни проекти
	 
	

	 
	 
	 2
	Проекти за сигнализација
	 
	

	 
	 
	 3
	Паркинг простори
	 
	

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти                                                    
	30.000.000,00
	15.000.000,00

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	300.000,00
	150.000,00
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ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ
	Г
	 
	 
	Локален економски развој
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Г1
	 
	Подршка на локално-економскиот развој
	7.600.000,00
	12.300.000,00

	 
	425
	
	Договорни услуги
	3.600.000,0
	3.600.000,00

	 
	425710
	
	Обука за техничка култура
	300.000,00
	300.000,00

	
	425920
	
	Услуги за копирање,печатење и издавање
	1.200.000,00
	1.200.000,00

	
	425970
	
	Консултантски услуги
	1.900.000,00
	1.900.000,00

	
	425990
	
	Други договорни услуги
	200.000,00
	200.000,00

	
	426
	
	Други тековни расходи
	600.000,00
	600.000,00

	
	426990
	
	Други оперативни расходи
	600.000,00
	600.000,00

	
	
	
	Оперативни трошоци во функција на изработка на стратегија за локален развојза
	
	

	
	
	
	Оперативни трошоци во функција на изработка на профилот на Општина Центар - Скопје
	
	

	
	
	
	Градење на јавно и приватно партнерство за постигнување на економски напредок на Општината
	
	

	
	
	
	Поддршка на МСП, формирање на дата база на фирмите на територија на Општина Центар, формирање на Бизнис Совет на Општина Центар, организирање на обуки за малите и средни претпријатиа.
	
	

	
	
	
	Учество на конференции и саеми, средби со релевантни домашни, ЕУ и други меѓународни  институции во обезбедување разни видови техничка помош за развој на Општината.
	
	

	
	480
	
	Купување на опрема и машини
	1.300.000,00
	5.000.000,00

	
	480140
	
	Купување на информатичка видео опрема
	1.300.000,00
	5.000.000,00

	
	
	
	Набавка на компатибилна опрема како сервери,рутери,деск-топ и лап-топ компјутери за примена на софтверски решенија
	
	

	
	485
	
	Вложување на нефинансиски средства
	2.100.000,00
	3.100.000,00

	
	485230
	
	Компјутерски софтвер
	2.100.000,00
	3.100.000,00

	
	
	
	Воведување на Електронски Документ Менаџмент Информационен Систем (ЕДМС) :  Бесхартиено работење 

-Софтверско решение за бесхартиено работење на општинската администрација 

-Автоматизација на процеси

-Организација и интегрирање на процесите и документацијата помеѓу сите стручни служби во општината 

-Проток на информациите помеѓу советниците, администрацијата, комисиите

-Анализа на информациите во корисно знаење

-Сигурност на пристап до податоци

-Повеќекратно намалување на трошоците за хартија, принтање

-Купување на Микрософт офис пакет  Набавка на софтверска лиценца                  
- Набавка на антивирусно решение

Потребно е да се набави антивирусно решение за 300 корисници (лиценцата за постоечкото истекува во 2012 г)
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	Г
	 
	 
	Локален економски развој
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ГА
	 
	Изградба на комерцијални објекти
	246.730.000,00
	258.500.000,00

	 
	482
	
	Други градежни објекти
	246.730.000,00
	258.500.000,00

	 
	482910
	
	Подготвување на проекти вклучувајќи дизајн на други објекти
	1.000.000,00
	3.000.000,00

	
	
	
	Изработка на идеен,Основен и Изведбен проект и проект на изведена состојба за Катна гаража кај НИП Нова Македонија 
	
	

	
	
	
	Ревизија на идеен и основен проект НИП Нова Македонија
	
	

	
	
	
	Основен проект за фасада на Катна гаража Судска Палата 2
	
	

	
	
	
	Ревизија на основен проект за фасада на Катна гаража Судска Палата 2 
	
	

	
	482920
	
	Изградба на други објекти        
	244.230.000,00
	254.000.000,00

	
	
	
	Изградба на катна гаража ,,Судска Палата,,
	
	

	
	
	
	Изградба на катна гаража кај НИП Нова Македонија
	
	

	
	482940
	
	Надзор над изградба          
	1.500.000,00
	1.500.000,00
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ПРОГРАМА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

	Р
	 
	 
	ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Р1
	 
	Заштита на животната средина и природата
	2.160.000,00
	2.760.000,00

	 
	421
	 
	Комунални услуги,греење,комуникација и транспорт
	110.000,00
	110.000,00

	 
	421430
	 
	Транспорт на стоки
	50.000,00
	50.000,00

	 
	421440
	 
	Транспорт на луѓе
	60.000,00
	60.000,00

	
	
	1
	Aвтобуски превоз за ученици за акција Ден на дрвото, 

( 2 пати  годишно )
	60.000,00
	60.000,00

	 
	425
	 
	Договорни услуги
	850.000,00
	1.450.000,00

	
	425920
	 
	Услуги за печатење,копирање и издавање
	350.000,00
	350.000,00

	 
	 
	 1
	Печатење на документи, стратегии, Прогорами,брошури,промотивен материјал

   -    Изработка и Печатење на локален еколошки акционен план (ЛЕАП)
	
	

	 
	 
	 2
	Печатење на записници и  платни налози за инспекциски надзор 
	
	

	
	425970
	 
	Консултантски услуги
	500.000,00
	1.100.000,00

	 
	 
	 1
	Ангажирање на консултанти за проекти
· Проекти со здружение на грагани
	
	

	
	
	2
	Ангажирање на консултанти за мерење на бучава и чадни гасови во инспекциски надзор
	
	

	 
	426
	 
	Други тековни расходи
	1.200.000,00
	1.200.000,00

	 
	426990
	 
	Други оперативни расходи
	
	

	 
	 
	 
	Расходи зa превземање мерки и активности за заштита и унапредување на животната средина
	 1.200.000,00
	1.200.000,00

	
	
	1
	Проект: “Ова е поврзан свет“ со организација ОРТ подржан од програма ГЕФ, кампања и практична селекција на пластика во основни училишта  
	200.000,00
	

	
	
	2
	Кампања за селекциjа на отпад од хартија и организирање третман на органски отпад (од паркови и зелени површини) до компост.
	1.000.000,00
	

	
	
	3
	Кампања за енергетска ефикасност во соработка со здруженија на граѓани, учество во проекти за поставување на сончеви колектори во училишта и градинки
	60.000,00
	

	
	
	4
	Организирање настани и манифестации по повод одбележување на еколошки празници, со основни училишта (Ден на пролетта, ден на планета Земја, Ден на биодиверзитет, Светски ден на екологија)
	100.000,00
	

	
	
	5
	Работилници, семинари со здруженија на граѓани, урбани заедници и основни училишта.
	60.000,00
	

	
	
	6
	Проект со здружение на граѓани и Шведска амбасада за третман на отпадни батерии и акомулатори.
	100.000,00
	

	
	
	7
	Активности за третман на електричен и електронски отпад
	60.000,00
	

	
	
	8
	Присуство на саеми, семинари и мегународни конференции
	160.000,00
	

	
	
	9
	Спроведување активности во програма Ден на Дрвото
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ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
	
	
	
	
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЛО
	
	СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА
	680.000,00
	780.000,00

	
	421
	
	Комунални услуги (греење, комуникација и транспорт)
	0,00
	50.000,00

	
	421440
	
	Транспорт на луге
	0,00
	50.000,00

	 
	423
	
	Материјали и ситен инвентар
	180.000,00
	280.000,00

	 
	423310
	
	Униформи
	150.000,00
	200.000,00

	
	
	
	Дресови
	
	

	
	
	
	Маици за награди
	
	

	
	423320
	
	Обувки
	30.000,00
	30.000,00

	
	425
	
	Други договорни услуги
	200.000,00
	200.000,00

	
	426990
	
	Други договорни услуги
	200.000,00
	200.000,00

	
	426
	
	Други тековни расходи
	200.000,00
	140.000,00

	
	426990
	
	Други оперативни расходи
	200.000,00
	140.000,00

	
	
	1
	Закуп  на сала
	
	

	
	
	2
	Финиш на капија
	
	

	
	
	3
	Топки
	
	

	
	
	4
	Брза помош
	
	

	
	
	5
	Дипломи ,медали,пехари
	
	

	
	464
	
	Разни трансфери
	100.000,00
	160.000,00

	
	464990
	
	Други трансфери
	100.000,00
	160.000,00

	
	
	1
	Судии,записници
	
	

	
	
	2
	Дневници за наставници
	
	


	
	
	
	
	
	

	
	ЛА
	
	СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА  /капитални трошоци/
	7.750.000,00
	8.450.000,00

	
	482910
	
	Проекти на спортски и детски игралишта
	150.000,00
	150.000,00

	
	482920
	
	Изградба  на спортски и детски игралишта
	6.600.000,00
	7.300.000,00

	
	
	1
	Игралишта за мал фудбал и кошарка на Кале
	
	

	
	
	2
	Спортско и детско игралиште во Мало Курило и Долно Водно
	
	

	
	
	3
	Игралишта за мал фудбал и кошарка до Парк Франкофонија
	
	

	
	
	4
	Спортско игралиште на Ул. Димитар Пандилов
	
	

	
	
	5
	Детско и спортско игралиште на Ул.Иван Милутиновиќ
	
	

	
	
	
	Детско игралиште во населба Капиштец кон ул Козара, во Дебар маало и на ул.Иван Милутиновиќ 
	
	

	
	
	6
	Детско игралиште на Ул. 50-та Дивизија - меѓу згради бр.35 и 43
	
	

	
	
	7
	Детско игралиште на агол од Ул. 29-ти Ноември и Ул. Благоја Давков
	
	

	
	
	8
	Детско игралиште  Ул. Елисие Поповски -до амбуланта Водно
	
	

	
	
	
	мал фудбал Капиштец дрвен дел 
	
	

	
	
	
	мал фудбал Капиштец метален дел
	
	

	
	
	
	спортско играл. Во О.У.Димитар Миладинов 
	
	

	
	
	9
	Во сите Основни Училишта и Детски Градинки како и на останати локации на територија на Општина Центар
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	детско игралиште во двор на ДГ Кочо Рацин клон Н.Н.Борче и во ДГ 13 Ноеври- Парк
	
	

	
	
	
	O.У Димитар Миладинов играл.за мал фудбал и кошарка 
	
	

	
	
	
	на ул. Козара   
	
	

	
	
	
	Бул.К.Рацин детско игралиште 
	
	

	
	
	
	Вештачка трева за игралишта за фудбал во ОУ 11ти Октомври,ОУ Димитар Миладинов,Капиштец и Маџир Маало 
	
	

	
	
	
	Детско игралиште бул. Кочо рацин - позади кули
	
	

	
	482930
	
	Реконструкција на спортски и детски игралишта
	900.000,00
	900.000,00

	
	
	
	Спортски игралишта
	
	

	
	
	1
	Во населба Капиштец
	
	

	
	
	2
	Спортско игралиште во УЗ Роберт Гајдиќ
	
	

	
	
	
	детско игралиште кај зелен пазар 
	
	

	
	
	
	Детски игралишта
	
	

	
	
	1
	Детско игралиште позади амбуланта ,,Млин Балкан"
	
	

	
	
	2
	Детско игралиште на Ул. Орце Николов (спроти бензиска пумпа - Макпетрол)
	
	

	
	
	3
	Детско Игралиште позади Просветно дело
	
	

	
	
	4
	Детско игралиште на Ул. Славка Недиќ 
	
	

	
	
	5
	Поставување на детски реквизити на плато, помегу станбени блокови зад Агромеханика 
	
	

	
	
	6
	Во сите Основни Училишта, Детски Градинки и останати локации на територија на Општина Центар - Скопје
	
	

	
	
	
	Реконст. На детско игралиште со дрвени детски реквизити во двор на ОУ 11 октомври   
	
	

	
	482940
	
	Надзор над изградба
	100.000,00
	100.000,00


Објаснување: 
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OTCTaBkKa
723116 HapomecToL 3a 06poLM BO YHEHUHKW 1 CTYAEHTCKU 0 0 32,300,000 32,965,000 0 0 0 0 0 0 32,300,000 32,965,000
[AOMOBI, YUUIIALITA, FPAAVHIKA 1 APYTA MHCTUTYLIM
723119 pyrv NOMOLUHU akTVBHOCTM BO 06pa30BaHNeTo 0 0 6,861,250 6,581,000 0 0 0 0 0 0 6,861,250 6,581,000
7232 TMpopax6a Ha Npou3soaun 0 0 2,230,000 1,040,000 0 0 0 0 0 0 2,230,000 1,040,000
723212 Knuru v apyrv maTepuvjany 3a o6pasoBaHie 0 0 2,230,000 1,040,000 0 0 0 0 0 0 2,230,000 1,040,000
7239 3akynHuHn 1,200,000 1,200,000 10,570,950 14,259,000 0 0 0 0 0 0 11,770,950 15,459,000
723911 3akynHuHa og objekn 0 0 10,570,950 14,259,000 0 0 0 0 0 0 10,570,950 14,259,000
723914 MMpyxoam oA 3aKyMHUHA HA OMLUITUHCKA UMOT 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
724 [lpyrv BNagwuHu ycnyrn 1,100,000 1,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 1,100,000
7241 [Opyrv Bnagunm yonyru 1,100,000 1,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 1,100,000
724112 HapomecT 3a 13paboTika Ha MPOCTOPHU 1 850,000 850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 850,000
YP6AHNCTUHKM MMAHOBM
724125 TMpvxoau of TeHAepW (jaBHW Hapaqku) 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 250,000
725 [pyrv HegaHo4HW Npuxogn 6,000,000 6,000,000 2,520,000 470,000 0 0 0 0 0 0 8,520,000 6,470,000
7259 [Apyri HepaHo|HM Nprxoamn 6,000,000 6,000,000 2,520,000 470,000 0 0 0 0 0 0 8,520,000 6,470,000
725922 [Mpvxoamn oA ocUrypyBarbe Ha MMOT 0 0 500,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0
725939 OcTaHaTy HeaaHoHHN MPUXOAN 6,000,000 6,000,000 2,020,000 470,000 0 0 0 0 0 0 8,020,000 6,470,000
73  KAMUTAJTHW NPUXOAN 197,300,000 367,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 197,300,000 367,300,000
731 Tlpogax6a Ha KanUTanHW cpegcTea 151,000,000 151,000,000 (1] (1] (1] [1] (1] (1] 0 0 151,000,000 151,000,000
7311 Mpopaxk6a Ha KaNUTanNHK cpeAcTBa 151,000,000 151,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 151,000,000 151,000,000
731112 MMpwxoam of npoaakéa Ha AernoBHN 06jeKTr 150,000,000 150,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000,000 150,000,000
731113 lMpxoam o npofak6a Ha TPAHCMOPTHa onpema 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
733 TMpogarkba Ha 3eMjuLITE M HEMaTepMjarHU BNOXYBatba 46,300,000 216,300,000 0 0 [1] 0 [1] [1] (1] 0 46,300,000 216,300,000
7331 Mpopax6a Ha 3eMjyLITe U HemaTepujarnH1 BNoXXyBarba 46,300,000 216,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 46,300,000 216,300,000
733111 TMpwxoam oA NpoAak6a Ha HEU3rpaAeHo rPaaexHo 10,000,000 100,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 100,000,000
3aMmjyLuTe BO COMCTBEHOCT Ha Peny6ruka
MakegoHuja
733119 HapomecTok 3a KoHLecun 3a ekcrnnoaTayvja Ha 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
MUHEparHK CyPOBIHY (Mo 0CHOBA Ha MPOCTop)
733120 HapomecTok 3a KoHLjecn 3a ekcrnnoaTayvja Ha 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
MUHEparHI CyPOBIHN (MO OCHOEA Ha
©KCTIMOaTUPaHa MUHEPArHa CypoBUHA)
733131 MMpvxoamn oA HaJOMECT 3a AONTOTPAEH 3aKyn 1 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
BpeneH 3aKyM Ha rPafexHo aemjnute
733132 Mpwxoau Ha ENIC ocTBapeHu npu oTyfyBarbe 1 35,000,000 35,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,000,000 35,000,000
3aKyI Ha rpafle>kKHo 3eMjULLTe concTBeHocT Ha PM
733144 HapomecTok 3a yTBpAyBarbe Ha MpaBeH cTaTyc Ha 0 80,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000,000
6ecnpaBHo UarpaaeHn o6jexTi
74 TPAHC®EPU W JOHALUKN 1,542,945,000 1,503,508,000 0 0 211,000 220,000 255,348,000 267,197,000 0 0 1,798,504,000 1,770,925,000

LieHTap - Ckonje





	


- Сектор за уредување на градежно 

  Земјиште и заштита на животна средина
- Сектор за локален економски развој,
- Сектор за јавни дејности,

- Сектор за правни и организациони работи и
- Сектор за финансии

Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник“ на Општина Центар – Скопје

Бр. 07-5020/6




        ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СОВЕТ

28.06.2012. 




     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- Скопје

С к о п ј е





                  
      Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Измени и дополнување на Буџетот на

Општина Центар – Скопје за 2012 година
Се објавуват Измени и дополнување на Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2012 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, ги донесе на 80-та седница одржана на 28.06.2012 година.
Број 08-5020/9                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
29.06.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
вг/га
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финансирање на единиците за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009 и 47/2011), Советот на Општина Центар – Скопје на 80-та седница одржана на 28.06.2012 година донесе: 
ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 

на Општина Центар – Скопје за 2012 година
1. Општ дел

Член 1

Во Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2012 година се вршат следниве измени и дополнувања: 

	            БУЏЕТ
	 РЕБАЛАНС


	I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 
	2,593,077,000 
	2,621,820,000 

	Даночни приходи
	486,530,000
	         406,530,000 

	Неданочни приходи
	110,743,000
	          77,065,000 

	Капитални приходи
	197,300,000
	         367,300,000 

	Приходи од дотации
	255,348,000
	         267,197,000 

	Tрансфери
	1,542,945,000
	      1,503,508,000 

	Приходи од донации
	211,000
	               220,000 

	
	
	

	II. ВКУПНИ РАСХОДИ
	2,637,307,000 
	2,652,820,000 

	Од утврдени намени
	2,636,707,000 
	      2,650,740,000 

	Резерви
	600,000 
	               700,000 

	
	
	

	III. ДЕФИЦИТ
	-44,230,000 
	-31,000,000 

	IV. ФИНАНСИРАЊЕ
	44,230,000
	31,000,000

	Прилив
	44,230,000 
	31,000,000 

	      Домашни приливи
	44,230,000 
	31,000,000 

	      Прилив од странски заем
	0
	0

	Одлив
	0
	0

	      Отплата на главница
	0
	0


Член 2
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по основни намени се утврдени по билансот на расходи во колоната ребаланс и тоа како што следува:
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[image: image5.jpg]Kateropuja BylIeTCKM MpUXoAn Mpyxoau oA camoduH. MpuxoAu o4 AoHaL MU Mpuxoan of AoTayum MpyxoAn 04 KpeauTn BKYMNHO
Craska aKTUBHOCTU
MokaTeropuja now-e
NoToranka Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Byet Pe6anaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
741 TpaHcchepm og Apyrv HMBoA Ha BRacT 1,542,945,000 1,503,508,000 0 0 0 0 255,348,000 267,197,000 0 0 1,798,293,000 1,770,705,000
7411 TexoBHU TpaHcdepy 04 APYTY HYBOA Ha BracT 33,676,000 33,676,000 0 0 0 0 255,348,000 267,197,000 0 0 289,024,000 300,873,000
741113 TpaHcdepy op GyyeTiTe Ha doHgoBUTe 25,000,000 25,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 25000000 25,000,000
741115 JoTayw Ha onwTWHaTa, o4 Npuxoau oa A0B 8,676,000 8,676,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,676,000 8,676,000
741120 Bnok goTayun Ha ONWITVHATA MO 0AAEMHA HaMeHN 0 0 0 0 0 0 255348,000 267,197,000 0 0 255,348,000 267,197,000
7412 KanuTanHn TpaHcthepy oa ApYrv HUBO Ha BNacT 1,509,269,000 1,469,832,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,509,269,000 1,469,832,000
741211  KanuTanHu TpaHcd epy 04 ApYri HUBOA Ha BNacT 1,509,269,000 1,469,832,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,509,269,000 1,469,832,000
742 [loHaywvun of cTpaHCTBO 0 0 0 0 211,000 220,000 0 0 0 0 211,000 220,000
7421 OnwTK U TeKOBHW JoHayui 0 0 0 0 211,000 220,000 0 0 0 0 211,000 220,000
742119  Jpyru onwTy v TEKOBHW AoHALMA 0 0 0 0 211,000 220,000 0 0 0 0 211,000 220,000
75 [AQOMALIHO 3A[JOJDKYBAHE 0 0 0 0 0 0 0 0 44,230,000 31,000,000 44,230,000 31,000,000
754 [pyro fomallHo 3a40/KyBarbe 0 0 0 (1] 0 0 0 0 44,230,000 31,000,000 44,230,000 31,000,000
7541 [pyro AomallHo 3af0rKyBarbe 0 0 0 0 0 0 0 0 44,230,000 31,000,000 44,230,000 31,000,000
754111 pyr AoMaLlHW 3aA0rKyBarba 0 0 0 0 0 0 0 0 44,230,000 31,000,000 44,230,000 31,000,000

LieHTap - Ckonje
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[image: image6.jpg]bunaHc Ha pacxoau Ha HUBO Ha NOTCTaBKa

2012

2,238,275,000 2,288,838,000 99,243,000 65,565,000 211,000 220,000 255,348,000 267,197,000 44,230,000 31,000,000 2,637,307,000 2,652,820,000
K . BylieTcku pacxou Pacxoau oA camoduH. Pacxoau o4 AoHayum Pacxogu of potayum Pacxoau o4 Kpeautn BKYNHO
ATEropuia AKTUBHOCTY
CTtaBka o n u ¢
MoTcTapka Byyer Pe6ananc | Byuwet PebarnaHc Byyer Pe6anaxc | Bywet PeGanarc Bywet | Pebanavc | Byuyet Pebanaqc
40 TJIATU U HAJOMECTOLN 49,819,000 49,819,000 0 0 0 0 212,377,000 213,684,000 0 0 262,196,000 263,503,000
401 OcHoBHM NnaT 32,767,000 32,767,000 0 0 0 0 155,018,000 155,768,000 0 0 187785000 188535000
401110 OcHoBHW NNaTW -hyHKLUMOHEPU 730,000 730,000 0 0 0 0 0 0 0 0 730000 730000
401120 OCHOBHW NNaTV - APXKaBHN CIy>K6eHMLU 27,400,000 27,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 27400000 27400000
401130 OcHOBHM NNaTy - Apyry BpatoTeHn 0 1,600,000 0 0 0 0 144,471,000 145,871,000 0 0 144471000 147471000
401310 [epcoHaneH AaHOK Ha JOX0A 04 nraTa 4,222,000 2,622,000 0 0 0 0 10,547,000 9,897,000 0 0 14769000 12519000
401320 [lepcoHaneH AaHOK Ha AOX0A Of HaAoMecToUun 415,000 415,000 0 0 0 0 0 0 0 0 415000 415000
402 TMpugoHecu 3a coymnjanHo oCUrypyBarbe 11,952,000 11,952,000 (1] (1] [1] (1] 57,359,000 57,916,000 (1] (1] 69311000 69868000
402110 OcHoBHY NpugoHecy 3a MO 7,900,000 7,900,000 0 0 0 0 38,285,000 38,657,000 0 0 46185000 46557000
402190 [Hpyrv npugoHecn 3a MO 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000 0 0 1000 1000
402210 OCHOBHW NpUACHECH 3a 3PaBCTEO 3,232,000 3,232,000 0 0 0 0 15,459,000 15,608,000 0 0 18691000 18840000
402220 OcHoBeH NpuAoHec 3a Npod)ecoHanHo 3abonyBarbe 256,000 256,000 0 0 0 0 1,012,000 1,022,000 0 0 1268000 1278000
402290 [Jpyrv npuaoHecy 3a PoHAOT 3a 30PaBCTEO 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000 0 0 1000 1000
402310 OcHoBHW NpoAoHeck Ao AreHuMjaTa 3a Bpa6oTyBarbe 564,000 564,000 0 0 0 0 2,601,000 2,627,000 0 0 3165000 3191000
404 HagomecTtoun 5,100,000 5,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5100000 5100000
404110 HapomecT 3a roguiueH oamMop 1,400,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1400000 1400000
404150 [Apyrv HagomecToLn 3,700,000 3,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3700000 3700000
41 PE3EPBU W HEAE®WHUPAHWN PACXO 4N 600,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 700,000
412 TocTojaHa pesepsa (HenpegBngMBKM pacxogu) 200,000 300,000 (1] 0 [1] (1] [1] (1] 0 0 200000 300000
412110 ocTojaHa pezepBa (HenpeABUANMBY pacxoam) 200,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 300000
413 TekoBHW peaepBu (pasHOBMAHW pacxogu) 400,000 400,000 (1] (1] 0 [1] 0 [1] (1] (1] 400000 400000
413110 TekoBHW pe3epBu (pasHOBUAHM pacxoaw) 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000
42 CTOKM U YCNYIU 188,731,000 214,474,000 91,443,400 58,335,000 211,000 205,000 42,971,000 53,513,000 0 0 323,356,400 326,527,000
420 MatHn M gHeBHK pacxogun 2,960,000 4,540,000 250,000 255,000 0 0 0 0 0 0 3210000 4795000
420110 MatyBarbe Bo 3emjaTa - XpaHapyHa (AHeBHULa) 0 0 75,000 70,000 0 0 0 0 0 0 75000 70000
420120 MMatyBatbe Bo 3emjaTa - MaTHWA pacxoaun 10,000 10,000 60,000 80,000 0 0 0 0 0 0 70000 90000
420130 MMaTyBatbe BO 3emjaTa - CMeCTyBarbe 50,000 50,000 105,000 95,000 0 0 0 0 0 0 155000 145000
420140 MMatyBatbe BO 3emjaTa - CriopeAHN pacxoan 20,000 20,000 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 30000 30000
420210 MMaTyBarbe BO CTPAHCTEO - XpaHapyHa (AHeBHLa) 600,000 730,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 730000
420220 [MaTyBatbe BO CTPAHCTEO - NaTHW pacxoaun 1,700,000 2,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1700000 2300000
420230 MMatyBatbe BO CTPAHCTEO - CMECTyBarbe 500,000 1,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 1350000
420240 MMaTyBatbe BO CTPAHCTEO - CNOPeAHN pacxoaun 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

LieHTap - Ckonje
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[image: image7.jpg]Kateropuia Bylle TCKu pacxou PaCXOéq:TgsH%acMraQJMH- Pacxoau o4 AoHayum Pacxogu of potaynn Pacxoau o4 Kpeautn BKYMNHO
Craska o n n c
MoTcTaska Byyet Pe6anavc | Byuert PebaraHc Byyer PebanaHc | Byuer Pebanarc Bywet | Pebanavc | Byuyert Pebanaqc
421 KomyHanHu ycnym, rpeetbe, KOMyHUKaluja u TpaHcnopT 40,715,000 44,661,000 4,844,000 4,754,000 [1] (1] 34,873,500 39,642,000 0 0 80432500 89057000
421110 EnexTpudHa eHepruja 23,500,000 25,000,000 2,070,000 2,093,000 0 0 5,580,000 5,830,000 0 0 31150000 32923000
421120 Boposog U KaHanMzayvja 250,000 1,100,000 409,000 321,000 0 0 2,019,000 2,059,000 0 0 2678000 3480000
421130 [y6petapura 210,000 210,000 0 0 0 0 1,700,000 1,810,000 0 0 1910000 2020000
421190 [pyrvi KOMyHarHW TaKey U yeryr 0 0 70,000 85,000 0 0 0 0 0 0 70000 85000
421210  LleHTpanHo rpeerse 7,100,000 7,900,000 1,570,000 1,505,000 0 0 23,400,000 27,600,000 0 0 32070000 37005000
421240 TeuqHn ropvsa 0 0 0 0 0 0 1,020,000 1,020,000 0 0 1020000 1020000
421310 MMowta 270,000 670,000 80,000 55,000 0 0 0 0 0 0 350000 725000
421320 TenedoH 1 Tenedaxc 3,878,000 3,870,000 335,000 425,000 0 0 860,000 1,020,000 0 0 5073000 5315000
421390 [pyrv TpoLuoUM 3a KOMyHUKaUu1ja 230,000 230,000 150,000 173,000 0 0 31,500 40,000 0 0 411500 443000
421410 Topusa 1 macna (MOTOPHM Bo3una) 1,016,000 1,000,000 10,000 10,000 0 0 180,000 180,000 0 0 1206000 1190000
421420 Pervctpayumja Ha MOTOPHW BO3UNa 50,000 50,000 0 0 0 0 83,000 83,000 0 0 133000 133000
421430 TpaHCnopT Ha CToKK 4,050,000 4,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4050000 4050000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 161,000 581,000 150,000 87,000 0 0 0 0 0 0 311000 668000
423 Matepujanu n cuTeH MHBEHTap 5,996,000 4,546,000 60,897,000 35,407,000 120,000 140,000 850,000 983,000 0 0 67863000 41076000
423110  KaHyenapucky maTepujani 1,216,000 1,216,000 985,000 1,007,000 0 0 270,000 270,000 0 0 2471000 2493000
423120 CrwmcaHuja, BeCHULM 1 APYV U3AaHvja 3a 450,000 600,000 2,890,000 1,910,000 0 0 101,000 107,000 0 0 3441000 2617000
KOPUCTEHe 0 CTPaHa Ha BpaboTeHnTe
423190 [pyrvi aAMUHUCTPATVBHN MaTepujani 0 0 40,000 35,000 0 0 6,000 3,000 0 0 46000 38000
423210 Marteprjann za AOM 0 0 50,000 79,000 0 0 0 0 0 0 50000 79000
423310 YHndopmmn 450,000 670,000 490,000 680,000 0 0 0 0 0 0 940000 1350000
423320 O6ysrm 110,000 140,000 480,000 493,000 0 0 0 0 0 0 590000 633000
423330 [MocTenHuHa 0 20,000 300,000 220,000 0 0 240,000 290,000 0 0 540000 530000
423410 [MpexpaHbeHn NpoAyKTY 1 Mvjanaym 0 30,000 49,677,000 24,450,000 100,000 140,000 25,000 0 0 0 49802000 24620000
423510 INexosn 0 0 35,000 30,000 0 0 0 0 0 0 35000 30000
423610 HacTaBHo-06pa3oBHW NoMarana 0 0 340,000 420,000 0 0 28,000 24,000 ] ] 368000 444000
423620 YunnuwHi maTepujani 0 0 235,000 210,000 0 0 23,000 21,000 0 0 258000 231000
423710 CpepcTea 3a ofpXXyBarbe Ha XUriieHa 950,000 950,000 2,510,000 2,025,000 0 0 21,000 24,000 0 0 3481000 2999000
423720 Matepujanu 3a pasHi nonpask1 20,000 120,000 1,030,000 895,000 0 0 12,000 9,000 0 0 1062000 1024000
423810 CuTeH vHBEHTap 760,000 760,000 795,000 1,403,000 0 0 57,000 90,000 0 0 1612000 2253000
423910 [pyrv maTepujanu 3a crieuvjanHa HameHa 2,000,000 ] 0 0 0 ] 0 0 0 0 2000000 0
423990 [Apyrv matepujann 40,000 40,000 1,040,000 1,550,000 20,000 0 67,000 145,000 0 0 1167000 1735000
424 TlonpaBKW M TEKOBHO 0gpXyBathe 39,138,000 39,138,000 8,186,000 9,210,000 0 0 2,938,000 5,120,000 0 0 50262000 53468000
424110 Tonpasku 1 CepBMCHParbe HA MEeCHN B03Mna 360,000 360,000 30,000 50,000 0 0 90,000 90,000 0 0 480000 500000
(BKNy1yBajkn peaepBHN AemNoBU, FymMu)
424210 OppxyBarbe Ha arpagn 50,000 150,000 4,050,000 5,569,000 0 0 1,888,000 3,820,000 0 0 5988000 9539000
424220 VYcnyru 3a o6ezbegyBarbe Ha 0bjexTn 1,500,000 1,500,000 2,551,000 1,620,000 0 0 230,000 230,000 0 0 4281000 3350000
424230 [JeavHdekyvja, AeanHceKkUMja U AepaTuaayuja 300,000 150,000 175,000 195,000 0 0 100,000 100,000 0 0 575000 445000
424320 OppxyBarbe Ha aBToOMaTH, YNUUW 1 naTmwTa 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6000000 6000000
424390 Oppxysarbe Ha APy rpagbu 30,200,000 30,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30200000 30200000
424410 [MonpaBKW 1 oapP>KyBarbe Ha Mebern 0 0 380,000 341,000 0 0 20,000 20,000 0 0 400000 361000

LieHTap - Ckonje
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[image: image8.jpg]Kateropuia Bylle TCKu pacxou PaCXOéq:TgsH%acMraQJMH- Pacxoau o4 AoHayum Pacxogu of potaynn Pacxoau o4 Kpeautn BKYMNHO
Craska o n n c
MoTcTaska Byyet Pe6anavc | Byuert PebaraHc Byyer PebanaHc | Byuer Pebanarc Bywet | Pebanavc | Byuyert Pebanaqc
424420 [Monpasku 1 oapXyBatbe Ha codTEepcKa 1 328,000 378,000 340,000 550,000 0 ) 160,000 260,000 0 0 828000 1188000
XapaBepcka orpema
424430 TlonpaBKW 1 0ApP>KyBarbe Ha MaLUMHA 0 0 0 320,000 0 0 0 0 0 0 0 320000
424440 TMonpaBKW 1 oAp>KyBarbe Ha Apyra onpema 400,000 400,000 635,000 545,000 0 0 450,000 600,000 0 0 1485000 1545000
424510 OppxyBarbe Ha 3ereHN MOBPLUMHU OKOMy 3rpagu 0 0 25,000 20,000 0 0 0 0 0 0 25000 20000
425 [JoroeopHw ycnyru 54,552,000 75,829,000 15,601,400 6,887,000 71,000 65,000 3,729,000 7,074,000 0 0 73953400 89855000
425110 WsHajmyBarbe Ha KaHL@NapucKu MpocTop 600,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 300000
425120 WsHajmyBarbe Ha MaralvHCK/ NpocTop 2,760,000 2,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2760000 2760000
425130 WsHajmyBarbe Ha Apyr TUM Ha NPOCToOp 0 0 0 15,000 0 0 450,000 450,000 0 0 450000 465000
425220 BaHkapcka nposuavja 750,000 750,000 30,000 22,000 0 0 0 0 0 0 780000 772000
425230 OcurypyBarbe Ha BpaboTeHM (HecpeKu, XKNBOT) 0 0 43,000 0 0 0 155,000 155,000 0 0 198000 155000
425240 OcurypyBatbe 3a Nnospefa v HBanuauTeT 0 0 455,000 498,000 0 0 0 0 0 0 455000 498000
425250 OcurypyBarbe Ha HeABYDKHOCTW 1 NpaBa 400,000 400,000 180,000 20,000 0 0 175,000 170,000 0 0 755000 590000
425260 OcurypyBarbe Ha MOTOPHV BO3UMa 200,000 200,000 15,000 0 0 0 30,000 45,000 0 0 245000 245000
425290 Apyru duHaHouckn yonyrn 0 2,500,000 140,000 75,000 0 0 0 0 0 0 140000 2575000
425310 TMpasHm ycnyrn 1,000,000 1,000,000 270,000 260,000 0 0 0 0 0 0 1270000 1260000
425320 Cyackn BelwTaqerba 60,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 160000
425360 [nakarbe Ha CyACKN TaKen 150,000 150,000 0 10,000 0 0 0 0 0 0 150000 160000
425420 TpvmapHa 3apaBCTEEHa 3aWwTuTa 660,000 660,000 215,000 305,000 0 0 320,000 330,000 0 0 1195000 1295000
425490 [lpyrv 3apaBCcTeBeHM yenyrn 0 0 320,000 295,000 0 0 0 0 0 0 320000 295000
425640 W3paboTka Ha NPOCTOPHN U YPEaAHUCTUHKIW MNaHOBK 18,000,000 12,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18000000 12700000
425710 O6yka 3a TexHUHKa KynTypa 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 ] ] 300000 300000
425720 VYcnyru 3a pa3soj Ha HACTaBHWOT MMaH W nporpama 0 0 250,000 150,000 0 0 0 0 0 0 250000 150000
425740 [ononHUTenHn aKTMBHOCTA 0 0 200,000 40,000 0 0 0 0 0 0 200000 40000
425750 Ycnyru 3a BOHYHUNULLHW 06pa30BHN aKTUBHOCTU 0 0 9,903,400 2,131,000 0 0 0 0 0 0 9903400 2131000
425760 [NpeBo3HW ycrym Bo 06pa30BaHNETo 0 0 170,000 110,000 0 0 1,409,000 1,818,000 0 0 1579000 1928000
425790 [Lpyrn o6pasosHN ycryri 0 0 1,850,000 725,000 0 0 0 0 0 0 1850000 725000
425910 MMpesepyBaqn 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000
425920 VYcnyru 3a Korvparbe, neHaTerbe U UsfaBarbe 3,753,000 5,170,000 125,000 163,000 50,000 0 60,000 60,000 0 0 3988000 5393000
425940 Pywerbe Ha o6jexTi 8,000,000 28,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8000000 28000000
425970 KoHcynTaHTCckn yonyrn 4,050,000 4,950,000 200,000 330,000 0 0 10,000 110,000 0 0 4260000 5390000
425990 [Apyrv AorosopHN yonyri 13,819,000 15,779,000 1,235,000 1,738,000 21,000 65,000 1,120,000 3,936,000 0 0 16195000 21518000
426 [pym TekoBHM pacxogn 30,470,000 30,860,000 1,665,000 1,822,000 20,000 0 580,500 694,000 0 0 32735500 33376000
426120 YneHapyiHW BO JOMALLHA OpraHusayuu 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000
426210 Pacxoan 3a penpeseHTaunja 2,200,000 2,200,000 130,000 95,000 0 0 0 0 0 0 2330000 2295000
426310 CemnHapy 1 KoHcbepeHL 100,000 150,000 170,000 197,000 0 0 70,000 50,000 0 0 340000 397000
426410 O6jaByBatbe Ha ornac 1,650,000 2,150,000 260,000 335,000 0 0 30,000 50,000 0 0 1940000 2535000
426990 [Apyrv onepaTuEHU Pacxoau 26,120,000 25,960,000 1,105,000 1,195,000 20,000 0 480,500 594,000 0 0 27725500 27749000
427 Mpuvepemenn epaboTyBarba 14,900,000 14,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14900000 14900000
427110 TMpuspemenn BpaboTyBarba 14,900,000 14,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14900000 14900000
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[image: image9.jpg]K p BylieTcky pacxoau Pacxoau of camoduH. Pacxoau o4 AoHaLum Pacxoau of gotaumun Pacxoau o4 KpeauTu BKYMNHO
areropie aKTUBHOCTH
CraBka o n un ¢
MNoTcTaska Byuet PebanaHc Bylet PebanaHc Bylet PebanaHc Byyet Pe6ananc ByyeT | PefanaHc ByeT PebanaHc
45 KAMATHU MNAKAHA 4,000,000 9,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 9,500,000
452 KamartHu nnakarba KOH JOMAaLIHWA KPegquTopu 4,000,000 9,500,000 0 0 (1] 0 (1] 0 0 0 4000000 9500000
452410 Kamata Ha kpeauTtn 4,000,000 9,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000 9500000
46 CYBEBEHLWN U TPAHCOEPU 20,015,000 36,275,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,015,000 36,275,000
461 Cy6BeHyuu 3a jaBHM NpeTnpuvjaTuja 6,000,000 21,000,000 (1] (1] 0 [1] 0 [1] (1] (1] 6000000 21000000
461130 Cy6BeHUWM 3a jaBHM KOMYHAIHU NpeTrpujaTja 6,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6000000 21000000
463 TpaHcthepm go HeBNaguHU opraHusaLumM 2,000,000 1,200,000 0 0 L] (1] L] (1] 0 0 2000000 1200000
463110 TpaHcdepn Ao 3Apy>KeHUja Ha rpafaHi v doHaaLumn 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000
463120 TpaHcegepy A0 CNopTCKM KTy 6081 1,500,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 700000
464 PasHu TpaHcchepn 11,735,000 13,795,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11735000 13795000
464910 lnaxarbe no cyAckn peLueHnja 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000
464940 TpaHcd epy Npy NeHsNoHNparbe 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000
464990 [Apyru TpaHcdhepn 10,335,000 12,395,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10335000 12395000
465 Wcnnara no U3BPLUHW UCTIPaBKU 280,000 280,000 (1] (1] [1] (1] [1] (1] (1] (1] 280000 280000
465110 [MaseH Aonr No U3BPLUHW UCTIPaBN 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000
465120 KamaTa Mo N3BpLUHU MCrpaBn 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000
465130 TpoLuouy Mo N3BPLUHW UCMPaBA 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000
47 COLUWJAJIHN BEHE®ULIMKA 4,150,000 2,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,150,000 2,900,000
471 CouywjanHu HagomecToUu 4,150,000 2,900,000 (1] (1] [1] L] [1] L] 0 0 4150000 2900000
471160 EaHokpaTHa napv4Ha NOMOLL W MOMOLU BO HaTypa 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000
471230 [MomoLu 3a HOBOPOAEHYUHbA 2,000,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 1500000
471990 [pyra coyvjanHa nomoLu 1,750,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1750000 1000000
48 KAMWTAJIHW PACXOA4U 1,970,960,000 1,975,170,000 7,799,600 7,230,000 0 15,000 0 0 44,230,000 31,000,000 2,022,989,600 2,013,415,000
480 Kynyeatbe Ha onpema n MalMHW 13,150,000 17,250,000 3,484,600 3,200,000 0 0 0 0 0 0 16634600 20450000
480110 KynyBarbe Ha KaHLenapuicka ornpema 50,000 50,000 100,000 90,000 0 0 0 0 0 0 150000 140000
480140 KynyBarbe Ha MH OpMaTUHKa M BAE0 onpema 4,800,000 5,000,000 520,000 535,000 0 0 0 0 0 0 5320000 5535000
480150 KynyBarbe Ha KyjHCKa onpema 0 0 850,000 450,000 0 0 0 0 0 0 850000 450000
480160 KynyBarbe Ha orpema 3a rpeetbe 1 KNMaTUsauvja 100,000 350,000 500,000 340,000 0 0 0 0 0 0 600000 690000
480190 Kynysarse Ha gpyra onpema 8,200,000 11,850,000 1,514,600 1,785,000 0 0 0 0 0 0 9714600 13635000
481 lpagexhn objexTn 99,700,000 98,700,000 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 100700000 99700000
481130 PexoHcTpyKUMja Ha cTaH6eHW o6jekTn 29,700,000 29,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 29700000 29700000
481210 TlMoaroTeyBatbe NPOEKTV HA JENOBHM 06jeKTn 6,300,000 5,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6300000 5300000
481220 Ha6aska unu HoBa uarpag6a Ha AenoBHW o6jexTi 22,000,000 22,000,000 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 23000000 23000000
481230 PexoHcTpyKUMja Ha AenoBHU o6jekTn 41,700,000 41,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 41700000 41700000
482 [pym magexHu objexTu 1,834,210,000 1,823,410,000 0 0 0 0 0 0 44,230,000 31,000,000 1878440000 1854410000
482110 lMoaroTeyBatbe NPOEKTV BKITyYyBajKn AU3ajH Ha 11,000,000 8,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11000000 8000000
YIMUW, NaTVWITA 1 aBToNaTK
482120 Warpap6a Ha ynvum, naTuiiTa v aBTonatu 206,700,000 159,700,000 0 0 0 0 206700000 159700000
482130 PexoHcTpyKUMja Ha ynuyw, naTviTa 1 asTonatm 64,650,000 99,650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 64650000 99650000

LieHTap - Ckonje





02 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 7 ___________________________________________________   стр.   49
[image: image10.jpg]K . Bylie Tcku pacxou Pacxogu of camoduH. Pacxoau o4 AoHayum Pacxogu of potaynn Pacxoau o4 Kpeautn BKYMNHO
areropie aKTUBHOCTH
CraBka o n un ¢
MoTcTaska Byyet Pe6anavc | Byuert PebaraHc Byyer PebanaHc | Byuer Pebanarc Bywet | Pebanavc | Byuyert Pebanaqc
482210 [NoaroTeyBatbe MPOEKTV BKITyHyBajKn AU3ajH Ha 3,500,000 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3500000 3500000
MOCTOBM
482220 MWarpag6a Ha MOCTOBM 150,000,000 150,000,000 0 0 0 0 150000000 150000000
482610 [MoaroTeyBatbe MPOEKTV BKITyYyBajKu AU3ajH Ha 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 4000000 4000000
croMeHnLmn
482620 Warpaa6a Ha criomeHnym 460,000,000 460,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 460000000 460000000
482910 [MogroTeyBatbe MPOEKTV BKITyYyBajKn AU3ajH Ha 7,200,000 6,100,000 0 0 0 0 7200000 6100000
Apyrn objektn
482920 MWarpagba Ha Apyrv objekm 886,800,000 898,500,000 0 0 0 0 0 0 44,230,000 31,000,000 931030000 929500000
482930 PexoHcTpyKUMja Ha Apyrv o6jexTn 29,800,000 23,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 29800000 23550000
482940 Hapsop Hag narpagbata 10,560,000 10,410,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10560000 10410000
483 Kynyeatbe Ha meben 500,000 560,000 3,140,000 2,920,000 0 0 0 0 0 0 3640000 3480000
483110 Kynysarbe Ha KaHLenapucku Meben 500,000 500,000 670,000 660,000 0 0 0 0 0 0 1170000 1160000
483120 Kynysarbe Ha yuunuiieH meben 0 60,000 590,000 740,000 0 0 0 0 0 0 590000 800000
483190 KynyBsarbe Ha Apyr me6en 0 0 1,880,000 1,520,000 0 0 0 0 0 0 1880000 1520000
485 Bnoxyeatba M HechMHaHCUCKK cpegcTBa 23,150,000 35,250,000 175,000 110,000 (1] 15,000 (1] 0 [1] [1] 23325000 35375000
485230 KomnjyTepcTku copTeEp 3,100,000 3,600,000 110,000 70,000 0 0 0 0 0 0 3210000 3670000
485420 Hapomect 3a ogsemeH UMOT 20,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20000000 30000000
485580 AkyvW 1 Apyr KanuTtan 0 1,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1600000
485710 KHuru 3a 61M6nmMoTeku 1 y4e6HULN 50,000 50,000 65,000 40,000 0 15,000 0 0 0 0 115000 105000
486 Kynysarbe Ha Boauna 250,000 [1] 0 0 (1] 0 (1] 0 0 0 250000 0
486190 Kynysarbe Ha Apyri1 MOTOPH/ BO3UMa 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 0
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[image: image11.jpg]BbunaHc Ha KanuTanHu pacxoaun Ha HUBO Ha NOoTCTaBKa

2012

1,970,960,000 1,975,170,000 7,799,600 7,230,000 0 15,000 0 0 44,230,000 31,000,000 2,022,989,600 2,013,415,000
K . BylieTok pacxogm Pacxoau of caMmoduH. Pacxoaun oa foHayum Pacxoau oa gotayumn Pacxoav o kpegntn BKYMHO
areropuja aKTUBHOCTU
CraBka o n un ¢
MNoTcTaska Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc
48 KAMNUTAJIHN PACXOA4UN 1,970,960,000 1,975,170,000 7,799,600 7,230,000 0 15,000 0 0 44,230,000 31,000,000 2,022,989,600 2,013,415,000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLH1 13,150,000 17,250,000 3,484,600 3,200,000 0 0 0 0 0 0 16,634,600 20,450,000
480110 KynyBarbe Ha KaHLenapuicka orpema 50,000 50,000 100,000 90,000 0 0 0 0 0 0 150,000 140,000
480140 Kynysarbe Ha MH$ OpMaTUHKa U BUAEO onpema 4,800,000 5,000,000 520,000 535,000 0 0 0 0 0 0 5,320,000 5,535,000
480150 KynyBarbe Ha KyjHCKa onpema 0 0 850,000 450,000 0 0 0 0 0 0 850,000 450,000
480160 KynyBarbe Ha orpema 3a rpeetbe 1 KNMaTusauvja 100,000 350,000 500,000 340,000 0 0 0 0 0 ] 600,000 690,000
480190 Kynysatrbe Ha Apyra onpema 8,200,000 11,850,000 1,514,600 1,785,000 0 0 0 0 0 0 9,714,600 13,635,000
481 [pagexHn objexTn 99,700,000 98,700,000 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 100,700,000 99,700,000
481130 PexoHcTpyKUWja Ha cTaH6eHW o6jekTn 29,700,000 29,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 29,700,000 29,700,000
481210 TlMoaroTeyBarbe NPOEKTV HA JeNOBHM 06jeKTn 6,300,000 5,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,300,000 5,300,000
481220 Ha6aska unu HoBa uarpaa6a Ha AenoBHW o6jexTu 22,000,000 22,000,000 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 23,000,000 23,000,000
481230 PexoHcTpyKUMja Ha AernoBHU o6jekTn 41,700,000 41,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 41,700,000 41,700,000
482 [pyrv rpagexHu objexTn 1,834,210,000 1,823,410,000 0 0 0 0 0 0 44,230,000 31,000,000 1,878,440,000 1,854,410,000
482110 lMoaroTeyBatbe NPOEKTV BKITyYyBajKu AU3ajH Ha 11,000,000 8,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,000,000 8,000,000
YIMLW, NaTVWITA 1 aBToNaT
482120 Warpap6a Ha ynvum, naTuiiTa v aBTonatu 206,700,000 159,700,000 0 0 0 0 0 206,700,000 159,700,000
482130 PexoHcTpyKUMja Ha ynuyw, naTviTa 1 asTonatu 64,650,000 99,650,000 0 0 64,650,000 99,650,000
482210 lMoproTeyBatbe MPOEKTV BKITyHyBajKn AU3ajH Ha 3,500,000 3,500,000 0 0 0 0 0 3,500,000 3,500,000
MOCTOBM
482220 MWarpag6a Ha MOCTOBM 150,000,000 150,000,000 0 0 0 0 0 150,000,000 150,000,000
482610 [MoaroTeyBarbe MPOEKTV BKITyHyBajKn AU3ajH Ha 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
crioMeHrmn
482620 Warpan6a Ha comeHruM 460,000,000 460,000,000 0 0 0 0 0 0 460,000,000 460,000,000
482910 MMogroTeyBatbe MPOEKTV BKITyYyBajKn AU3ajH Ha 7,200,000 6,100,000 0 0 0 0 0 0 7,200,000 6,100,000
Apyrn objektn
482920 MWarpagb6a Ha gpyrv objekm 886,800,000 898,500,000 0 0 0 0 0 0 44,230,000 31,000,000 931,030,000 929,500,000
482930 PexoHcTpyKUMja Ha ApyTv o6jexT 29,800,000 23,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 29,800,000 23,550,000
482940 Hapsop Hapg narpagbéata 10,560,000 10,410,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,560,000 10,410,000
483 Kynysarbe Ha meben 500,000 560,000 3,140,000 2,920,000 0 0 0 0 0 0 3,640,000 3,480,000
483110 Kynysarbe Ha KaHLenapucku Me6en 500,000 500,000 670,000 660,000 0 0 0 0 0 0 1,170,000 1,160,000
483120 KynyBsarbe Ha yuuniieH meen 0 60,000 590,000 740,000 0 0 0 0 0 0 590,000 800,000
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[image: image12.jpg]% . BylieTok pacxogm Pacxoau o caMmoduH. Pacxoaun og goHayum Pacxogun og gotayum Pacxoau o kpegntn BKYMHO
areropuja AKTUBHOCTU
Crabka o n un c
MoTcTaska Bylet PebanaHc Bylet Pe6anaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc
483190 Kynysarbe Ha apyr meben 0 0 1,880,000 1,520,000 0 0 0 0 0 0 1,880,000 1,520,000
485 BnoxyBarba U HedpMHAHCUCKMN cpecTBa 23,150,000 35,250,000 175,000 110,000 0 15,000 0 0 0 0 23,325,000 35,375,000
485230 KomnjyTepcTku copTeEp 3,100,000 3,600,000 110,000 70,000 0 0 0 0 0 0 3,210,000 3,670,000
485420 HapomecT 3a oasemeH UMOT 20,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 30,000,000
485580 Awynn 1 Apyr KanuTtan 0 1,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000
485710 KHuru 3a 61M6nmMoTeku 1 y4e6HULM 50,000 50,000 65,000 40,000 0 15,000 0 0 0 0 115,000 105,000
486 Kynysarbe Ha Boauna 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 0
486190 Kynysarbe Ha Apyry1 MOTOPH/ BO3UMa 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 ]
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[image: image13.jpg]BbunaHc Ha TEKOBHO onepaTuBHU pacxogn Ha HUBO Ha NOTCTaBKa

2012

267,315,000 313,668,000 91,443,400 58,335,000 211,000 205,000 255,348,000 267,197,000 0 0 614,317,400 639,405,000
K ’ BylieTcky pacxoau Pacxoau of camoduH. Pacxoau og AoHaLum Pacxoau of Aotauun Pacxoau o4 kpeauTu BKYNHO
ATRTORMR AKTUBHOCTH
CraBka o n un ¢
MNoTcTaska Byuet PebanaHc Bylet PebanaHc Bylet PebanaHc Byyet Pe6ananc ByyeT | PefanaHc ByleT PebanaHc
40 TUJIATU U HAJOMECTOLM 49,819,000 49,819,000 0 0 0 0 212,377,000 213,684,000 0 0 262,196,000 263,503,000
401 OcHosHM Nnamm 32,767,000 32,767,000 0 0 0 0 155,018,000 155,768,000 0 0 187,785,000 188,535,000
401110 OcHOBHW NNaTy -hyHKLUMOHEPU 730,000 730,000 0 0 0 0 0 0 0 0 730,000 730,000
401120 OcHOBHW NNaTV - APXKaBHN CIy>K6eHLU 27,400,000 27,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 27,400,000 27,400,000
401130 OcHOBHM NNaTy - Apyry BpatoTeHn 0 1,600,000 0 0 0 0 144,471,000 145,871,000 0 0 144,471,000 147,471,000
401310 [MepcoHaneH AaHOK Ha AoxoA oA nnata 4,222,000 2,622,000 0 0 0 0 10,547,000 9,897,000 0 0 14,769,000 12,519,000
401320 [epcoHaneH AaHOK Ha JOX0A Of HaAoMecToyu 415,000 415,000 0 0 0 0 0 0 0 0 415,000 415,000
402 TMpugoHecy 3a coyujariHo ocurypyBarbe 11,952,000 11,952,000 0 0 0 0 57,359,000 57,916,000 0 0 69,311,000 69,868,000
402110 OcHosHY NpugoHecy 3a MU0 7,900,000 7,900,000 0 0 0 0 38,285,000 38,657,000 0 0 46,185,000 46,557,000
402190 Apyrv npugoHecn 3a MO 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000 0 0 1,000 1,000
402210 OcHOBHW NpYAOHECH 3a 34PaBCTEO 3,232,000 3,232,000 0 0 0 0 15,459,000 15,608,000 0 0 18,691,000 18,840,000
402220 OcHoBeH NpuAocHec 3a Npod)ecoHanHo 3abonyBarbe 256,000 256,000 0 0 0 0 1,012,000 1,022,000 0 0 1,268,000 1,278,000
402290 [pyrv npuaoHecy 3a QoHAOT 3a 30PaABCTEO 0 0 1] 0 0 0 1,000 1,000 0 0 1,000 1,000
402310 OcHoBHW NpoAoHeck Ao AreHuMjaTa 3a Bpa6oTyBarbe 564,000 564,000 0 0 0 0 2,601,000 2,627,000 0 0 3,165,000 3,191,000
404 HapomecToyn 5,100,000 5,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,100,000 5,100,000
404110 Hapomect 3a roguwieH ogmop 1,400,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 1,400,000
404150 [Hpyrv HagomecToLn 3,700,000 3,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,700,000 3,700,000
41 PE3EPBU W HEAE®WUHWUPAHW PACXOAUN 600,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 700,000
412 TMocTojaHa pesepsa (HenpeABWAINMBM pacxoau) 200,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 300,000
412110 MocTojaHa pezepBa (HenpeABUANBY pacxoam) 200,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 300,000
413 TekoBH/ pesepey (pasHOBMAHM pacxoam) 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
413110 TekoBHW pe3epBEu (pasHOBUAHM pacxoaw) 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
42 CTOKM W YCIYIN 188,731,000 214,474,000 91,443,400 58,335,000 211,000 205,000 42,971,000 53,513,000 0 0 323,356,400 326,527,000
420 MaTHu 1 AHeBHM pacxoan 2,960,000 4,540,000 250,000 255,000 0 0 0 0 0 0 3,210,000 4,795,000
420110 MMatyBarbe Bo 3emjaTa - XpaHapyHa (AHeBHULa) 0 0 75,000 70,000 0 0 0 0 0 0 75,000 70,000
420120 MatyBatbe Bo 3emjaTa - MaTHWA pacxoaun 10,000 10,000 60,000 80,000 0 0 0 0 0 0 70,000 90,000
420130 MMaTyBatbe BO 3emjaTa - CMeCTyBarbe 50,000 50,000 105,000 95,000 0 0 0 0 0 0 155,000 145,000
420140 MMatyBatrbe BO 3emjaTa - CriopeiHN pacxoan 20,000 20,000 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
420210 MMatyBatbe BO CTPAHCTEO - XpaHapyHa (AHeBHALa) 600,000 730,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 730,000
420220 MaTyBatbe BO CTPAHCTEO - NaTHW pacxoaun 1,700,000 2,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,700,000 2,300,000
420230 MMaTyBatbe BO CTPAHCTEO - CMECTyBarbe 500,000 1,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 1,350,000
420240 MMaTyBatbe BO CTPAHCTEO - CNOPeAHU pacxoaun 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000 80,000
421 KomyHarHu ycryru, rpeerbe, KOMyHAKaywja u TpaHcropT 40,715,000 44,661,000 4,844,000 4,754,000 0 ] 34,873,500 39,642,000 0 0 80,432,500 89,057,000
421110 EnexTpudHa eHeprija 23,500,000 25,000,000 2,070,000 2,093,000 0 0 5,580,000 5,830,000 0 0 31,150,000 32,923,000
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[image: image14.jpg]K ; ByLleTCKM pacxoau Pacxogu oA camoduH. Pacxoau o4 AoHaLum Pacxoau og Aotauyun Pacxoau o4 KpeguTu BKYMNHO
areropvja aKTUBHOCTN
Craska o n nm c
MotcTaska Byyet Peanavc | Byuwet Pe6anavc | Bywer Pe6ananc | Bywer Pe6anaHc ByyeT | Pe6anawc | Byyet Pe6anaHc
421120 Boposoa 1 kaHanMzayvja 250,000 1,100,000 409,000 321,000 0 0 2,019,000 2,059,000 0 0 2,678,000 3,480,000
421130 [y6peTapura 210,000 210,000 0 0 0 0 1,700,000 1,810,000 0 0 1,910,000 2,020,000
421190 [pyrvt KOMyHamnHW TaKey v yeryru 0 0 70,000 85,000 0 0 0 0 0 0 70,000 85,000
421210 UeHTpanHo rpeerve 7,100,000 7,900,000 1,570,000 1,505,000 0 0 23,400,000 27,600,000 0 0 32,070,000 37,005,000
421240 TeuqHn ropysa 0 0 0 0 0 0 1,020,000 1,020,000 0 0 1,020,000 1,020,000
421310 MowTa 270,000 670,000 80,000 55,000 0 0 0 0 0 0 350,000 725,000
421320 TenedoH n Tenedaxc 3,878,000 3,870,000 335,000 425,000 0 0 860,000 1,020,000 0 0 5,073,000 5,315,000
421390 [pyrv TpoLLoUM 3a KOMyHUKaUu1ja 230,000 230,000 150,000 173,000 0 0 31,500 40,000 0 0 411,500 443,000
421410 Topuea 1 macna (MOTOPHU BO3UNa) 1,016,000 1,000,000 10,000 10,000 0 0 180,000 180,000 0 0 1,206,000 1,190,000
421420 Peructpayvja Ha MOTOPHW BO3UNa 50,000 50,000 0 0 0 0 83,000 83,000 0 0 133,000 133,000
421430 TpaHCMopT Ha CToKK 4,050,000 4,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,050,000 4,050,000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 161,000 581,000 150,000 87,000 0 0 0 0 0 0 311,000 668,000
423 MaTepujany n cuTeH nHBeHTap 5,996,000 4,546,000 60,897,000 35,407,000 120,000 140,000 850,000 983,000 0 0 67,863,000 41,076,000
423110 KaHyenapuickun maTepujani 1,216,000 1,216,000 985,000 1,007,000 0 0 270,000 270,000 0 0 2,471,000 2,493,000
423120 CrwmcaHvja, BeCHULM 1 APy U3AaHvja 3a 450,000 600,000 2,890,000 1,910,000 0 0 101,000 107,000 0 0 3,441,000 2,617,000
KOPUCTeHe 0 CTPaHa Ha BpaboTeHnTe
423190 [pyrv aAMUHUCTPaTVBHW MaTepujani 0 0 40,000 35,000 0 0 6,000 3,000 0 0 46,000 38,000
423210 Mareprjann za AOM 0 0 50,000 79,000 0 0 0 0 0 0 50,000 79,000
423310 YHndopmmn 450,000 670,000 490,000 680,000 0 0 0 0 0 0 940,000 1,350,000
423320 O6ysrm 110,000 140,000 480,000 493,000 0 0 0 0 0 0 590,000 633,000
423330 [MocTenHuHa 0 20,000 300,000 220,000 0 0 240,000 290,000 0 0 540,000 530,000
423410 TMpexpaH6eHn NpoAYKTI U Mjanayn 0 30,000 49,677,000 24,450,000 100,000 140,000 25,000 0 0 0 49,802,000 24,620,000
423510 Iexosn 0 0 35,000 30,000 0 0 0 0 0 0 35,000 30,000
423610 HacTaBHo-06pa3oBHM NoMarana 0 0 340,000 420,000 0 0 28,000 24,000 0 0 368,000 444,000
423620  YuunuwHA MaTepujani 0 0 235,000 210,000 0 0 23,000 21,000 0 0 258,000 231,000
423710 CpepcTBa 3a 0APXKYBatbe Ha XUriieHa 950,000 950,000 2,510,000 2,025,000 0 0 21,000 24,000 0 0 3,481,000 2,999,000
423720 Mateprjanu 3a pasHn nonpask1 20,000 120,000 1,030,000 895,000 0 0 12,000 9,000 0 0 1,062,000 1,024,000
423810 CuTeH uHBEHTap 760,000 760,000 795,000 1,403,000 0 0 57,000 90,000 0 0 1,612,000 2,253,000
423910 [pyrv maTepujanu 3a creuujanHa HameHa 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 ] 2,000,000 ]
423990 [Apyrv matepujann 40,000 40,000 1,040,000 1,550,000 20,000 0 67,000 145,000 0 0 1,167,000 1,735,000
424 TlonpaBKM1 1 TEKOBHO 0ApXKYyBarbe 39,138,000 39,138,000 8,186,000 9,210,000 0 0 2,938,000 5,120,000 0 0 50,262,000 53,468,000
424110 [onpaBku 1 cepBUCUparbe Ha NecHy Boauna 360,000 360,000 30,000 50,000 0 0 90,000 90,000 0 0 480,000 500,000
(BKNyu4yBajkn peaepBHN AeNoBU, FyMu)
424210 OppxyBarbe Ha arpagn 50,000 150,000 4,050,000 5,569,000 0 0 1,888,000 3,820,000 0 0 5,988,000 9,539,000
424220 VYenyru za o6esbepyBarbe Ha o6jekTu 1,500,000 1,500,000 2,551,000 1,620,000 0 0 230,000 230,000 0 0 4,281,000 3,350,000
424230 JeavHdekyvja, AeanHceKkUWja 1 AepaTuaayvja 300,000 150,000 175,000 195,000 0 0 100,000 100,000 0 0 575,000 445,000
424320 OppxyBarbe Ha aBTOMAaTH, YNUUW U NaTiLWTa 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000
424390 OppxyBarbe Ha APy rpaatu 30,200,000 30,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,200,000 30,200,000
424410 TMonpaBKW 1 oap>KyBarbe Ha Meben 0 0 380,000 341,000 0 0 20,000 20,000 0 0 400,000 361,000
424420 [MonpaBKW 1 oApP>KyBarbe Ha cothTBepcka 1 328,000 378,000 340,000 550,000 0 0 160,000 260,000 0 0 828,000 1,188,000
xapagepcka orpema
424430 MonpaBKy 1 0AP>KyBarbe Ha MaLLMHA 0 0 0 320,000 0 0 0 0 0 0 0 320,000
424440 TlonpaBKW 1 0ApP>KyBarbe Ha Apyra ornpema 400,000 400,000 635,000 545,000 0 0 450,000 600,000 1,485,000 1,545,000
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[image: image15.jpg]K ; ByLleTCKM pacxoau Pacxogu oA camoduH. Pacxoau o4 AoHaLum Pacxoau og Aotauyun Pacxoau o4 KpeguTu BKYMNHO
areropvja aKTUBHOCTN
Craska o n nm c
MoTcTaska Byuwet Pe6ananc | Byuwert Pe6anaHc Byuwet Pe6anaHc Bywet Pebanarc ByyeT | PebanaHc | Byyet Pe6anaHc
424510 OppxyBarbe Ha 3ereHN MOBPLUMHU OKOMy 3rpagun 0 0 25,000 20,000 0 0 0 0 0 0 25,000 20,000
425 [orosopHu yorym 54,552,000 75,829,000 15,601,400 6,887,000 71,000 65,000 3,729,000 7,074,000 0 0 73,953,400 89,855,000
425110 WsHajmyBarbe Ha KaHL@NapucKu MpocTop 600,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 300,000
425120 WsHajmyBarbe Ha MaralvHCK/ NpocTop 2,760,000 2,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,760,000 2,760,000
425130 WsHajmyBarbe Ha ApYT TWM Ha NPOCTOp 0 0 0 15,000 0 0 450,000 450,000 0 0 450,000 465,000
425220 BaHkapcka nposuanja 750,000 750,000 30,000 22,000 0 0 0 0 0 0 780,000 772,000
425230 OcurypyBarbe Ha BpaboTeHM (HecpeKu, KMBOT) 0 0 43,000 0 0 0 155,000 155,000 0 0 198,000 155,000
425240 OcurypyBarbe 3a Nnospefa 1 HBanuauTeT 0 0 455,000 498,000 0 0 0 0 0 0 455,000 498,000
425250 OcurypyBarbe Ha HeABVDKHOCTY 1 MpaBa 400,000 400,000 180,000 20,000 0 0 175,000 170,000 0 0 755,000 590,000
425260 OcurypyBarbe Ha MOTOPHW BO3UNa 200,000 200,000 15,000 0 0 0 30,000 45,000 0 0 245,000 245,000
425290 Apyrun dyHaHcuckn yonyrin 0 2,500,000 140,000 75,000 0 0 0 0 0 0 140,000 2,575,000
425310 MMpasHn yonyrn 1,000,000 1,000,000 270,000 260,000 0 0 0 0 0 0 1,270,000 1,260,000
425320 Cyacku BeluTaqerba 60,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 160,000
425360 [nakarbe Ha CyACKN TaKen 150,000 150,000 0 10,000 0 0 0 0 0 0 150,000 160,000
425420 [MpumapHa 3apaBcTBeHa 3awTiTa 660,000 660,000 215,000 305,000 0 0 320,000 330,000 0 0 1,195,000 1,295,000
425490 [lpyrv 3npaBCTeBeHM yernyru 0 0 320,000 295,000 0 0 0 0 0 0 320,000 295,000
425640 WspaboTka Ha NPOCTOPHN U YPEaHUCTUHKIW MNaHoBK 18,000,000 12,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,000,000 12,700,000
425710 O6yka 3a TexHUHKa KynTypa 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
425720 VYcnyru 3a pa3Boj Ha HACTaBHWOT MraH W Nporpama 0 0 250,000 150,000 0 0 0 0 0 0 250,000 150,000
425740 [1oMonHATENHN akTUBHOCTU 0 0 200,000 40,000 0 0 0 0 0 0 200,000 40,000
425750 Ycnyru 3a BOHYHUNULLHW 06pa30BHI aKTUBHOCTU 0 0 9,903,400 2,131,000 0 0 0 0 0 0 9,903,400 2,131,000
425760 [MpeBo3HW ycrym Bo 06pa30BaHNETo 0 0 170,000 110,000 0 0 1,409,000 1,818,000 ] ] 1,579,000 1,928,000
425790 [pyrv o6pa3oBHK ycryrv 0 0 1,850,000 725,000 0 0 0 0 0 0 1,850,000 725,000
425910 TMpeseaysaqun 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
425920 VYcnyru 3a Konvparbe, neHaTerbe U Usfasarbe 3,753,000 5,170,000 125,000 163,000 50,000 0 60,000 60,000 0 0 3,988,000 5,393,000
425940 Pywerbe Ha o6jekTn 8,000,000 28,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000,000 28,000,000
425970  KoHcynTaHTCKM yonyrn 4,050,000 4,950,000 200,000 330,000 0 0 10,000 110,000 0 0 4,260,000 5,390,000
425990 [Apyrv AoroEopHN yonyru 13,819,000 15,779,000 1,235,000 1,738,000 21,000 65,000 1,120,000 3,936,000 0 0 16,195,000 21,518,000
426 [pyrn TeKoBHU pacxoan 30,470,000 30,860,000 1,665,000 1,822,000 20,000 0 580,500 694,000 0 0 32,735,500 33,376,000
426120 “YneHapyHW BO JOMALLHW OpraHW3aLUvn 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
426210 Pacxoau 3a penpeaeHTauvja 2,200,000 2,200,000 130,000 95,000 0 0 0 0 0 0 2,330,000 2,295,000
426310 CemuHapy 1 KoHcbepeHL 100,000 150,000 170,000 197,000 0 0 70,000 50,000 0 0 340,000 397,000
426410 O€6jasyBarbe Ha ornacu 1,650,000 2,150,000 260,000 335,000 0 0 30,000 50,000 0 0 1,940,000 2,535,000
426990 [pyrv onepaTrBHN pacxoan 26,120,000 25,960,000 1,105,000 1,195,000 20,000 0 480,500 594,000 0 0 27,725,500 27,749,000
427 TMpuvepemenn BpadoTyBarba 14,900,000 14,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,900,000 14,900,000
427110 TMpuspemery BpaboTyBarba 14,900,000 14,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,900,000 14,900,000
45 KAMATHU MNAKAKBA 4,000,000 9,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 9,500,000
452 KamaTHW nnakarba KoH JoMaLlHA KpeauTopu 4,000,000 9,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 9,500,000
452410 KamaTta Ha kpeanTn 4,000,000 9,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 9,500,000
46 CYBEBEHLWW U TPAHCOEPU 20,015,000 36,275,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,015,000 36,275,000
461 Cy6BeHyUM 3a jaBHU NpeTnpurjaTija 6,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 21,000,000
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[image: image16.jpg]K ; ByLleTCKM pacxoau Pacxogu oA camoduH. Pacxoau o4 AoHaLum Pacxoau og Aotauyun Pacxoau o4 KpeguTu BKYMNHO
areropuja aKTUBHOCTI
CraBka o n un c
MotcTaska Byyet Peanavc | Byuwet Pe6anavc | Bywer Pe6ananc | Bywer Pe6anaHc ByyeT | Pe6anawc | Byyet Pe6anaHc
461130 Cy6BeHUWM 3a jaBHM KOMYHAIHU NpeTnpujaTja 6,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 21,000,000
463 TpaHcdepy A0 HEBNAAVHW OpraHU3aLun 2,000,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 1,200,000
463110 TpaHcdepn Ao 3Apy>KeHUja Ha rpafaHi U doHaaLun 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
463120 TpaHcdepy A0 CopTCKM KiTy 6081 1,500,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 700,000
464 PaszHn TpaHcdepn 11,735,000 13,795,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,735,000 13,795,000
464910 lnaxarbe Mo cyAckn peLueHnja 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
464940 TpaHcdg epy Npy NeHsNoHNparbe 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
464990 [Lpyrn TpaHcdepn 10,335,000 12,395,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,335,000 12,395,000
465 VennaTa Mo N3BPLUHW MCMPaBn 280,000 280,000 0 0 0 0 0 0 0 0 280,000 280,000
465110 [MaBeH AONr MO U3BPLUHA UCTIPaBU 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
465120 KamaTa Mo N3BpLIHU UCrpaBn 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
465130 Tpoluioyw No M3BPLUIHW UCMPaBK 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
47 COUWJANHW BEHE®ULUA 4,150,000 2,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,150,000 2,900,000
471 CouvjanHi HagomecToLn 4,150,000 2,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,150,000 2,900,000
471160 EpaHOKpaTHa Napv4Ha NOMOLL 11 MOMOLU BO HaTypa 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
471230 [MomoLu 3a HOBOPOAEHYUHbA 2,000,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 1,500,000
471990 [pyra coyvjanHa nomow 1,750,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,750,000 1,000,000
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[image: image17.jpg]Bo uneHoT 3 Bo nocebHWoT fgen Ha ByleToT Ha OnwTnHaTa 3a 2012 roguHa ce BpLUaT CNeAHUTE U3MEHN :

MocebeH gen

2,238,275,000 2,288,838,000

99,243,000 65,565,000

211,000 220,000

255,348,000

267,197,000

44,230,000

2012

31,000,000 2,637,307,000 2,652,820,000

Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og AoHauum Pacxoaun of AoTayun Pacxoav of KpeauTi BKYMNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTH
KaTteropuja o nmnwuec
Craska Bypet PebanaHc Byilet PebanaHc Bypet PebanaHc Byet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
A0 COBET HA OMNMUWTUHA 13,615,000 20,615,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,615,000 20,615,000
nePuxogn :
A00 COBET HA OMWTUHA 13,615,000 20,615,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,615,000 20,615,000
PACXON
40 TMNATU N HAQOMECTOLMU 4,115,000 4,115,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,115,000 4,115,000
401 OcHoeHM NnaTtn 415,000 415,000 0 0 0 0 0 0 0 0 415,000 415,000
404 Hapomecroun 3,700,000 3,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,700,000 3,700,000
41 PE3EPBW WU HEJE®UHUPAHU PACXO QN 200,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 300,000
412 TMocTojaHa peaepBa (HempeABUANVEN pacxoau) 200,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 300,000
42 CTOKMWUYCIYIU 1,300,000 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 3,500,000
421 KomyHanHu ycnyrv, rpeerbe, KOMyHMKaLja 1 TpaHeropT 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000
425 [lorosopHn ycnyri 600,000 2,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 2,800,000
45 KAMATHU NNAKAHA 4,000,000 9,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 9,500,000
452 KamaTH/ nnakarba KOH JOMaLUH KpearTopy 4,000,000 9,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 9,500,000
46 CYBBEHUWWA N TPAHCOEPU 4,000,000 3,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 3,200,000
463 TpaHcdrepy A0 HEBNAAVHU OpraHA3alun 1,500,000 700,000 0 0 0 0 0 0 ] 0 1,500,000 700,000
464 PazHu TpaHcdepn 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 2,500,000
A00 COBET HA OMNUWTUHA 13,615,000 20,615,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,615,000 20,615,000
40 TMJATU U HAJOMECTOLX 4,115,000 4,115,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,115,000 4,115,000
401 OcHosHM NNaTn 415,000 415,000 0 0 0 0 0 0 0 0 415,000 415,000
401320 MepcoHareH AaHoK Ha A0X0J 0 HaAoMecToLM 415,000 415,000 0 0 0 0 0 0 0 ] 415,000 415,000
404 HapomecToyn 3,700,000 3,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,700,000 3,700,000
404150 [Lpym HagomecToun 3,700,000 3,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,700,000 3,700,000
41 PE3EPBU W HEAE®WHUPAHWN PACXOA4UN 200,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 300,000
412 MMocTojaHa peaepBa (HeMpeABUANMBY pacxoam) 200,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 300,000
412110 MMocTojaHa peaepBa (HenpeABUANVEN pacxogm) 200,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 300,000
42 CTOKM U YCIYIU 1,300,000 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 3,500,000
421 KomyHanHu ycrym, rpeerbe, KoMyHKaLmja u TpaHeropT 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000
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[image: image18.jpg]Mporpama BylIeTCKN pacxoaun Pacxoam o camocbuH. Pacxogu og AoHayuu Pacxogu og gotayun Pacxoau og KpeguTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n un c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
421320 TenedoH 1 Tenecbaxc 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000
425 [lorosopHW ycryri 600,000 2,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 2,800,000
425110 WaHajmyBarbe Ha KaHLenapycku NpocTop 600,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 300,000
425290 [pym dbuHaHoMeKu yeryrin 0 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000
45 KAMATHU MNAKAHA 4,000,000 9,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 9,500,000
452 KamaTHu nnakarba KoH AOMaLIH1 KpeauTopu 4,000,000 9,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 9,500,000
452410 KamaTta Ha kpeaum 4,000,000 9,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 9,500,000
46 CYBEBEHLWW U TPAHCOEPU 4,000,000 3,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 3,200,000
463 TpaHcdepy A0 HEBNAAUHN OpraHU3aLun 1,500,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 700,000
463120 TpaHcdepn Ao CropTcky KTy 6081 1,500,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 700,000
464 PazHn TpaHcdepn 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 2,500,000
464990 [Lpym TpaHcdepu 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 2,500,000
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[image: image19.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylIeTCKN pacxoaun Pacxogu og AoHayuu
MoTnporpama aKTUBHOCTU
Kateropuja enme
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
D0 MPAAOHAYAIHUK 3,874,000 5,874,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,874,000 5,874,000
nPuxoan :
D00 FPAAOHAYAJHUK 3,874,000 5,874,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,874,000 5,874,000
PACXON
40 MNATU N HAQOMECTOLM 1,104,000 1,104,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,104,000 1,104,000
401 OcHoBHM Nnatn 802,000 802,000 0 0 0 0 0 0 0 0 802,000 802,000
402 MMpuaoHecy 3a conjariHo ocUrypysarbe 302,000 302,000 0 0 0 0 0 0 ] 0 302,000 302,000
41 PE3EPBW WU HEQE®UHUPAHU PACXO AN 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
413 TexoBHM peaepsi (Pa3HOBUAHW pacxoau) 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
42 CTOKUUYCIIYIU 170,000 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 170,000
421 KomyHanHu ycnyrv, rpeerbe, KOMyHIKaLvja 1 TpaHeropT 170,000 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 170,000
46 CYBBEHUWWA N TPAHCOEPU 2,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 4,200,000
464 PaszHn TpaHcdepn 2,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 4,200,000
D00 TPAJOHAYANHUK 3,874,000 5,874,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,874,000 5,874,000
40 TNJATU U HAJOMECTOLU 1,104,000 1,104,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,104,000 1,104,000
401 OcHosHM NNaTn 802,000 802,000 0 0 0 0 0 0 0 0 802,000 802,000
401110 OcHOBHW MNaTH -byHKLMOHEepU 730,000 730,000 0 0 0 0 0 0 0 0 730,000 730,000
401310 [MepcoHaneH AaHoK Ha Aoxod of nnata 72,000 72,000 0 0 0 0 0 0 0 0 72,000 72,000
402 MpuaoHecu 3a colnjariHo ocurypyBsarbe 302,000 302,000 0 0 0 0 0 0 0 0 302,000 302,000
402110 OcHosHM NMpuaoHeck za MO 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
402210 OcHOBHW NpuAoHecH 3a 3ApaBCcTEO 82,000 82,000 0 0 0 0 0 0 0 0 82,000 82,000
402220 OcHoBeH NpuAaoHec 3a NpodecMoHarnHo 3abonyBsarbe 6,000 6,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000 6,000
402310 OcHoBHY NpofoHec Ao AreHyvjaTa 3a BpaboTyBarbe 14,000 14,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,000 14,000
41 PE3EPBU W HEAE®WHUPAHWN PACXOA4UN 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
413 TekoBHW peaepBy (pasHOBWAHM pacxoau) 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
413110 TekoBHN pezepBu (pPa3HOBUAHW pacxoan) 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
42 CTOKM W YCIYIU 170,000 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 170,000
421 KomyHanHu ycrym, rpeetbe, KOMyHKaLMja u TpaHeropT 170,000 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 170,000
421320 TenedoH n Tenedake 170,000 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 170,000
46 CYBBEHLWW U TPAHCAEPU 2,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 4,200,000
464 PaszHu TpaHcdepn 2,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 4,200,000

LieHTap - Ckonje
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[image: image20.jpg]Mporpama

BylieTcku pacxoam

Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoau o4 AoHauuu Pacxoau o goTaymm Pacxoav o4 Kpeautn BKYMNHO
MoTrporpama aKTUBHOCTU
X o n u
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
464940 TpaHcdepy Npy NeHaoHVparbe 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
464990 [pym TpaHcdepn 1,200,000 3,200,000 0 0 0 0 0 0 1,200,000 3,200,000

LieHTap - Ckonje
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[image: image21.jpg]Mporpama BylIeTCKN pacxoaun Pacxogu o camoduH. Pacxoau o4 AoHauuu Pacxoau o goTaymm Pacxoav o4 Kpeautn BKYMNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTH
KaTteropuja SR
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
EO0 OMIUTUHCKA AAMUHUCTPALIUJA 118,010,000 116,630,000 0 0 0 0 0 0 0 0 118,010,000 116,630,000
nPuxoan :
E00 OMWTUHCKA AAMUHUCTPALIMJA 118,010,000 116,630,000 0 0 0 0 0 0 0 0 118,010,000 116,630,000
OMWTUHCKA
OMWTUHCKA AAMUHUCTPALIMJA
PACXON
40 TMNATU W HAJOMECTOLM 44,600,000 44,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 44,600,000 44,600,000
401 OcHoBHM NnaTn 31,550,000 31,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 31,550,000 31,550,000
402 MMpuaoHecy 3a coLnjariHo ocUrypysarbe 11,650,000 11,650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,650,000 11,650,000
404 Hapomectouyn 1,400,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 1,400,000
42 CTOKMWUYCIYIU 55,280,000 60,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 55,280,000 60,800,000
420 MMaTHu 1 gHeBHM pacxoan 2,960,000 4,540,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,960,000 4,540,000
421 KomyHanHu ycryrv, rpeerbe, KOMyHMKaLvja 1 TpaHCropT 8,630,000 12,220,000 0 0 0 0 0 0 0 ] 8,630,000 12,220,000
423 MaTepujanu 1 cUTEH UHBEHTap 4,160,000 2,510,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,160,000 2,510,000
424 TlonpaBKW 1 TEKOBHO OAPXKYBarbe 1,110,000 1,160,000 0 0 0 0 0 0 ] 0 1,110,000 1,160,000
425 [orosopHn yonyri 5,020,000 6,820,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,020,000 6,820,000
426 [pyri TeKOBHW pacxoaun 19,700,000 19,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,700,000 19,850,000
427 TMpuvepemenn BpaboTyBarba 13,700,000 13,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,700,000 13,700,000
46 CYBBEHLWW U TPAHC®EPU 1,180,000 1,180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,180,000 1,180,000
463 TpaHcdepu A0 HEBNaAWHY OpraHu3ayvn 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
464 PaszHn TpaHcdepn 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
465 VennaTa no W3BPLUHA UCTIPaBU 280,000 280,000 0 0 0 0 0 0 0 0 280,000 280,000
47 COUWJAJIHWU BEHE®ULIUA 4,150,000 2,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,150,000 2,900,000
471 CouvjanHu HagomecToLn 4,150,000 2,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,150,000 2,900,000
48 KAMWUTAJIHU PACXO QW 12,800,000 7,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,800,000 7,150,000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MallvH 4,650,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,650,000 900,000
481 pagexHu objexkTn 6,600,000 3,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,600,000 3,600,000
483 Kynysarbe Ha mebern 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
485 BnoxyBarba U HepMHAHCKCKUN cpecTBa 1,050,000 2,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 2,150,000
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[image: image22.jpg]Mporpama BylIeTCKN pacxoaun Pacxogu o camoduH. Pacxoau o4 AoHauuu Pacxoau o goTaymm Pacxoav o4 Kpeautn BKYMNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTU
KaTteropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuer | PefanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaska
E00 OMNWTUHCKA AQMUHUCTPALIMJA 118,010,000 116,630,000 0 0 0 0 0 0 0 0 118,010,000 116,630,000
OMWTUHCKA
OMWTUHCKA AMUHUCTPALIMJA
40 TJIATU U HAJOMECTOLM 44,600,000 44,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 44,600,000 44,600,000
401 OcHosHM NNaTn 31,550,000 31,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 31,550,000 31,550,000
401120 OCHOBHW MNaTH - APXKaBHN CryK6eHLn 27,400,000 27,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 27,400,000 27,400,000
401130 OcHOBHW NNaTV - APy BpaboTeHn 0 1,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000
401310 MepcoHarneH AaHoK Ha Aoxod of nnata 4,150,000 2,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,150,000 2,550,000
402 TMpuaoHecy 3a colujarHo ocuUrypyBsarbe 11,650,000 11,650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,650,000 11,650,000
402110 OcHoBeHM NpugoHecy 3a MNO 7,700,000 7,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,700,000 7,700,000
402210 OcHOBHW NpyACHECU 3a 3APaBCTBO 3,150,000 3,150,000 0 0 0 0 0 0 0 ] 3,150,000 3,150,000
402220 OcHoBeH NpuaoHec 3a NpochecoHanHo sabonysarbe 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 250,000
402310 OcHoBHY NpofoHec A0 AreHyvjaTa 3a BpaboTyBatbe 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 ] 550,000 550,000
404 HapomecToyn 1,400,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 1,400,000
404110 HapomecT 3a roguLueH oaMop 1,400,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 1,400,000
42 CTOKM W YCIYIU 55,280,000 60,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 55,280,000 60,800,000
420 MaTHW M AHEBHW pacxogun 2,960,000 4,540,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,960,000 4,540,000
420120 MaTyBarbe BO 3emjaTa - NaTHW pacxoan 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000
420130 MaTyBarbe BO 3emjaTa - CMeCTyBatbe 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
420140 MaTyBarbe Bo 3emjaTa - CiopeAHV pacxoaun 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000
420210 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapuHa (AHeBHULA) 600,000 730,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 730,000
420220 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - NATHU pacxoan 1,700,000 2,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,700,000 2,300,000
420230 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CMeCTyBathe 500,000 1,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 1,350,000
420240 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CrIOpeAHN pacxoaun 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000 80,000
421 KomyHanHu ycrym, rpeetbe, KOMyHKaLmja u TpaHcropT 8,630,000 12,220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,630,000 12,220,000
421110 EnextpuuHa eHeprija 1,500,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 3,000,000
421120 Bopaosop 1 kaHanusayvja 250,000 1,100,000 0 0 0 0 0 0 0 ] 250,000 1,100,000
421130 [y6peTapnHa 210,000 210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 210,000 210,000
421210 LleHTparnHo rpeerse 2,100,000 2,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,100,000 2,900,000
421310 Mowrta 270,000 670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 270,000 670,000
421320 TenedioH 1 Tenedarc 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000
421390 [Jpym Tpoluoyw 3a KoMyHUKaLja 230,000 230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 230,000 230,000
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[image: image23.jpg]Mporpama BylIeTCKN pacxoaun Pacxogu o camoduH. Pacxoau o4 AoHauuu Pacxoau o goTaymm Pacxoav o4 Kpeautn BKYMNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTU
Kateropuja enme
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
421410 TopuBa 1 macna (MOTOpPHU BO3WUna) 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
421420 PerucTpayvja Ha MOTOPHW Bo3nna 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 20,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 60,000
423 MaTepwjanu 1 CUTeH MHBEHTap 4,160,000 2,510,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,160,000 2,510,000
423110 KaHuenapucku maTepujanu 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
423120 CnvcaHvja, BECHULW M APYrY M3faHuja 3a KopUcTerbe 450,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 600,000
0 CTpaHa Ha BpaboTeH1Te
423310 YHndpopmu 0 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000
423320 O6yeku 0 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000
423710 CpepacTBa 3a 0Ap>KyBarbe Ha XUrueHa 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 250,000
423720 MaTepujanuy 2a pazHi Nonpasky 20,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 120,000
423810 CuTeH nHBeHTap 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
423910 [Jpym maTepujanu 3a crieyujarnHa HameHa 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0
423990 [Lpym maTepujann 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000
424 TMonpaBKK N TEKOBHO 0JPXKyBarbe 1,110,000 1,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,110,000 1,160,000
424110 TMonpaBKu U cepBrUCYpatbe Ha NMecH Boauna 360,000 360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 360,000 360,000
(BKIy4yBajku pesepBHU AenoBu, rymu)
424210 OapxyBarbe Ha 3rpaan 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000 50,000
424420 [MonpaBKu 1 0ApP>KyBarbe Ha codbTBepcka 1 300,000 350,000 0 0 0 0 300,000 350,000
XapaBsepcKa orpema
424440 TMonpaBKK 1 oAp>KyBatbe Ha Apyra onpema 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
425 [lorosopHn yoryrin 5,020,000 6,820,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,020,000 6,820,000
425220 BaHkapcka nposuamja 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
425250 OcurypyBarbe Ha HeABVDKHOCTW M MpaBa 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
425260 OcvrypyBarbe Ha MOTOPHM Boauna 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
425310 MpasHn yoryrn 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
425320 Cypacku BeluTaqerba 60,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 160,000
425360 [Mnakarbe Ha cyAcKu TaKcn 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000
425420 [MprmapHa 3apaBCcTBeHa 3aluTTa 360,000 360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 360,000 360,000
425920 Ycnym aa Konuparbe, nevarerbe 1 uagasarbe 1,600,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000 3,100,000
425970 KoHcynTaHTCKun yoryrn 400,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 600,000
425990 [Lpym porosopHn yoryru 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000
426 [lpym TeKoBHN pacxoan 19,700,000 19,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,700,000 19,850,000
426120 YneHapvHW BO AOMALLHM OpraHu3ayun 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
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[image: image24.jpg]Mporpama BylIeTCKN pacxoaun Pacxogu o camoduH. Pacxoau o4 AoHauuu Pacxoau o goTaymm Pacxoav o4 Kpeautn BKYMNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTU
KaTteropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuer | PefanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaska
426210 Pacxogw 3a penpeseHTayvja 2,200,000 2,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000
426310 CemuHapy 1 KoHepeHUn 100,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 150,000
426410 O6jasysarbe Ha ornacv 1,000,000 1,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,100,000
426990 [lpym onepaTVEHM pacxoan 16,000,000 16,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,000,000 16,000,000
427 MpuepemeHn BpaboTyBarba 13,700,000 13,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,700,000 13,700,000
427110 lMpuepemeHn BpaboTyBarba 13,700,000 13,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,700,000 13,700,000
46 CYBBEHLWW U TPAHCAEPU 1,180,000 1,180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,180,000 1,180,000
463 TpaHcdepy A0 HEBNaAUHN OpraHu3aLun 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
463110 TpaHcdepy Ao 3apyKeHWja Ha rpafaHn 1 doHaauum 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
464 PaszHu TpaHcdepn 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
464910 TMnakarbe Mo cyAcky pelleHrja 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
464940 TpaHcdepy Mpy NeHaoHVparbe 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
465 Vcnnarta no U3BpLUHA UCNpaBu 280,000 280,000 0 0 0 0 0 0 0 ] 280,000 280,000
465110 naBeH AONr Mo W3BPLUHWU KCMPaBU 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
465120 KamaTa no naspLuH1 Ucrpasn 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
465130 TpoLuoLW Mo USBPLLHW UCTIPaByn 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
47 COUWJANHU BEHE®ULIUA 4,150,000 2,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,150,000 2,900,000
471 Couvjanu HagomecToLn 4,150,000 2,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,150,000 2,900,000
471160 EpHOKpaTHa Napv4Ha NOMOLL M MOMOLL BO HAaTypa 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
471230 TMomoLu 3a HOBOPOAEH M A 2,000,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 1,500,000
471990 [pyra couujanHa nomoLu 1,750,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,750,000 1,000,000
48 KAMUTAJIHW PACXOA4U 12,800,000 7,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,800,000 7,150,000
480 Kynysarbe Ha orpema 1 MaluMH1 4,650,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,650,000 900,000
480110 Kynysarbe Ha KaHLenapucka onpema 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
480140 Kynysarbe Ha MHOpMaTUHKa U BUAEO ornpema 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 0
480160 KynyBarbe Ha onpema 3a rpeerbe 1 KnuMaTusayvja 100,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 350,000
480190 Kynysarbe Ha Apyra onpema 1,000,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 500,000
481 TpagexHu objekn 6,600,000 3,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,600,000 3,600,000
481210 TMoaroTByBarbe NPOEKTU Ha AeMNOBHN 06jeKTr 5,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 2,000,000
481230 PeKoHCTpyKUMja Ha AenNoBHN 06jekT 1,600,000 1,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000 1,600,000
483 Kynysarbe Ha meben 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
483110 Kynysarbe Ha KaHLUenapucku Meben 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
485 BnoxxyBarba 1 HedpMHaHCICKW cpeAcTBa 1,050,000 2,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 2,150,000
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[image: image25.jpg]Mporpama BylIeTCKN pacxoaun Pacxoam o camocbuH. Pacxogu og AoHayuu Pacxogu og gotayun Pacxoau og KpeguTu BKYNHO
MoTrporpama aKTUBHOCTU
X o n u c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
485230 KomnjyTepcTku codbTeep 1,000,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 500,000
485580 AkuwM 1 ApYr kanuTan 0 1,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000
485710 KHUM 3a 6U6NMoTeKn 1 yHebHILM 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0
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[image: image26.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoau o goTayum

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoan Pacxoau oA AoHauuu Pacxoau oA Kpeantn
MoTnporpama aKTUBHOGTU
KaTteropuja SR
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
F1 YPBAHUCTUYKO MNMAHUPAKE 19,050,000 14,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,050,000 14,050,000
nPuxoan :
F10 YPBAHUCTUYKO MNJIAHAPAKE 19,050,000 14,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,050,000 14,050,000
PACXON
42 CTOKUUYCIYITU 19,050,000 14,050,000 0 0 0 0 19,050,000 14,050,000
425 [orosopHu ycrnyri 18,750,000 13,350,000 18,750,000 13,350,000
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoau 300,000 700,000 0 0 0 0 0 0 ] 0 300,000 700,000
F10 YPBAHUCTUYKO MNAHUPAHE 19,050,000 14,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,050,000 14,050,000
42 CTOKM W YCIYIU 19,050,000 14,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,050,000 14,050,000
425 [lorosopHu ycryri 18,750,000 13,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,750,000 13,350,000
425640 MapaboTka Ha NPOCTOPHN U YPBaHUCTHKA NNaHOBK 18,000,000 12,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,000,000 12,700,000
425920 Ycnymi aa Konuparbe, nevarerbe 1 nagasarbe 200,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 100,000
425970 KOHCyNTaHTCKM yeryrn 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000
426 [pym TeKoBHW pacxoaun 300,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 700,000
426410 O6jasysarbe Ha ornacv 300,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 700,000
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[image: image27.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTnporpama aKTUBHOGTU
Kateropuja o moaw &
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
F2 YPEAYBAE HA TrPAAEXXHO 3EMJULLTE 11,300,000 31,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,300,000 31,300,000
nPuxoan :
F20 YPEAYBAHE HA NPALEXXHO 3EMJULITE 11,300,000 31,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,300,000 31,300,000
PACXON
42 CTOKUUYCIYITU 11,300,000 31,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,300,000 31,300,000
424 Tlonpasku 1 TEKOBHO ofpXyBarbe 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
425 [LorosopHu ycryri 8,500,000 28,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,500,000 28,500,000
426 [Ipyrv TeKoBHW pacxoaun 1,300,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 1,300,000
F20 YPEAYBAHE HA I'PAJEXHO 3EMJULLTE 11,300,000 31,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,300,000 31,300,000
42 CTOKM U YCIYIUN 11,300,000 31,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,300,000 31,300,000
424 TMonpaBKK 1 TEKOBHO 0APXKyBarbe 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
424390 Opp>kyBatrbe Ha Apyrv rpaaéu 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 ] 1,500,000 1,500,000
425 [lorosopHW ycryri 8,500,000 28,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,500,000 28,500,000
425920 Ycnym aa Konuparbe, nevarerbe 1 uagasarbe 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
425940 Pywerse Ha ofjexkn 8,000,000 28,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000,000 28,000,000
425970 KoHCynTaHTCKM yeryrn 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 250,000
425990 [pym AOrosopHW ycnyrn 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000
426 [pym TeKoBHW pacxoaun 1,300,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 1,300,000
426990 [lpym onepaTMBHM pacxoan 1,300,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 1,300,000

LieHTap - Ckonje
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[image: image28.jpg]Mporpama BylIeTCKN pacxoaun Pacxoam o camocbuH. Pacxogu og AoHayuu Pacxogu og gotayun Pacxoau og KpeguTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTU
. o n n c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
FA YPEOYBAHKE HA TPAAEXHO 3EMJULITE 468,150,000 453,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 468,150,000 453,150,000
(KAMUTANHU TPOLWIOLM)
nPuxoan :
FAO0 YPEAYBAHE HA I'PAJEXXHO SEMJULUTE (KAMUTAJNHAU 468,150,000 453,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 468,150,000 453,150,000
TPOLLOLW)
PACXO[n
48 KAIMUTAJHU PACXOAN 468,150,000 453,150,000 0 0 0 0 468,150,000 453,150,000
482 [pyru rpagexHu o6jexkTn 448,150,000 423,150,000 0 0 0 0 448,150,000 423,150,000
485 BrioyBarba W HedpMHaAHCKUCKU cpecTBa 20,000,000 30,000,000 0 0 0 0 20,000,000 30,000,000
FA0 YPEQYBAKE HA IrPAJEXXHO 3EMJULLTE (KAMWUTAJIHAU 468,150,000 453,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 468,150,000 453,150,000
TPOLLIOLN)
48 KAMWTAJIHW PACXOAU 468,150,000 453,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 468,150,000 453,150,000
482 [ipym rpagexHu o6jext 448,150,000 423,150,000 0 0 0 0 448,150,000 423,150,000
482110 [MoaroTByBarbe NPOEKTW BKITyHYBajKV AU3ajH Ha 11,000,000 8,000,000 0 0 0 0 11,000,000 8,000,000
YILM, NaTUWITA 1 ABTONATH
482120 Warpag6a Ha ynuuw, naTuTa 1 agTonaTu 206,700,000 159,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 206,700,000 159,700,000
482130 PekoHCTpyKUMja Ha YUYW, MaTULWITa 1 agTonaTtu 60,150,000 95,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,150,000 95,150,000
482210 TMoproTByBarbe NPOEKTW BKIYyHYBajKu AU3ajH Ha 3,500,000 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 3,500,000
MOCTOBM
482220 Warpan6a Ha MocToBU 150,000,000 150,000,000 150,000,000 150,000,000
482910 [MoaroTByBarbe NPOEKTU BKITyHyBajKu AU3ajH Ha 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000 200,000
Apym o6jexTn
482920 Wsrpaa6a Ha Apym o6jexTin 10,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 2,000,000
482930 PekoHcTpyKUMja Ha Apyru o6jekTn 3,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 1,000,000
482940 Hapsop Hag narpag6ata 3,600,000 3,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 3,600,000
485 BroxxyBarba 1 HedpMHaHCUCKW cpefcTBa 20,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 30,000,000
485420 HapomecT 3a oAsemeH UMOT 20,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 30,000,000

LieHTap - Ckonje
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[image: image29.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTnporpama aKTUBHOCTU
Kateropuja enme
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
G1 NOAAPWKA HA JIOKAJTHUOT EKOHOMCKH 7,600,000 12,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,600,000 12,300,000
PA3BOJ
nPuxoan :
G10 NMOAAPLUKA HA JIOKANTHNOT EKOHOMCKW PA3BOJ 7,600,000 12,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,600,000 12,300,000
PACXON
42 CTOKMUYCIYIU 4,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 4,200,000
425 [orosopHn yonyri 3,600,000 3,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 3,600,000
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoau 600,000 600,000 0 0 0 ] ] ] 0 0 600,000 600,000
48 KAIMUTAJIHU PACXOAN 3,400,000 8,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,400,000 8,100,000
480 KynyBarbe Ha onpema v MallvH 1,300,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 5,000,000
485 BnoxyBarba U HepMHAHCKCKUN cpecTBa 2,100,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,100,000 3,100,000
G10 NMOAAPLUIKA HA NNOKAJIHUOT EKOHOMCKU PA3BOJ 7,600,000 12,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,600,000 12,300,000
42 CTOKM M YCIYIun 4,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 4,200,000
425 [lorosopHW ycryri 3,600,000 3,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 3,600,000
425710 O6yka 3a TexHN4Ka KynTypa 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
425920 Ycnym aa Konuparbe, nevarerbe 1 uagasarbe 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
425970 KoHCynTaHTCKM yoryrn 1,900,000 1,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,900,000 1,900,000
425990 [pym J0roBopHM yeryru 200,000 200,000 1] 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
426 [lpym TeKoBHM pacxoaun 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000
426990 [pym onepaTViEH/ pacxoau 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000
48 KAMWTAJIHU PACXOA4U 3,400,000 8,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,400,000 8,100,000
480 Kynysarbe Ha orpema 1 MaluMH1 1,300,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 5,000,000
480140 KynysBarbe Ha MHOpMaTUHKa U BUAEO orpema 1,300,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 5,000,000
485 BroxxyBatba 1 HedpMHaHCCKW CcpeacTBa 2,100,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 ] 2,100,000 3,100,000
485230 KomnjyTepcTku codbTeep 2,100,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,100,000 3,100,000
LlenTap - Ckonje 13
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[image: image30.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n un c
KaTteropuja
et ebanaHc et ebanaHc et ebanaHc et ebanaHc et ebanaHc et ebanaHc
CTaERE Byl Peb: Byl Peb. Byl Peb, Byl Peb: Byl Peb: Byl Pe6
MoTcTaska
GA U3IrPAQIBA HA KOMEPLMJAJTHA OBJEKTH 202,500,000 227,500,000 0 0 0 0 0 0 44,230,000 31,000,000 246,730,000 258,500,000
nPuxoan :
GAO0 U3TPAJBA HA KOMEPLIWJAJHW OBJEKTU 202,500,000 227,500,000 0 0 0 0 0 0 44,230,000 31,000,000 246,730,000 258,500,000
PACXON
48 KAMWUTAJIHU PACXO QW 202,500,000 227,500,000 44,230,000 31,000,000 246,730,000 258,500,000
482 [pyru rpagexHu o6jexkTn 202,500,000 227,500,000 0 0 0 0 0 0 44,230,000 31,000,000 246,730,000 258,500,000
GAO0 U3rPABA HA KOMEPLIMJAJHW OBJEKTU 202,500,000 227,500,000 0 0 0 0 0 0 44,230,000 31,000,000 246,730,000 258,500,000
48 KAMUTAJIHW PACXOA4U 202,500,000 227,500,000 0 0 0 0 0 0 44,230,000 31,000,000 246,730,000 258,500,000
482 [pym rpagexxHu objekn 202,500,000 227,500,000 0 0 0 0 0 0 44,230,000 31,000,000 246,730,000 258500,000
482910 TMoaroTByBarbe NPOEKTW BKMYHYBajKu AU3ajH Ha 1,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 3,000,000
Apym o6jexTn
482920 Warpapba Ha apym objexTn 200,000,000 223,000,000 0 0 0 44,230,000 31,000,000 244,230,000 254,000,000
482940 Hapsop Hag narpagbata 1,500,000 1,500,000 0 0 1,500,000 1,500,000
LieHTap - Ckonje 14




02 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 7 ___________________________________________________   стр.  70
[image: image31.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoan
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n un c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
JOo OfPXYBAHWE HA YPBAHA OINPEMA 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
nPuxoan :
Joo OAPXVYBAHE HA YPBAHA OMNMPEMA 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
PACXON
42 CTOKUUYCIYITU 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000
424 TonpaBKW 1 TEKOBHO 0ApXKyBarbe 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
Jo0 OPXYBAHE HA YPEAHA OMNMPEMA 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
42 CTOKMUNYCIYIU 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
424 TonpaBKK 1 TEKOBHO 0APXKyBarbe 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
424390 Opp>kyBarbe Ha ApYTY rpaaéun 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
LieHTap - Ckonje 15
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[image: image32.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTrporpama AKTUBHOCTN
. o n n c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
J3 JABHO OCBET/TYBAKE 31,800,000 31,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 31,800,000 31,800,000
nPuxoan :
J30 JABHO OCBETJTYBAKRE 31,800,000 31,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 31,800,000 31,800,000
PACXON
42 CTOKUUYCIYITU 31,800,000 31,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 31,800,000 31,800,000
421 KomyHanHu ycryri, rpeerbe, KOMyHMKaLWja 1 TpaHCropT 22,000,000 22,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,000,000 22,000,000
424 TlonpaBKW 1 TEKOBHO OAPXKYBarbe 7,500,000 7,500,000 0 0 0 0 0 0 ] 0 7,500,000 7,500,000
426 [Ipyrv TeKoBHW pacxoaun 2,300,000 2,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,300,000 2,300,000
J30 JABHO OCBETJIYBAHKE 31,800,000 31,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 31,800,000 31,800,000
42 CTOKM WM YCIYTU 31,800,000 31,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 31,800,000 31,800,000
421 KomyHanHu ycrym, rpeerbe, KoMyHKaLmja u TpaHeropT 22,000,000 22,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,000,000 22,000,000
421110 EnexTpuuHa eHeprija 22,000,000 22,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,000,000 22,000,000
424 TMonpaBKu N TEKOBHO 0JPXKyBarbe 7,500,000 7,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000 7,500,000
424390 Opp>kyBarbe Ha ApYTY rpaaéun 7,500,000 7,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000 7,500,000
426 [lpym TeKoBHN pacxoan 2,300,000 2,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,300,000 2,300,000
426990 [pym onepaTViEH/ pacxoau 2,300,000 2,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,300,000 2,300,000
LieHTap - Ckonje 16
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[image: image33.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n u
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
J4 JABHA YACTOTA 12,800,000 14,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,800,000 14,900,000
nPuxoan :
J40 JABHA YUACTOTA 12,800,000 14,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,800,000 14,900,000
PACXON
42 CTOKUUYCIYITU 12,800,000 14,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,800,000 14,900,000
423 MaTepujanu 1 cUTeH HBEHTap 700,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 800,000
425 [LorosopHu ycryri 10,100,000 12,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,100,000 12,100,000
426 [Ipyrv TeKoBHW pacxoaun 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000
J40 JABHA HACTOTA 12,800,000 14,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,800,000 14,900,000
42 CTOKM U YCIYIUN 12,800,000 14,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,800,000 14,900,000
423 MaTepuvjanu 1 cUTeH UHBEHTap 700,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 800,000
423310 YHndopmu 250,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 350,000
423320 O6yBkun 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
423810 CwuTeH VHBEHTap 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
425 [lorosopHW ycryri 10,100,000 12,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,100,000 12,100,000
425990 [pym AOrosopHW ycnyru 10,100,000 12,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,100,000 12,100,000
426 [pym TeKOBHW pacxoaun 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000
426990 [pym onepaTVEHM pacxoan 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000
LieHTap - Ckonje 17




02 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 7 ___________________________________________________   стр.   73
[image: image34.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoau o goTayum

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoan Pacxoau oA AoHauuu Pacxoau oA Kpeantn
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n un c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
J6 O[IPXKYBAHE U 3ALITUTA HA JIOKAJTHA 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000
NATULITA, YIIULI U PETYJIMPAHE HA PEXKUM
HA COOBPAKAJOT
nPuxoan :
J60 O[PXXYBAHE N SALUTUTA HA JTIOKAJIHA MATULLTA, 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000
YJMLW U PETYJIMPAKE HA PEXKMUM HA COOBPAKAJOT
PACXON
42 CTOKUUYCIYIU 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000
424 TonpaBKW 1 TEKOBHO 0APXKyBarbe 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000
J60 O[PXYBAHE N 3ALUTUTA HA JIOKAJTHA MATULLTA, 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000
YIIULW U PEMYJIMPAHKE HA PEXXUM HA COOBPAKAJOT
42 CTOKMUNYCIYIU 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000
424 TMonpaBKu 1 TEKOBHO 0APXKyBarbe 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000
424320 Opp>kyBarbe Ha aBTOMATH, YNULW U NaTALWTa 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000

LieHTap - Ckonje
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[image: image35.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTnporpama aKTUBHOCTU
Kateropuja e m
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
J7 OAPXYBAHE U KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 1,610,000 1,610,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,610,000 1,610,000
3EJNIEHUNO
nPuxoan :
J70 OAPXXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 3EJIEHUIIO 1,610,000 1,610,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,610,000 1,610,000
PACXON
42 CTOKMUYCIYIU 1,510,000 1,610,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,510,000 1,610,000
423 MaTepujanu 1 cuTeH MHBEHTap 240,000 240,000 0 0 0 0 0 0 0 ] 240,000 240,000
425 [loroBopHM ycnyru 0 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoau 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 ] 0 70,000 70,000
427 TlMpvBpemeHn BpaboTyBarba 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
48 KAMWTAJIHU PACXO QU 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
480 KynyBarbe Ha onpema v MallvH 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
J70 O[PXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 1,610,000 1,610,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,610,000 1,610,000
SEJIEHUNO
42 CTOKMWNYCIYIU 1,510,000 1,610,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,510,000 1,610,000
423 MaTepujanu 1 cUTeH MHBeHTap 240,000 240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000 240,000
423310 YHndopmn 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
423320 O6ysku 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
423810 CuTeH nHBeHTap 160,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 160,000 160,000
425 J1oroBopHM ycryru 0 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000
425970 KoHcynTaHTCKn yoryrn 0 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000
426 [lpym TekoBHM pacxoaun 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000
426990 [pyrni onepaTviEH/ pacxoau 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000
427 TMprBpemMeHV BpaboTyBatba 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
427110 TNpuepemeHn BpaboTyBarba 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
48 KAMWTAJIHU PACXOA4U 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
480 Kynysarbe Ha orpema 1 MaluMH1 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
480190 Kynysarbe Ha Apyra onpema 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
LieHTap - Ckonje 19
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[image: image36.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n un c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
J8 [PYI'U KOMYHAJTHU YCIIYTU 300,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 150,000
nPuxoan :
J80 APYTU KOMYHAJIHWU YCINYTHU 300,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 150,000
PACXON
42 CTOKUUYCIYITU 300,000 150,000 300,000 150,000
424 TonpaBKW 1 TEKOBHO 0ApXKyBarbe 300,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 150,000
J80 APYTM KOMYHAJIHU YCIYTU 300,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 150,000
42 CTOKMUNYCIYIU 300,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 150,000
424 TonpaBKK 1 TEKOBHO 0APXKyBarbe 300,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 150,000
424230 [eavHdekuuja, AeanHceKyvja 1 gepaTusayvja 300,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 150,000
LieHTap - Ckonje 20
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[image: image37.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n un c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
J9 O[IPXKYBAHE HA MPOCTOPU 3A MNAPKWUPAHE 6,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 21,000,000
nPuxoan :
J90 OAPXXYBAHE HA MPOCTOPU 3A NMAPKUPAHE 6,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 21,000,000
PACXON
46 CYBBEHLWW U TPAHC®EPU 6,000,000 21,000,000 6,000,000 21,000,000
461 Cy6BeHUWM 3a jaBHW NpeTnpujaTiia 6,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 21,000,000
J90 OPXYBAHE HA MPOCTOPU 3A NMAPKUPAKE 6,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 21,000,000
46 CYBBEHUWW U TPAHCOEPU 6,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 21,000,000
461 Cy6BeHUWn 3a jaBHN NpeTrpujaTuja 6,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 21,000,000
6,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 21,000,000

461130 Cy6BeHUMM 3a jaBHW KOMYHAarHW NpeTrpujatvja

LieHTap - Ckonje

21
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[image: image38.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTrporpama AKTUBHOCTN
. o n n c
KaTteropuja
LeT ebanaHc Let ebanaHc LeT ebanaHc LeT ebanaHc LeTt ebanaHc LeTt ebanaHc
Craska By Peé By Pe6 By Pe6 By Pe6 By Peé Byl Pe6.
MoTcTaska
JA U3rPAABA HA JABHO OCBETJTYBAKE 21,350,000 22,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,350,000 22,350,000
nPuxoan :
JAO U3rPAABA HA JABHO OCBETJIYBAHBE 21,350,000 22,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,350,000 22,350,000
PACXON
48 KAMWUTAJIHU PACXO QW 21,350,000 22,350,000 21,350,000 22,350,000
482 [pyru rpagexHu o6jexkTn 21,350,000 22,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,350,000 22,350,000
JAO U3ITPAJBA HA JABHO OCBETJIYBAKE 21,350,000 22,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,350,000 22,350,000
48 KAMUTAJIHW PACXOA4U 21,350,000 22,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,350,000 22,350,000
482 [ipym rpagexHu o6jext 21,350,000 22,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,350,000 22,350,000
482910 TMoaroTByBarbe NPOEKTW BKMYHYBajKu AU3ajH Ha 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 250,000
Apym o6jexTn
482920 Warpag6a Ha Apym objekTi 20,000,000 21,000,000 0 0 0 0 20,000,000 21,000,000
482930 PekoHCcTpyKUMja Ha Apyry o6jekTn 900,000 900,000 0 900,000 900,000
482940 Hapsop Hag narpag6ata 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
LieHTap - Ckonje 2
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[image: image39.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTnporpama aKTUBHOGTU
X o n u c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
JD WU3rPAABA U PEKOHCTPYKLWJA HA JIOKAJTHA 4,700,000 4,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,700,000 4,700,000
MATULITA UYULKN
nPuxoan :
JDO MU3rPAABA U PEKOHCTPYKLIMJA HA JIOKAJIHU 4,700,000 4,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,700,000 4,700,000
MATULLTA U YIULU
PACXO[n
48 KAMWUTAJIHU PACXO QN 4,700,000 4,700,000 0 0 0 0 4,700,000 4,700,000
482 [Lpyrv rpagexHu objektn 4,700,000 4,700,000 0 0 0 0 4,700,000 4,700,000
JDO U3ITPAABA N PEKOHCTPYKLIMJA HA JTOKAJTHA 4,700,000 4,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,700,000 4,700,000
MATULLTA U YUK
48 KAMNUTAJIHU PACXO4U 4,700,000 4,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,700,000 4,700,000
482 [pym rpagexHu objekn 4,700,000 4,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,700,000 4,700,000
482130 PekoHCTpyKUMja Ha yNnyW, NaTUWTa 1 agTonaTu 4,500,000 4,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 4,500,000
482940 Hapsop Hag narpagbata 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
LieHTap - Ckonje 23
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[image: image40.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n un c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
JE WU3rPAJIBA HA MPOCTOP 3A NAPKWUPAKE 33,400,000 15,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 33,400,000 15,150,000
nPuxoan :
JEO U3TPAABA HA MPOCTOP 3A NMAPKUPAHE 33,400,000 15,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 33,400,000 15,150,000
PACXON
48 KAMWUTAJIHU PACXO QW 33,400,000 15,150,000 33,400,000 15,150,000
482 [Lpyrv rpagexHu objektn 33,400,000 15,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 33,400,000 15,150,000
JEO U3ITPAABA HA NMPOCTOP 3A NAPKUPAKE 33,400,000 15,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 33,400,000 15,150,000
48 KAMUTAJIHW PACXOA4U 33,400,000 15,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 33,400,000 15,150,000
482 [pym rpagexxHu objekn 33,400,000 15,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 33,400,000 15,150,000
482910 TMoaroTByBarbe NPOEKTW BKMYHYBajKu AU3ajH Ha 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,100,000 0
Apym o6jexTn
482920 Warpag6a Ha Apym objekTi 30,000,000 15,000,000 0 0 0 0 30,000,000 15,000,000
482940 Hapsop Haj narpagbaTa 300,000 150,000 0 300,000 150,000
LieHTap - Ckonje 24
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[image: image41.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n un c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
JK JABHA YUCTOTA (KAMWUTAJIHU PACXOAN) 6,210,000 6,210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,210,000 6,210,000
nPuxoan :
JKO JABHA YACTOTA (KAMUTAJIHU PACXO W) 6,210,000 6,210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,210,000 6,210,000
PACXON
48 KAMWUTAJIHU PACXO QW 6,210,000 6,210,000 0 0 0 0 6,210,000 6,210,000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MallvH 6,000,000 6,000,000 0 6,000,000 6,000,000
482 [lpyru rpagexHu objektn 210,000 210,000 0 0 0 0 0 0 ] 0 210,000 210,000
JKO JABHA YACTOTA (KAMUTAJTHW PACXOAW) 6,210,000 6,210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,210,000 6,210,000
48 KAMUTAJIHW PACXOA4U 6,210,000 6,210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,210,000 6,210,000
480 Kynysarbe Ha orpema 1 MaluMH1 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000
480190 Kynysarbe Ha Apyra onpema 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000
482 [pym rpagexxHu objekn 210,000 210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 210,000 210,000
482920 Warpapba Ha apym objexTn 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
482940 Hapzop Hag narpagbata 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000
LieHTap - Ckonje 25
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[image: image42.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTnporpama aKTUBHOGTU
X o n u c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
JL APYTM KOMYHAJTHW YCIYTU (KATMUTAJHAU 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000 30,000,000
PACXO/IW)
nPuxoan :
JLO JIPYTV KOMYHAJIHWU YCITYTU (KAMUTAJSTHW PACXOW) 30,000,000 30,000,000 [ 0 [ [ [ [ [ 0 30,000,000 30,000,000
PACXON
48 KAMWUTAJIHU PACXO QN 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 30,000,000 30,000,000
481 TpagexHu objekTn 29,700,000 29,700,000 0 29,700,000 29,700,000
482 [Lpyrv rpagexHu objektn 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
JLO APYTU KOMYHAJIHU YCIYTU (KAMUTAJTHA PACXO W) 30,000,000 30,000,000 0 L] 0 0 0 0 0 0 30,000,000 30,000,000
48 KAMUTAJIHW PACXOA4U 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000 30,000,000
481 TpagexHu objekn 29,700,000 29,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 29,700,000 29,700,000
481130 PekoHCTPyKUMja Ha cTaH6eHM o6jekTi 29,700,000 29,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 29,700,000 29,700,000
482 [pym rpagexxHu objekn 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
482940 Hapsop Hag narpagbata 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
LieHTap - Ckonje 2%
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[image: image43.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTnporpama aKTUBHOGTU
KaTteropuja SR
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
JM MAPKOBW U 3EJIEHWITO (KATIUTAJIHU PACXOW) 34,500,000 34,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 34,500,000 34,250,000
nPuxoan :
JMO0 MAPKOBW W 3EJIEHUNO (KAMUTAJIHW PACXO0 W) 34,500,000 34,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 34,500,000 34,250,000
PACXON
48 KAMWUTAJIHU PACXO QW 34,500,000 34,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 34,500,000 34,250,000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MallvH 1,100,000 5,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 5,350,000
482 [pyru rpagexHqu o6jexkTn 33,150,000 28,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 33,150,000 28,900,000
486 Kynysarbe Ha Boauna 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 0
JMO MAPKOBW U 3EJIEHUIO (KAMUTAJIHU PACXOA4W) 34,500,000 34,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 34,500,000 34,250,000
48 KAMUTAJIHW PACXOA4UN 34,500,000 34,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 34,500,000 34,250,000
480 Kynysatrbe Ha orpema 1 MaluMH1 1,100,000 5,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 5,350,000
480190 Kynysarbe Ha Apyra onpema 1,100,000 5,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 5,350,000
482 [pym rpagexkHu objekn 33,150,000 28,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 33,150,000 28,900,000
482920 Warpapba Ha apym objexTn 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
482930 PekoHcTpykuWja Ha Apyrn objek 23,000,000 18,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 23,000,000 18,750,000
482940 Hapsop Hag narpag6ata 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000
486 Kynysarbe Ha Boavna 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 0
486190 KynyBarbe Ha Apyr MOTOPHM Boauna 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 0
LieHTap - Ckonje 27
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[image: image44.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTnporpama aKTUBHOGTU
X o n u c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
JN YPBAHA OIMPEMA (KAMWTAJIHWU PACXOAW) 12,100,000 22,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,100,000 22,100,000
nPuxoan :
JNO YPBAHA OMNPEMA (KAMUTAJIHU PACX0 W) 12,100,000 22,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,100,000 22,100,000
PACXON
48 KAMWUTAJIHU PACXO QW 12,100,000 22,100,000 12,100,000 22,100,000
482 [Lpyrv rpagexHu objektn 12,100,000 22,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,100,000 22,100,000
JNO YPBAHA OMPEMA (KAMUTAJIHU PACXO4W) 12,100,000 22,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,100,000 22,100,000
48 KAMUTAJIHW PACXOA4U 12,100,000 22,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,100,000 22,100,000
482 [pym rpagexxHu objekn 12,100,000 22,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,100,000 22,100,000
482920 Warpapba Ha apym objexTn 10,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 20,000,000
482930 PekoHCTPyKUMja Ha Apyry o6jekTn 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000
482940 Hapzop Hapg narpagbata 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
LieHTap - Ckonje 28
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[image: image45.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylIeTCKN pacxoaun Pacxogu og AoHayuu
MoTnporpama aKTUBHOCTU
KaTteropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuer | PefanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaska
K4 KYNTYPHU MAHW®ECTALIMM U TBOPEWITBO 40,255,000 40,255,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,255,000 40,255,000
nPuxoan :
K40 KYNTYPHU MAHWU®ECTALIMW U TBOPELLTBO 40,255,000 40,255,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,255,000 40,255,000
PACXON
42 CTOKUUYCIYITU 34,180,000 34,180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 34,180,000 34,180,000
421 KomyHarnHu ycnyri, rpeerbe, KOMyHUKayvja u TpaHcropT 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
424 TlonpaBKW 1 TEKOBHO OAPXKYBarbe 21,500,000 21,500,000 0 0 0 0 0 0 ] 0 21,500,000 21,500,000
425 [lorosopHu ycryri 6,330,000 6,330,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,330,000 6,330,000
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoau 2,350,000 2,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,350,000 2,350,000
46 CYBBEHLIWWA U TPAHCOEPU 6,075,000 6,075,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,075,000 6,075,000
464 PazHu TpaHcdepn 6,075,000 6,075,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,075,000 6,075,000
K40 KYNTYPHU MAHUGECTALIMA U TBOPELUTBO 40,255,000 40,255,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,255,000 40,255,000
42 CTOKM U YCIYIU 34,180,000 34,180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 34,180,000 34,180,000
421 KomyHanHu ycrym, rpeetbe, KOMyHKaLmja u TpaHcropT 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
421430 TpaHCMopT Ha CTOKN 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
424 TMonpaBKK N TEKOBHO OAPXKyBarbe 21,500,000 21,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,500,000 21,500,000
424220 Ycnym aa obesbefyBarbe Ha o6jekTi 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
424390 OppxxyBarbe Ha Apyri rpaatu 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000
425 [lorosopHu yoryru 6,330,000 6,330,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,330,000 6,330,000
425120 WzHajmyBarbe Ha MarayMHCKU MpocTop 2,760,000 2,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,760,000 2,760,000
425220 BaHkapcka nposuavja 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000
425910 MNpesepyBsaqn 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
425920 Ycnymi aa Konuparbe, nevarerbe 1 uanasarbe 135,000 135,000 0 0 0 0 0 0 0 0 135,000 135,000
425970 KoHcynTaHTCkn yoryrn 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000
425990 [lpym AOroBopHM ycryru 2,235,000 2,235,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,235,000 2,235,000
426 [lpym TexoBHN pacxoau 2,350,000 2,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,350,000 2,350,000
426410 O6jasysarbe Ha ornacn 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000
426990 [pyr onepaTviEH/ pacxoau 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000
46 CYBBEHLUWN U TPAHCOEPU 6,075,000 6,075,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,075,000 6,075,000
464 PaszHu TpaHcdepn 6,075,000 6,075,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,075,000 6,075,000
464990 [pym TpaHcdepn 6,075,000 6,075,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,075,000 6,075,000

LieHTap - Ckonje

29




02 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 7 ________________________________________________  стр.   85
[image: image46.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoau o goTayum

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoan Pacxoau oA AoHauuu Pacxoau oA Kpeantn
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n un c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
KA KYJITYPHU MAHUOECTALIUXM U TBOPEWITBO 1,070,000,000 1,070,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,070,000,000 1,070,000,000
(KAMUTATIHA TPOLIOLW)
nPuxoan :
KAO0 KYJNTYPHU MAHUDECTALIMA U TBOPELLTBO 1,070,000,000 1,070,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,070,000,000 1,070,000,000
(KAMUTAJTHA TPOLLOLIW)
PACXO[n
48 KAMWUTAJIHU PACXO QN 1,070,000,000 1,070,000,000 0 0 0 0 1,070,000,000 1,070,000,000
482 [pyru rpagexHu o6jexkTn 1,070,000,000 1,070,000,000 0 0 0 0 1,070,000,000 1,070,000,000
KAO0 KYNTYPHU MAHUGECTALIMM U TBOPELUTBO 1,070,000,000 1,070,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,070,000,000 1,070,000,000
(KAMUTAJTHW TPOLLIOLIW)
48 KAMNUTAJIHU PACXO4U 1,070,000,000 1,070,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,070,000,000 1,070,000,000
482 [pym rpagexHu objekn 1,070,000,000 1,070,000,000 0 0 0 0 0 1,070,000,000 1,070,000,000
482610 [MoaroTByBarbe NPOEKTW BKIYHYBajKu AU3ajH Ha 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
cnomMeHvuyn
482620 Warpap6a Ha cnomeHvyn 460,000,000 460,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 460,000,000 460,000,000
482910 [MoaroTByBarbe NPOEKTW BKIyHYBajKu AU3ajH Ha 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 2,500,000
Apym o6jexTn
482920 Warpapba Ha apym objexTn 600,000,000 600,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000,000 600,000,000
482940 Hapsop Hag narpagbata 3,500,000 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 3,500,000
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[image: image47.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTrporpama AKTUBHOCTH
KaTteropuja SR
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
L0 CIMOPT U PEKPEALIMJA 680,000 780,000 0 0 0 0 0 0 0 0 680,000 780,000
nPuxoan :
L00 CMNOPT W PEKPEALUJA 680,000 780,000 0 0 0 0 0 0 0 0 680,000 780,000
PACXON
42 CTOKUUYCIYITU 580,000 620,000 0 0 0 0 0 0 0 0 580,000 620,000
421 KomyHanHu ycryri, rpeerbe, KOMyHMKaLWja 1 TpaHCropT 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000
423 MaTepujanu 1 cUTeH MHBEHTap 180,000 230,000 0 0 0 0 0 0 ] 0 180,000 230,000
425 [lorosopHu ycryri 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoau 200,000 140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 140,000
46 CYBBEHLIWWA U TPAHCOEPU 100,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 160,000
464 PazHu TpaHcdepn 100,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 160,000
L00 CMOPT U PEKPEALIMJA 680,000 780,000 0 0 0 0 0 0 0 0 680,000 780,000
42 CTOKM U YCIYIU 580,000 620,000 0 0 0 0 0 0 0 0 580,000 620,000
421 KomyHanHu ycrym, rpeetbe, KOMyHKaLmja u TpaHcropT 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000
423 MaTepujanu 1 CUTeH MHBeHTap 180,000 230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 230,000
423310 YHndopmu 150,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 200,000
423320 O6yeku 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
425 [lorosopHu yoryru 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
425990 [pym porosopHn yoryri 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
426 [pym TeKoBHW pacxoaun 200,000 140,000 0 0 0 ] 0 ] 0 0 200,000 140,000
426990 [pyrv onepaTvBHM pacxoaun 200,000 140,000 0 ] 0 0 0 0 0 0 200,000 140,000
46 CYBBEHLUWN U TPAHCOEPU 100,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 160,000
464 PazHn TpaHcdepn 100,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 160,000
464990 [Lpym TpaHcdepu 100,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 160,000
LieHTap - Ckonje 31
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[image: image48.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n un c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
LA CMOPT U PEKPEALINJA (KATIUTAJIHU TPOLLOLIW) 7,750,000 8,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,750,000 8,450,000
nPuxoan :
LAO0 CMOPT U PEKPEALIWJA (KAMUTAJIHA TPOLLOLW) 7,750,000 8,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,750,000 8,450,000
PACXON
48 KAMWUTAJIHU PACXO QW 7,750,000 8,450,000 7,750,000 8,450,000
482 [Lpyrv rpagexHu objektn 7,750,000 8,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,750,000 8,450,000
LAO CMOPT U PEKPEALWUJA (KAMUTAJIHA TPOLLIOLIW) 7,750,000 8,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,750,000 8,450,000
48 KAMUTAJIHW PACXOA4U 7,750,000 8,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,750,000 8,450,000
482 [pym rpagexxHu objekn 7,750,000 8,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,750,000 8,450,000
482910 TMoaroTByBarbe NPOEKTW BKMYHYBajKu AU3ajH Ha 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000
Apym o6jexTn
482920 Warpapba Ha apym objexTn 6,600,000 7,300,000 0 0 0 0 6,600,000 7,300,000
482930 PekoHCcTpyKUMja Ha Apyry o6jekTn 900,000 900,000 0 900,000 900,000
482940 Hapsop Hag narpag6ata 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
LieHTap - Ckonje 32
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[image: image49.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoau o goTayum

BKYNHO

Mporpama BylIeTCKN pacxoaun Pacxogu og AoHayuu Pacxoau og KpeguTu
MoTrporpama AKTUBHOCTH
KaTteropuja SR
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
N1 OCHOBHO OBEPA30BAHMUE 7,110,000 7,424,000 66,608,000 32,265,000 111,000 0 166,753,000 168,712,000 0 0 240,582,000 208401,000
nPuxoan :
N10 OCHOBHO OEPA30BAHVE 7,110,000 7424000 66,608,000 32,265,000 111,000 0 166,753,000 168,712,000 0 0 240,582,000 208,401,000
PACXON
40 MNATU N HAQOMECTOLM 0 0 0 0 0 0 144,062,000 146,021,000 0 0 144,062,000 146,021,000
401 OcHoBHM Nnatn 0 0 0 0 0 0 105,154,000 106,556,000 0 0 105,154,000 106,556,000
402 MMpuaoHecy 3a conjariHo ocUrypysarbe 0 0 0 0 0 0 38,908,000 39,465,000 0 0 38,908,000 39,465,000
42 CTOKUUYCIYTU 6,650,000 6,904,000 63,543,400 29,080,000 111,000 0 22,691,000 22,691,000 0 0 92,995,400 58,675,000
420 MMaTHU 1 AHEeBHWM pacxoan 0 0 0 15,000 0 0 0 0 0 0 0 15,000
421 KomyHanHn ycnyri, rpeerbe, KOMyHUKayvja n TpaHcnopT 5,024,000 5,161,000 4,644,000 4,617,000 0 0 20,994,000 20,525,000 0 0 30,662,000 30,303,000
423 MaTepujani 1 CUTeH MHBEHTap 716,000 716,000 38,552,000 13,329,000 20,000 0 255,000 303,000 0 0 39,543,000 14,348,000
424 TonpaBKW 1 TEKOBHO 0ApXKyBarbe 28,000 128,000 5,491,000 5,010,000 0 0 0 0 0 0 5,519,000 5,138,000
425 [orosopHn ycnyri 532,000 549,000 14,221,400 5,427,000 71,000 0 1,409,000 1,824,000 0 0 16,233,400 7,800,000
426 [pyrv TeKOBHU pacxoan 350,000 350,000 635,000 682,000 20,000 0 33,000 39,000 0 0 1,038,000 1,071,000
46 CYBBEHLIMW U TPAHC®EPU 460,000 460,000 0 0 0 0 0 0 0 0 460,000 460,000
464 PazHu TpaHcdepn 460,000 460,000 0 0 0 0 0 0 0 0 460,000 460,000
48 KAIMUTAJIHU PACXOAN 0 60,000 3,064,600 3,185,000 0 0 0 0 0 0 3,064,600 3,245,000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MallvH 0 0 884,600 775,000 0 0 0 0 0 0 884,600 775,000
481 TpagexHu objekTn 0 0 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
483 Kynysarbe Ha mebern 0 60,000 1,160,000 1,390,000 0 0 0 0 0 0 1,160,000 1,450,000
485 BnoxyBarba U HepMHaAHCKCKN cpecTBa 0 0 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000
N10 OCHOBHO ObPASOBAHUE 7,110,000 7,424,000 66,608,000 32,265,000 111,000 0 166,753,000 168,712,000 0 0 240,582,000 208,401,000
40 TJIATWU U HAJOMECTOLN 0 0 0 0 0 0 144,062,000 146,021,000 0 0 144,062,000 146,021,000
401 OcHoBHM ANt 0 0 0 0 0 0 105154,000 106,556,000 0 0 105,154,000 106,556,000
401130 OCHOBHW NNaTW - APYM BPaboTeHN 0 0 0 0 0 0 98,000,000 99,400,000 0 0 98,000,000 99,400,000
401310 TMepcoHaneH AaHok Ha Aoxod oA nnata 0 0 0 0 0 0 7,154,000 7,156,000 0 0 7,154,000 7,156,000
402 MpuaoHecy 3a coyujarHo ocUrypyBsarbe 0 0 0 0 0 0 38,908,000 39,465,000 0 0 38,908,000 39,465,000
402110 OcHosHu NpuaoHecy 3a MU0 0 0 0 0 0 0 25,970,000 26,342,000 0 0 25,970,000 26,342,000
402190 [Ipym npugoHecn za MO 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000 0 0 1,000 1,000
402210 OcHOBHW NpuAcHECU 3a 3APaBCTBO 0 0 0 0 0 0 10,486,000 10,635,000 0 0 10,486,000 10,635,000
402220 OcHoBeH NpuaoHec 3a NpochecMoHanHo sabonysarbe 0 0 0 0 0 ] 686,000 696,000 0 0 686,000 696,000
402290 Apymv npuaoHecy 3a DoHAOT 3a 3ApaBCTEO 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000 0 0 1,000 1,000
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[image: image50.jpg]Mporpama BylIeTCKN pacxoaun Pacxogu o camoduH. Pacxoau o4 AoHauuu Pacxoau o goTaymm Pacxoav o4 Kpeautn BKYMNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTU
KaTteropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuer | PefanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaska
402310 OcHoBHY NpofoHec Ao AreHyvjaTa 3a BpaboTyBatbe 0 0 0 0 0 0 1,764,000 1,790,000 0 0 1,764,000 1,790,000
42 CTOKM M YCIYIun 6,650,000 6,904,000 63,543,400 29,080,000 111,000 0 22,691,000 22,691,000 0 0 92,995,400 58,675,000
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxogun 0 0 0 15,000 0 0 0 0 0 0 0 15,000
420120 MaTyBarbe BO 3emjaTa - NaTHW pacxoan 0 0 0 15,000 0 0 0 0 0 0 0 15,000
421 KomyHanHu ycrym, rpeetbe, KOMyHKaLMja u TpaHeropT 5,024,000 5,161,000 4,644,000 4,617,000 0 0 20,994,000 20,525,000 0 0 30,662,000 30,303,000
421110 EnextpuuHa eHepruja 0 0 2,070,000 2,093,000 0 0 3,780,000 3,230,000 0 0 5,850,000 5,323,000
421120 Bopgosoa 1 KaHanuaayuja 0 0 409,000 321,000 0 0 1,435,000 1,395,000 0 0 1,844,000 1,716,000
421130 [y6peTapua 0 0 0 0 0 0 1,020,000 1,020,000 0 0 1,020,000 1,020,000
421190 [pym KOMyHarH1 Takcy U ycryr 0 0 70,000 85,000 0 0 0 0 0 0 70,000 85,000
421210 LleHTpariHo rpeerse 5,000,000 5,000,000 1,570,000 1,505,000 0 0 14,600,000 14,600,000 0 0 21,170,000 21,105,000
421310 Mowrta 0 0 80,000 55,000 0 0 0 0 0 0 80,000 55,000
421320 TenedoH n Tenedake 8,000 0 335,000 425,000 0 0 140,000 260,000 0 0 483,000 685,000
421390 [Jpym Tpolioyn 3a KoMyHUKaUvja 0 0 100,000 123,000 0 0 19,000 20,000 0 0 119,000 143,000
421410 TopuBa 1 Macna (MOTOPHM Bo3uUna) 16,000 0 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 26,000 10,000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 0 161,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 161,000
423 Martepujanu 1 cuTeH nHEEHTap 716,000 716,000 38,552,000 13,329,000 20,000 0 255,000 303,000 0 0 39,543,000 14,348,000
423110 KaHyenapucky maTepujani 16,000 16,000 705,000 737,000 0 0 100,000 100,000 0 0 821,000 853,000
423120 CnincaHvja, BECHUW W APYrv NafaHvja 3a KOpUcTerbe 0 0 2,650,000 1,670,000 0 0 41,000 47,000 0 0 2,691,000 1,717,000
0f} CTpaHa Ha BpaboTeHUTe
423190 [Jpym agMUHACTPaTUBHW MaTepujann 0 0 40,000 35,000 0 0 6,000 3,000 0 ] 486,000 38,000
423210 Marepujann za AOM 0 0 50,000 79,000 0 0 0 0 0 0 50,000 79,000
423310 YHndopmu 0 0 70,000 80,000 0 0 0 0 0 0 70,000 80,000
423320 O6ysku 0 0 70,000 55,000 0 0 0 0 0 0 70,000 55,000
423410 TMpexpaH6eHn NpoAyKT 1 Nvjanauu 0 0 32,677,000 8,550,000 0 0 0 0 0 0 32,677,000 8,550,000
423610 HacTaBHo-06pa3oBHM Nomarana 0 0 280,000 360,000 0 0 28,000 24,000 0 0 308,000 384,000
423620 YumnuwH1 MaTepyrjani 0 0 235,000 210,000 0 0 23,000 21,000 0 0 258,000 231,000
423710 CpepacTBa 3a 0Ap>KyBarbe Ha XUreHa 700,000 700,000 560,000 375,000 0 0 21,000 24,000 0 0 1,281,000 1,099,000
423720 Matepujanu 3a pasHi NoNpaekn 0 0 580,000 395,000 0 0 12,000 9,000 0 0 592,000 404,000
423810 CwuTeH VHBEHTap 0 0 195,000 383,000 0 0 7,000 10,000 0 0 202,000 393,000
423990 [pym maTepujanu 0 0 440,000 400,000 20,000 0 17,000 65,000 0 0 477,000 465,000
424 TMonpaBKu 1 TEKOBHO 0APXKyBarbe 28,000 128,000 5,491,000 5,010,000 0 0 0 0 0 0 5,519,000 5,138,000
424210 OppxxyBarbe Ha arpaan 0 100,000 2,170,000 2,300,000 0 0 0 0 0 0 2,170,000 2,400,000
424220 Ycnym aa obesbefyBarbe Ha o6jekTi 0 0 2,471,000 1,530,000 0 0 0 0 0 0 2,471,000 1,530,000
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[image: image51.jpg]Mporpama BylIeTCKN pacxoaun Pacxogu o camoduH. Pacxoau o4 AoHauuu Pacxoau o goTaymm Pacxoav o4 Kpeautn BKYMNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTU
KaTteropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuer | PefanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaska
424230 [esavHdexyuja, AeanHceKyvja 1 gepaTusayvja 0 0 175,000 195,000 0 0 0 0 0 0 175,000 195,000
424410 TMonpaBKu 1 oAp>KyBatbe Ha Meben 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000 30,000
424420 TMonpaBKu 1 0ApP>KyBarbe Ha codbTBepcka 1 28,000 28,000 320,000 510,000 0 0 0 0 0 0 348,000 538,000
XapaBepcKa orpema
424440 TMonpaBKK 1 oAp>KyBatbe Ha Apyra onpema 0 0 325,000 445,000 0 0 0 0 0 0 325,000 445,000
425 [JlorosopHu yoryrn 532,000 549,000 14,221,400 5,427,000 71,000 0 1,409,000 1,824,000 0 0 16,233,400 7,800,000
425130 WaHajmyBarbe Ha Apyr TUM Ha MpocTop 0 0 0 15,000 0 0 0 0 0 0 0 15,000
425220 BaHkapcka nposusmja 0 0 30,000 22,000 0 0 0 0 0 0 30,000 22,000
425230 OcurypyBarbe Ha BpaboTeHW (HecpeKu, XKUBOT) 0 0 43,000 0 0 0 0 0 0 0 43,000 0
425240 OcwrypyBarbe 3a NMoBpeAa U MHBaNUAUTET 0 0 455,000 498,000 0 0 0 0 0 0 455,000 498,000
425250 OcurypyBarbe Ha HeABVDKHOCTW M MpaBa 0 0 180,000 20,000 0 0 0 0 0 0 180,000 20,000
425290 [pym duHaHouekuy yenyria 0 0 140,000 75,000 0 0 0 0 0 0 140,000 75,000
425310 MpasHn yoryrn 0 0 140,000 170,000 0 0 0 0 0 0 140,000 170,000
425420 [MprmapHa 3apaBcTBeHa 3aluTiTa 300,000 300,000 165,000 205,000 0 0 0 0 0 0 465,000 505,000
425490 [pym aapaBcTeBeHW ycnyrn 0 0 320,000 295,000 0 0 0 0 0 0 320,000 295,000
425740 [lononHnTenHM aKTMBHOCTH 0 0 200,000 40,000 0 0 0 0 0 0 200,000 40,000
425750 Ycnym 3a BOHYYATNULLHM 06pa30BHN aKTUBHOCTH 0 0 9,903,400 2,131,000 0 0 0 0 0 0 9,903,400 2,131,000
425760 [MpeBoaHn ycnyr Bo 06pasoBaHNeTo 0 0 170,000 110,000 0 0 1,409,000 1,818,000 0 0 1,679,000 1,928,000
425790 [pym o6pasosHu yorym 0 0 1,580,000 670,000 0 0 0 0 0 0 1,580,000 670,000
425920 Ycnymi aa Konuparbe, nevarerbe 1 uagasarbe 168,000 185,000 60,000 38,000 50,000 0 0 0 0 0 278,000 223,000
425990 [pym porosopHu yoryri 64,000 64,000 835,000 1,138,000 21,000 0 0 6,000 0 0 920,000 1,208,000
426 [lpym TekoBHN pacxoau 350,000 350,000 635,000 682,000 20,000 0 33,000 39,000 0 0 1,038,000 1,071,000
426210 Pacxoaw 3a penpeseHTayvja 0 0 70,000 65,000 0 0 0 0 0 0 70,000 65,000
426310 CemnHapy 1 koHdepeHUn 0 0 110,000 127,000 0 0 0 0 0 0 110,000 127,000
426410 O6jasysarbe Ha ornacn 0 0 200,000 265,000 0 0 10,000 15,000 0 0 210,000 280,000
426990 [pyrm onepaTvEH/ pacxoau 350,000 350,000 255,000 225,000 20,000 0 23,000 24,000 0 0 648,000 599,000
46 CYBBEHLUWA U TPAHCOEPU 460,000 460,000 0 0 0 0 0 0 0 0 460,000 460,000
464 PaszHu TpaHcdepn 460,000 460,000 0 0 0 0 0 0 0 0 460,000 460,000
464990 [pymv TpaHcdepn 460,000 460,000 0 0 0 0 0 0 0 0 460,000 460,000
48 KAMUTAJIHW PACXOA4U 0 60,000 3,064,600 3,185,000 0 0 0 0 0 0 3,064,600 3,245,000
480 Kynysarbe Ha orpema 1 MaluMH1 0 0 884,600 775,000 0 0 0 0 0 0 884,600 775,000
480110 Kynysarbe Ha KaHLenapucka onpema 0 0 50,000 70,000 0 0 0 0 0 0 50,000 70,000
480140 KynysBarbe Ha MHOpMaTUHKa U BUAEO orpema 0 0 320,000 350,000 0 0 0 0 0 0 320,000 350,000
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[image: image52.jpg]Mporpama BylIeTCKN pacxoaun Pacxoam o camocbuH. Pacxogu og AoHayuu Pacxogu og gotayun Pacxoau og KpeguTu BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTU
. o n n c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
480160 KynyBarbe Ha onpema 3a rpeerbe 1 KnuMaTusayvja 0 0 250,000 180,000 0 0 0 0 0 0 250,000 180,000
480190 Kynysarbe Ha Apyra onpema 0 0 264,600 175,000 0 0 0 0 0 0 264,600 175,000
481 TpagexxHu objekTn 0 0 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
481220 Ha6aeka unv HoBa narpaf6a Ha AenoBHN objeKT 0 0 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
483 Kynysarbe Ha me6ern 0 60,000 1,160,000 1,390,000 0 0 0 0 0 0 1,160,000 1,450,000
483110 Kynysarbe Ha KaHLUenapucku Meben 0 0 320,000 560,000 0 0 0 0 0 0 320,000 560,000
483120 KynyBarbe Ha y4unuuieH meben 0 60,000 590,000 740,000 0 0 0 0 0 0 590,000 800,000
483190 KynyBarbe Ha Apyr meben 0 0 250,000 90,000 0 0 0 0 0 0 250,000 90,000
485 BnoxxyBarba 1 HedpMHaHCICKW cpeAcTBa 0 0 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000
485710 KHUmM 3a 6UBNMoTeKn 1 yHebHILM 0 0 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000
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[image: image53.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n un c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
NA OBPA30BAHME (KAMUTAJIHUN PACXO[W) 42,000,000 43,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 42,000,000 43,000,000
nPuxoan :
NAA PEKOHCTPYKLWJA HA OY U U3TPALBA HA 42,000,000 43,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 42,000,000 43,000,000
PUCKYNITYPHA CANA
PACXON
48 KAMWUTAJIHU PACXO QW 42,000,000 43,000,000 0 0 0 0 42,000,000 43,000,000
481 TpagexHu objekTn 41,600,000 42,600,000 0 0 0 0 41,600,000 42,600,000
482 [lpyru rpagexHu objektn 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000 400,000
NAA PEKOHCTPYKLWUJA HA OY UN3TPALBA HA 42,000,000 43,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 42,000,000 43,000,000
PUCKYJITYPHA CANA
48 KAMUTAJIHW PACXOA4U 42,000,000 43,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 42,000,000 43,000,000
481 T'papexHu objek 41,600,000 42,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 41,600,000 42,600,000
481210 MMoaroTeyBarbe NPOEKTV Ha AeMNOBHNA 06jeKT 1,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 2,000,000
481220 Ha6aeka unv HoBa narpaj6a Ha AenoBHN objekTn 22,000,000 22,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,000,000 22,000,000
481230 PekoHCTpyKUMja Ha AenoBHN 06jekTh 18,600,000 18,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,600,000 18,600,000
482 [pym rpagexxHu objekn 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
482940 Hapsop Hag narpagbata 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
LieHTap - Ckonje 37
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[image: image54.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoam
MoTrporpama AKTUBHOCTN
KaTteropuja SR
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
R1 SALWUTUTA HA XKUBOTHA CPEAIUHA N NPUPOAA 2,160,000 2,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,160,000 2,760,000
nPuxoan :
R10 SALUTUTA HA XXUBOTHA CPEAVHA N NMPUPOJA 2,160,000 2,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,160,000 2,760,000
PACXON
42 CTOKUUYCIYITU 2,160,000 2,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,160,000 2,760,000
421 KomyHanHu ycryri, rpeerbe, KOMyHMKaLWja 1 TpaHCropT 110,000 110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 110,000 110,000
425 [orosopHn ycnyri 850,000 1,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 1,450,000
426 [Ipyrv TeKoBHW pacxoaun 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
R10 3ALUTUTA HA XXMBOTHA CPEUHA UTIPUPOJA 2,160,000 2,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,160,000 2,760,000
42 CTOKM WM YCIYTU 2,160,000 2,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,160,000 2,760,000
421 KomyHanHu ycrym, rpeerbe, KoMyHKaLmja u TpaHeropT 110,000 110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 110,000 110,000
421430 TpaHcnopT Ha cToK1 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
421440 TpaHcropT Ha nyfe 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000
425 [lorosopHW ycryri 850,000 1,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 1,450,000
425920 Ycnymi aa Konuparbe, neyarerbe 1 nagasarbe 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000
425970 KoHcynTaHTckun yoryrn 500,000 1,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 1,100,000
426 [lpym TeKoBHN pacxoan 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
426990 [pym onepaTViEH/ pacxoau 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
LieHTap - Ckonje 38
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[image: image55.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoau o goTayum

BKYNHO

Mporpama BylIeTCKN pacxoaun Pacxogu og AoHayuu Pacxoau og KpeguTu
MoTrporpama AKTUBHOCTH
KaTteropuja SR
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
v1i AETCKW rPAAWUHKKA 251,000 330,000 32,635,000 33,300,000 100,000 220,000 88,595,000 98,485,000 0 0 121,581,000 132,335,000
nPuxoan :
V10 AETCKU rPAAVHKA 251,000 330,000 32,635,000 33,300,000 100,000 220,000 88,595,000 98,485,000 0 0 121,581,000 132,335,000
PACXON
40 MNATU N HAQOMECTOLM 0 0 0 0 0 0 68,315,000 67,663,000 0 0 68,315,000 67,663,000
401 OcHoBHM Nnatn 0 0 0 0 0 0 49,864,000 49,212,000 0 0 49,864,000 49,212,000
402 MMpuaoHecy 3a conjariHo ocUrypysarbe 0 0 0 0 0 0 18,451,000 18,451,000 0 0 18,451,000 18,451,000
42 CTOKUUYCIYTU 251,000 330,000 27,900,000 29,255,000 100,000 205,000 20,280,000 30,822,000 0 0 48,531,000 60,612,000
420 MMaTHU 1 AHEeBHWM pacxoan 0 0 250,000 240,000 0 0 0 0 0 0 250,000 240,000
421 KomyHanHu ycnyrv, rpeerbe, KOMyH/KaLvja 1 TpaHeropT 81,000 250,000 200,000 137,000 0 0 13,879,500 19,117,000 0 0 14,160,500 19,504,000
423 MaTepujani 1 CUTeH MHBEHTap 0 50,000 22,345,000 22,078,000 100,000 140,000 595,000 680,000 0 0 23,040,000 22,948,000
424 TonpaBKW 1 TEKOBHO 0ApXKyBarbe 0 0 2,695,000 4,200,000 0 0 2,938,000 5,120,000 0 0 5,633,000 9,320,000
425 [orosopHn ycnyri 70,000 30,000 1,380,000 1,460,000 0 65,000 2,320,000 5,250,000 0 0 3,770,000 6,805,000
426 [pyrv TeKOBHU pacxoan 100,000 0 1,030,000 1,140,000 0 0 547,500 655,000 0 0 1,677,500 1,795,000
48 KAMWUTAJIHU PACXO QN 0 0 4,735,000 4,045,000 0 15,000 0 0 0 0 4,735,000 4,060,000
480 KynyBarbe Ha onpema v MallvHW 0 0 2,600,000 2,425,000 0 0 0 0 0 0 2,600,000 2,425,000
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 1,980,000 1,530,000 0 0 0 0 0 0 1,980,000 1,530,000
485 BrioxyBarba U HedpMHaHCKUCKUN cpecTBa 0 0 155,000 90,000 0 15,000 0 0 0 0 155,000 105,000
V10 JETCKWU FrPAAVNHKK 251,000 330,000 32,635,000 33,300,000 100,000 220,000 88,595,000 98,485,000 0 0 121,581,000 132,335,000
40 TJIATWU U HAJOMECTOLMN 0 0 0 0 0 0 68,315,000 67,663,000 0 0 68,315,000 67,663,000
401 OcHosHM MNaTn 0 0 0 0 0 0 49,864,000 49,212,000 0 0 49,864,000 49,212,000
401130 OCHOBHW NMNaTW - APy BPaboTeHN 0 0 0 0 0 0 46,471,000 46,471,000 0 0 46,471,000 46,471,000
401310 [MepcoHarneH faHoK Ha 40X0A o4 nnata 0 0 0 ] 0 0 3,393,000 2,741,000 0 0 3,393,000 2,741,000
402 TMpuaoHecy 3a colnjarnHo ocuUrypysarbe 0 0 0 0 0 0 18,451,000 18,451,000 0 0 18,451,000 18,451,000
402110 OcHosHu npuaoHecy 3a MU0 0 0 0 0 0 0 12,315,000 12,315,000 0 0 12,315,000 12,315,000
402210 OCHOBHW MPMAOHECH 3a 3A4PABCTEO 0 0 0 0 0 0 4,973,000 4,973,000 0 0 4,973,000 4,973,000
402220 OcHoBeH NpuaoHec 3a NpochecMoHanHo sabonysarbe 0 0 0 0 0 ] 326,000 326,000 0 0 326,000 326,000
402310 OcHOBHY NpofoHecy Ao AreHyvjaTa 3a BpaboTyBatbe 0 0 0 0 0 0 837,000 837,000 0 0 837,000 837,000
42 CTOKM U YCIYIU 251,000 330,000 27,900,000 29,255,000 100,000 205,000 20,280,000 30,822,000 0 0 48,531,000 60,612,000
420 MaTHA 1 AHEBHW pacxoaun 0 0 250,000 240,000 0 0 0 0 0 0 250,000 240,000
420110 MaTyBarbe BO 3emjaTa - XpaHapuHa (AHeBHMLa) 0 0 75,000 70,000 0 0 0 0 0 0 75,000 70,000
420120 MaTyBarbe BO 3emjaTa - NaTHW pacxoan 0 0 60,000 65,000 0 0 0 0 0 ] 60,000 65,000

LieHTap - Ckonje
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[image: image56.jpg]Mporpama BylIeTCKN pacxoaun Pacxogu o camoduH. Pacxoau o4 AoHauuu Pacxoau o goTaymm Pacxoav o4 Kpeautn BKYMNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTU

KaTteropuja SR

Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuer | PefanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaska
420130 MaTyBarbe BO 3emjaTa - CMeCTyBatbe 0 0 105,000 95,000 0 0 0 0 0 0 105,000 95,000
420140 MaTyBarbe BO 3emjaTa - CiopeHN pacxoaun 0 0 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000

421 KomyHanHu ycrym, rpeerbe, KoMyHUKaLMja n TpaHeropT 81,000 250,000 200,000 137,000 0 0 13,879,500 19,117,000 0 0 14,160,500 19,504,000
421110 EnextpuuHa eHeprija 0 0 0 0 0 0 1,800,000 2,600,000 0 0 1,800,000 2,600,000
421120 Bopaosop 1 kaHanusayvja 0 0 0 0 0 0 584,000 664,000 0 0 584,000 664,000
421130 [y6peTapuHa 0 0 0 0 0 0 680,000 790,000 0 0 680,000 790,000
421210 LlenTparHo rpeerse 0 0 0 0 0 0 8,800,000 13,000,000 0 0 8,800,000 13,000,000
421240 Teuqnm ropusa 0 0 0 0 0 0 1,020,000 1,020,000 0 0 1,020,000 1,020,000
421320 TenedoH n Tenedake 0 0 0 0 0 0 720,000 760,000 0 0 720,000 760,000
421390 [pym Tpoluoyu 3a KOMyHUKaLja 0 0 50,000 50,000 0 0 12,500 20,000 0 0 62,500 70,000
421410 opusa 1 macna (MOTOpPHU Bo3nna) 0 0 0 0 0 0 180,000 180,000 0 0 180,000 180,000
421420 PerucTpayvja Ha MOTOPHW Bo3una 0 0 0 0 0 0 83,000 83,000 0 0 83,000 83,000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 81,000 250,000 150,000 87,000 0 0 0 0 0 0 231,000 337,000

423 Matepujani 1 cUTeH MHBEHTap 0 50,000 22,345,000 22,078,000 100,000 140,000 595,000 680,000 0 0 23,040,000 22,948,000
423110 KaHyenapucku maTepujanu 0 0 280,000 270,000 0 0 170,000 170,000 0 0 450,000 440,000
423120 CncaHvja, BECHULW U APYrv N3faHuja 3a KopUcTerbe 0 0 240,000 240,000 0 0 60,000 60,000 0 0 300,000 300,000

0 CTpaHa Ha BpaboTeHUTe

423310 YHudopmmn 0 0 420,000 600,000 0 0 0 0 0 0 420,000 600,000
423320 O6yBkMn 0 0 410,000 438,000 0 0 0 0 0 0 410,000 438,000
423330 MocTenHuHa 0 20,000 300,000 220,000 0 0 240,000 290,000 0 0 540,000 530,000
423410 [MpexpaH6eH1 NPoAYKTU 1 Njanaym 0 30,000 17,000,000 15,900,000 100,000 140,000 25,000 0 0 0 17,125,000 16,070,000
423510 Jlexosn 0 0 35,000 30,000 0 0 0 0 0 0 35,000 30,000
423610 HacTaBHo-06pa30BHM Momarana 0 0 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000
423710 CpepcTBa 3a 0Ap>KyBarbe Ha XUreHa 0 0 1,950,000 1,650,000 0 0 0 0 0 0 1,950,000 1,650,000
423720 Matepujanu 3a pazHi Nonpasky 0 0 450,000 500,000 0 0 0 0 0 0 450,000 500,000
423810 CuTeH nHBeHTap 0 0 600,000 1,020,000 0 0 50,000 80,000 0 0 650,000 1,100,000
423990 [Lpym maTepujann 0 0 600,000 1,150,000 0 0 50,000 80,000 0 0 650,000 1,230,000

424 TMonpaBKK U TEKOBHO 0APXKyBarbe 0 0 2,695,000 4,200,000 0 0 2,938,000 5,120,000 0 0 5,633,000 9,320,000
424110 TMNonpaBKu U cepBHUCYpatbe Ha NecH! Boauna 0 0 30,000 50,000 0 0 90,000 90,000 0 0 120,000 140,000

(BKIy4yBajku pezepBHU AenoBu, rymu)

424210 Oppxxysarbe Ha 3rpaan 1,880,000 3,269,000 0 1,888,000 3,820,000 0 3,768,000 7,089,000
424220 Ycnym aa obesbefyBarbe Ha o6jekTi 80,000 90,000 230,000 230,000 310,000 320,000
424230 [esvHcbexuja, AesnHcekyvja U AepaTusaumja 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0 0 100,000 100,000

LieHTap - Ckonje
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[image: image57.jpg]Mporpama BylIeTCKN pacxoaun Pacxogu o camoduH. Pacxoau o4 AoHauuu Pacxoau o goTaymm Pacxoav o4 Kpeautn BKYMNHO
MoTnporpama aKTUBHOCTU
KaTteropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuer | PefanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaska
424410 TMonpaBku 1 oAp>KyBatbe Ha Meben 0 0 350,000 311,000 0 20,000 20,000 370,000 331,000
424420 TMonpaBKu1 1 0ApP>KyBarbe Ha codbTBepcka 1 0 0 20,000 40,000 0 0 160,000 260,000 0 0 180,000 300,000
XapaBsepcKa orpema
424430 [MonpaBKu 1 0ApP>KyBarbe Ha MaLVHA 0 0 0 320,000 0 0 0 0 0 ] 0 320,000
424440 TMonpaBKK 1 oAp>KyBatbe Ha Apyra onpema 0 0 310,000 100,000 0 0 450,000 600,000 0 0 760,000 700,000
424510 Opp>kyBarbe Ha 3eMeHU NOBPLUMHK OKONY arpaaun 0 0 25,000 20,000 0 0 0 0 0 ] 25,000 20,000
425 [lorosopHn yoryru 70,000 30,000 1,380,000 1,460,000 0 65,000 2,320,000 5,250,000 0 0 3,770,000 6,805,000
425130 WaHajmyBarbe Ha Apyr TUM Ha MpocTop 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 0 0 450,000 450,000
425230 OcurypyBarbe Ha BpaboTeHW (HecpeKu, XKUBOT) 0 0 0 0 0 0 155,000 155,000 0 0 155,000 155,000
425250 OcurypyBarbe Ha HeABVDKHOCTW M MpaBa 0 0 0 0 0 0 175,000 170,000 0 0 175,000 170,000
425260 OcvrypyBarbe Ha MOTOPHM Bo3una 0 0 15,000 0 0 0 30,000 45,000 0 0 45,000 45,000
425310 MpasHn yoryrn 0 0 130,000 90,000 0 0 0 0 0 0 130,000 90,000
425360 [Mnakarbe Ha cyAcKu Takcn 0 0 0 10,000 0 0 0 0 0 0 0 10,000
425420 [MprmapHa 3apaBcTBeHa 3aluTiTa 0 0 50,000 100,000 0 0 320,000 330,000 0 0 370,000 430,000
425720 Ycnymi 3a pasBoj Ha HACTaBHWOT MNaH W nporpama 0 0 250,000 150,000 0 0 0 0 0 0 250,000 150,000
425790 [pymv 06pazoBHN yenymm 0 0 270,000 55,000 0 0 0 0 0 0 270,000 55,000
425920 Ycnymi aa Konuparbe, nevaTerbe U hagasarbe 0 0 65,000 125,000 0 0 60,000 60,000 0 0 125,000 185,000
425970 KoHcynTaHTckn yoryrn 0 0 200,000 330,000 0 0 10,000 110,000 0 0 210,000 440,000
425990 [pym porosopHu yoryri 70,000 30,000 400,000 600,000 0 65,000 1,120,000 3,930,000 0 0 1,590,000 4,625,000
426 [lpym TekoBHN pacxoau 100,000 0 1,030,000 1,140,000 0 0 547,500 655,000 0 0 1,677,500 1,795,000
426210 Pacxogw 3a penpeseHTayuja 0 0 60,000 30,000 0 0 0 0 0 0 60,000 30,000
426310 CemuHapy 1 KoHdepeHUn 0 0 60,000 70,000 0 0 70,000 50,000 0 0 130,000 120,000
426410 O6jasysarbe Ha ornacn 0 0 60,000 70,000 0 0 20,000 35,000 0 0 80,000 105,000
426990 [pyrm onepaTvEH/ pacxoau 100,000 0 850,000 970,000 0 0 457,500 570,000 0 0 1,407,500 1,540,000
48 KAMNUTAJIHU PACXO4U 0 0 4,735,000 4,045,000 0 15,000 0 0 0 0 4,735,000 4,060,000
480 Kynysatrbe Ha oripema 1 MaluMH1 0 0 2,600,000 2,425,000 0 0 0 0 0 0 2,600,000 2,425,000
480110 Kynysarbe Ha KaHLenap1cka onpema ) 0 50,000 20,000 0 0 0 0 0 0 50,000 20,000
480140 Kynysarbe Ha nHcbopmaTiHKa 1 BUAEO orpema 0 0 200,000 185,000 0 0 0 0 0 0 200,000 185,000
480150 Kynysarbe Ha kyjHcka onpema 0 0 850,000 450,000 0 0 0 0 0 0 850,000 450,000
480160 KynyBarbe Ha ornpema 3a rpeerbe 1 KNuMaTusauvja 0 0 250,000 160,000 0 0 0 0 0 0 250,000 160,000
480190 Kynysarbe Ha Apyra onpema 0 0 1,250,000 1,610,000 0 0 0 0 0 0 1,250,000 1,610,000
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 1,980,000 1,530,000 0 0 0 0 0 0 1,980,000 1,530,000
483110 Kynysarbe Ha KaHLenapucku Meben 0 0 350,000 100,000 0 0 0 0 0 0 350,000 100,000

LieHTap - Ckonje
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[image: image58.jpg]Mporpama BylIeTCKN pacxoaun Pacxoam o camocbuH. Pacxogu og AoHayuu Pacxogu og gotayun Pacxoau og KpeguTu BKYNHO
MoTrporpama aKTUBHOCTU
X o n u c
KaTteropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
483190 Kynysarbe Ha Apyr meben 0 0 1,630,000 1,430,000 0 0 0 0 0 0 1,630,000 1,430,000
485 BroxxyBarba 1 HedpHaHCUCKW CpeacTBa 0 0 155,000 90,000 0 15,000 0 0 0 0 155,000 105,000
485230 KomnjyTepcTku codbTeep 0 0 110,000 70,000 0 0 0 0 0 0 110,000 70,000
485710 KHUM 3a 6UBNMoTeKn 1 yHe6HILM 0 0 45,000 20,000 0 15,000 0 0 0 0 45,000 35,000

LieHTap - Ckonje
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[image: image59.jpg]Pacxoau of caMmoduH.

Pacxoav og AoHauum

Pacxoau o goTayum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoan
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n un c
Kateropuja
Craska Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaska
VA COUWJANHA 3ALITUTA N 3ALUTUTA HA JELIA 22,000,000 23,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,000,000 23,000,000
(KAMUTATIHU PACXOAW)
nPuxoan :
VAA PEKOHCTPYKLWJA HA TPAQUHKN 22,000,000 23,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,000,000 23,000,000
PACXON
48 KAMWUTAJIHU PACXO QN 22,000,000 23,000,000 0 0 0 0 22,000,000 23,000,000
481 TpagexHu objekTn 21,800,000 22,800,000 21,800,000 22,800,000
482 [Lpyrv rpagexHu objektn 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
VAA PEKOHCTPYKLIWJA HA TPAUHKA 22,000,000 23,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,000,000 23,000,000
48 KAMUTAJIHW PACXOA4U 22,000,000 23,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,000,000 23,000,000
481 TpagexHu objekn 21,800,000 22,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,800,000 22,800,000
481210 TMoaroTByBarbe NPOEKTU Ha AeMNOBHN 06jeKTr 300,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 1,300,000
481230 PeKoHCTpyKUMja Ha AenoBHN 06jekTi 21,500,000 21,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,500,000 21,500,000
482 [pym rpagexkHu objekn 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
482940 Hapsop Hag narpagbata 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
LieHTap - Ckonje 43
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Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Центар за 2012 година влегуваат во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Br. 07- 5020/8     







                           SOVET NA OP[TINA CENTAR-SKOPJE

28.06.2012 год.                                                                                                                                                                                             PRETSEDATEL

S k o p j e                                                                                                                                                            Vladimir Zdravev,с.р.
Izgotvil: К. Ристовска
Odobril: А. Аларова
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за  утврдување на цена на повластена паркинг карта за физички лица-станари со живеалиште или престојувалиште кое гравитира кон јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлука за  утврдување на цена на повластена паркинг карта за физички лица-станари со живеалиште или престојувалиште кое гравитира кон јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 80-та седница одржана на 28.06.2012 година.
Број 08-5020/11                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
29.06.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
вг/га
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје,(„Службен гласник  на Општина Центар-Скопје, Советот на Општина Центар-Скопје на  80-та седница одржана на ден   28.06.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на цена на повластена паркинг карта за физички лица-станари со  живеалиште или престојувалиште кое гравитира кон јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје  

Член 1

Цената на повластената месечна паркинг карта за физички лица – станари со живеалиште кое гравитира кон јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје, се одредува подеднакво за двете паркинг зони и тоа: 

 -за прво возило       без надомест

- за второ возило     250,00 денари месечно

На физички лица од став 1 со наплата можат да им се издадат повластени паркинг карти за најмногу две возила. 

Член 2

Месечната паркинг карта на физички лица станари со живеалиште или престојувалиште кое гравитира кон јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-скопје, има важност една година од денот на издавањето, со право и на користење на јавните паркиралишта секој ден 24 часа.

Месечната паркинг карта за физичките лица – станари со живеалиште илои престојувалиште кое гравитира кон јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје има важност во целиот сектор за кој е издадена.

Член 3

Овие цени и услови се однесуваат исклучиво за субјектите од член 1 од оваа Одлука.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Бр.07-5020/10                                      Совет на Општина Центар-Скопје

28.06.2012 год.                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                   Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за   субвенционирање на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлука за   субвенционирање на Јавно претпријатие  за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 80-та седница одржана на 28.06.2012 година.
Број 08-5020/13                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
29.06.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
вг/га
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/, Советот на Општина Центар-Скопје, на  80-та седница одржана на ден 28.06.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за  субвенционирање на Јавно претпријатие  за 

јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар -Скопје 

Член 1

Со оваа Одлука, Советот на Општина Центар-Скопје, одобрува субвенционирање на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје во износ од 15.000.000,00 (петнаесет милиони) денари.

Член 2

Средствата  за оваа намена се обезбедени во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2012 година, во ставка 461 подставка 461130. 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се префрлат на сметка на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи„ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Средствата од член 1 на оваа Одлука да се употребат за реализација на постојните и планирани инвестициони проекти и исплата на превземени обврски по договори и активности за уредување и организација на јавните паркиралишта и површини наменети за паркирање, како и имплементација на нови проекти во Јавното претпријатие.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје„.

Бр.07-5020/12                                   Совет на Општина Центар-Скопје

28.06.2012 год.                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                               Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за организирање подружница на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје-Скопје /пречистен текст/ бр.07-1002/4 од 30.05.2012 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за организирање подружница на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје-Скопје /пречистен текст/ бр.07-1002/4 од 30.05.2012 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 80-та седница одржана на 28.06.2012 година.
Број 08-5020/15                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
29.06.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
вг/га
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Врз основа  на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија„ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/10), и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, („Службен гласник на Општина Центар„ бр. 01/06) Советот на Општина Центар-Скопје, на 80-та седница одржана на ден28.06.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука  за организирање подружница

  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи„ на Општина Центар-Скопје /пречистен текст/  бр. 07-1002/4 од

30.05.2012 година, донесена од Управниот одбор на

Јавното претпријатие
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука  за организирање подружница на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје /пречистен текст/ бр. 07-1002/4 од 30.05.2012 година донесена од Управениот одбор на Јавното претпријатие.

Член 2
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи„ на Општина Центар-Скопје.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје.

Бр.07-5020/14                                   Совет на Општина Центар-Скопје

28.06.2012 год.                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправни објекти за кои не може да се  изврши усогласување на нивната намена со намената на земјиштето одредена во Измени и дополнување на Детален урбанистички план „Голем Ринг Јужен дел Исток“, Општина Центар-Скопје, донесени со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-2780/18 од 05.04.2012 година
Се објавува Одлука за  утврдување бесправни објекти за кои не може да се  изврши усогласување на нивната намена со намената на земјиштето одредена во Измени и дополнување на Детален урбанистички план „Голем Ринг Јужен дел Исток“, Општина Центар-Скопје, донесени со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-2780/18 од 05.04.2012 година 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 80-та седница одржана на 28.06.2012 година.
Број 08-5020/17                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
29.06.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                     Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
вг/га
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје (Службен гласник на Општина Центар - Скопје бр.1/06), Советот на Општина Центар – Скопје на 80-та седница одржана на ден28.06.2012 година, донесе 
О Д Л У К А

за утврдување бесправни објекти за кои не може да се изврши усогласување на нивната намена со намената на земјиштето одредена во Измени и дополнувања на Детален урбанистички план „Голем Ринг Јужен дел Исток“ Општина Центар - Скопје,  донесени со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-2780/18 од 05.04.2012 година.

Член 1

За поднесените барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти регистрирани во регистарот на поднесени барање за утврдување на правен статус на бесправни објекти во Општина Центар - Скопје со намена спротивна на намената на земјиштето одредена со намена Д1 – парковско зеленило за КП 13438, КО Центар 1, согласно измени и дополнувања на Детален урбанистички план „Голем Ринг Јужен дел Исток“ Општина Центар – Скопје, донесени со Одлука на на Советот на Општина Центар-Скопје бр.07-2780/18 од 05.04.2012 година, не може да се изврши усогласување на намените на бесправните објекти со намените на земјиштето од цитираната катастарска парцела  со ознака Д1 од измени и дополнувања на Детален урбанистички план „Голем Ринг Јужен дел Исток“ Општина Центар – Скопје, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011) .

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-5020/16                                            Совет на Општина Центар-Скопје

28.06.2012 год.                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ     

С к о п ј е                                                              Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување на интерес за основање на Акционерско друштво за вршење на дејност спорт
Се објавува Одлука за  утврдување на интерес за основање на  Акционерско друштво за вршење на дејност спорт
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 80-та седница одржана на 28.06.2012 година.
Број 08-5020/19                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
29.06.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                    Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
вг/га
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа /„Службен весник на РМ„ бр. 5/02/,  а во врска со член 17 од Законот за изменување и дополнување на Законот за спорт („Службен весник на РМ“ бр. 18/11), Советот на Општината Центар на 80 -та седница одржана на  28.06.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на интерес за основање на

Акционерско друштво за вршење на дејност спорт
Член 1

Со оваа одлука Советот на Општина Центар-Скопје го утврдува интересот на Општина Центар-Скопје за пристапување како оснивач на Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ РАБОТНИЧКИ АД СКОПЈЕ.

Основач на Акционерското друштво ќе биде Општина Центар-Скопје. 
Член 2
Акционерското друштво ќе работи и во правниот промет ќе истапува под фирмата Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ РАБОТНИЧКИ АД-Скопје (во натамошниот текст: Друштво).

Скратениот назив на фирмата на Друштвото ќе гласи:

КОШАРКАРСКИ КЛУБ РАБОТНИЧКИ АД СКОПЈЕ.

Член 3

Седиштето на Друштвото ќе биде во Скопје ул. „Градски парк„. 
Член 4

Во рамки на предметот на работењето, Друштвото ќе ја врши следната претежна дејност.

93.12 – Дејност на спортски клубови.

Член 5

Основачка главнина на Друштвото изнесува 25.000 ЕВРА во денарска противвредност, според средниот курс на Народна банка на Република Македонија, а средствата ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2012 година.
Член 6

Управување на Друштвото ќе се организира според едностепениот систем на управување.
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Органи на Друштвото се:

· Собрание на друштвото и

· Одбор на директори

Член 7

Со друштвото  ќе управува одбор на директори во рамките на овластувањата определени со Законот за трговски друштва, Статутот и овластувањата што изрично му се дадени на Собранието на друштвото.

Членовите на одборот на директори ги избира собранието на Друштвото.

Мандатот и статусот на членовите на Одборот на директори ќе се определи со Статутот на Друштвото. 

Член 8

Со статутот на Друштвото поблиску ќе се уредат фирмата и седиштето, предметот на работењето на Друштвото, основачите, износот на основната главнина, номиналниот износ на акции, бројот на акциите, управувањето со друштвото и другите прашања од значење за Друштвото согласно Законот за трговски друштва.

Член 9

Работите од надлежност на Собранието на Друштвото, Општина Центар-Скопје ќе ја врши преку овластен претставник.

Се овластува овластениот претставник да ги преземе сите дејствија и активности во претставувањето на Општина Центар-Скопје во собранието на акционери, како и да ги превземе сите потребни дејствија и активности и да ги донесе потребните одлуки за основање на Друштвото.

За овластен претставник на Советот на Општина Центар-Скопје кој ќе ги врши работите од надлежност на собранието на Друштвото, Советот на Општина Центар-Скопје го именува:

Милош Делевиќ, Советник за развој и промоција на спорт во Сектор за образование, спорт и  млади во Општина Центар-Скопје.

Член 10
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Бр.07-5020/18                                            Совет на Општина Центар-Скопје

28.06.2012 год.                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ     

С к о п ј е                                                            Владимир Здравев,с.р.
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